Q/

TyruInnIsulne

1ng

A1UnIuUsEUI

dANINAN b



o

AU

Uydutanssulneatuil FavduiiesiusundafusiniouinsAwauiiuean
N3EUIUMTITY W viemsuiuumandusivieuinsidumeesdmiuiuineimansuas
welulagluusznelne Tnsaulveiiduiu Ssorafundniuiviousmaniiaundionseiuds
ﬁﬁaﬂ'ué’a wazldrunrsvaasuLaziuseslnenilsnuiidedold fimuvaendonedly uay
dawndan Tngldtiumsiarsanmuvdninaeiiisimunuds Weldtuindeudsemasialy

drunsuussuna
UNTIAY o



#1508y

I8NT

- ot ol é’ 7] o
Heudwil ndninasinstunsdeuuSanssulne wazdnduselaa

UayBuinnssulve
Ussian/swnns
AUNITLNENS
fmuNsuwng

ANdNYzIRWITTIen1suTAnssulve
AUNTINYAT
AUNITUWNG

NIARUIN
AT @ - &
swasrensuianssulneg



L7 d
UYIUANN
winnssulve wuneds sinfurvSausnstudinanniuainnssuiunsise W ¥38NN5
UsuﬂsewamnmmmausmiLﬂumaaaﬂﬂ'nusm'lmm'lmamsua mﬂTuT,a‘”luUs“mm"lwv Tneaulne
fdusqy mEmuJumamnmmwsausmsmumﬂmawﬂaanuaawuaaumﬁ’lm mu } uianssulnedes
mumswmaauumsvsaﬂﬂwummuwL‘uana‘lﬂ um’mﬂaaﬂnamcﬂﬁ wazdundoy

ofle uinnssulneludtil 'lm’lLUu'J'maqwmuwu‘luﬂsumm‘lmmwum 9197 anTerudn
vndnnEnUsEnaile

o g = [.7]
vanunusin1stunsideuuInnssylne

®. Nﬁmﬁm%ﬁau%miﬁmaﬁwmﬁaus’faaLﬂuwammnmﬁa’fw?amsﬁmmati'mﬁﬁ'aehﬁ'zy
Tnsanividelne aarunisdnwwaslng viemaenvulne

. Lfﬁwaawﬁmﬁmv‘m%a‘u‘%n'1i*?iﬁuﬁwa?ruw%ﬁauéfaatﬂuﬁﬁvﬂﬂaﬁamwvxﬁauﬁunsuﬁ’wm
gsnamsan uariifteuludynidlnelitesndt fovas ¢e wieadnsmasyitsiung
vm'mm:ungwma‘lumswammmwma

on. wamnmwsau'imsmawmwaumawmmssusaammmumﬂwaqmammfnma
USN1suY (i) sumisihunsaseasunnantuiiuniede

<. wamnzuwsammsmawmwaumaamumsmaauqmmwmmﬁ'ssq‘lul.anmsﬁ'\ﬁ’u
nandgIMIaUINTS Sudsieruntsnaasuaulasnstlunisldnunaslidmanseny
AoRawInden Minmhsanwiinseimaasuiiiedsld

NEmﬁ’mviw%au‘%msﬁshwé’nmmvh’ia o-a a.fl.v’i%’unqs%uvn“lﬁﬂuu’i’mnss:u'lvm Wutaan
fan c = mmnmamnmwsammsmawmmaumaun'mmaamwnwu'amwumm%
ﬂimsmnu ¢ U Wiunzidous Wusvosinan o U mnwamnmwsausn'ﬁwua'uuwvwamﬂaunﬁ
amaammmuwmamumﬂsﬁ adausnliiviu ¢ U Wunefoun Wuszesnmmusseznading
‘lahﬁu o U uaz mnuJuwammuwsauimswaa‘lnmﬂumsﬂm«mmanuwa'mmﬂiﬁau"lmsu
mstunzous Wunan sl

WNUWR) ‘Vi']ﬂ‘W‘Uﬂ']EJ‘VIEN’J'llJﬂ’lSﬁ“LJJﬂVliWEJaUVI’Nﬂtyfg'l vidailtlyvmsldauiliaunsoseusuld
vi3ellnuaniAlinsamnuiise Y3 nanSusuSousmsiues gnasnneunnyiuinnssilve waedvie
sossulinvourenudewne Tmam'ﬁaa.ﬂ.ﬂ'sum‘sﬂn{lmmnwawwmmuwswaaumaﬂzunn



ansusslovy

a w a e o o a o o
NanAUMTaUIMIIRIUMSINasT aldSuanaUselowy §ei
[ON

3

v

avsuszlemlinnsnsmssniiunSduldifyanadmiualdsesunmsise e
wialulad uazuianssy fevar moo

dnduselenimant¥ssuu Self-Declaration
asmImEdwiuduuinadhnemuitensite Wauwmalulad wazyianssy
msannumwwu‘lmmnan1sﬁsfmNuswaawuua“unaawu‘lunqmsﬁimuusmawu
a'msuuuﬂumaLtavn'llsmnn'ﬁiawu

I8unsiunsfouuianssalng \dunangean < U

. muswms iﬁ'J?i'Wlﬂ'il MUQEJ\TWUG”]Nﬂ{]WJJ’IEJ'ﬂWJElﬂ'liUiW’liS'l‘Uﬂ’l‘Sﬁ’JuVliNﬂu NI

B‘Ll fzj\mngwma‘uma]'“'lwumuuulmwmsmmimuwamu mawuwmuawaaﬁ dmsn
'ilﬂ‘dﬂ'i]ﬂﬂﬂﬂ‘ﬂ'\ﬂﬂ‘lﬂEl“vﬁE]m,‘VI‘Uiﬂ’liVIiJS"IEJ‘UEJW]QJU{U‘U‘U'Jﬂﬂi?lll‘ﬂ&l Iﬂmﬁnsmwmwmaw
LSEJﬂ‘UE)E)&l'Nﬂ‘U‘ZNIJ'Jﬁﬂ"IiVI'mENLG]EJ'Jﬂ‘LIﬂ'lﬁJi"LUU‘U’J"IWJE!ﬂ'lﬁ'WﬁﬂVI‘Vi‘U'JEN’mUU‘] ﬂﬂ‘U{]U[‘I



Q/

o. UAuInnIsulne



o o
yIwinnssulny
ddu | v Uszinw/sens mizely AW
=
% (vm)
funsinwag
1 [020001 |Js¥anminguazarevoawia (viimdia) 1du 16,000.00
1 9 3
1 030001 |yansIvAansalsrsdaddie vliauaaw (50 test/ndaq) naaa 8,500.00
2 [030002[yammnszgnmeusnuiaudananviinuiuguazuiviald %u AWATNUNY 1.
(Move Free Elbow Hinge External Fixator)
3 | 030003 |lanzdalulwsenszgniiavavinviiniizion u AUAMTUNY 2.
(MCLN Metacarpal Locking Nail)
4 |030004 [uriulanzanunsegnuiindiviangnguazangdausiulavzeliaviaangiinde Bu AUAITNUY 3,
(Locking Plate and Locking Screw)
5 |030005|lavsmunsrgndunds Tu AWATTNUIY 4.
(Spinal System)
6 030006 |amsvnansunwnddmSuauun® Q‘ﬁ;ﬂum'm'nu 40 g. 40.00
dniisvivlamaneseagilubon fusiigaimsamsmeaelvomns /apsegiiisuviasd
(GEN-DM) 400 ¢. /nsellas 300.00
2.5 kg. 1,489.00
/vasngiidivuvand
7 030007 [grinwnlsaviauiin uaumgaa naa (28 in) 360.00
(Montelukast) yu1a 10 fiafiniu
8 | 030008 [grinwlsaaudulaiings wotugwiu neias (28 i) 250.00
(Irbesartan) vu1n 150 fiadiniu
grinwlsanudulatings teatusmu ndaq (28 iln) 300.00
(Irbesartan) wu1a 300 diadnsu
9 |030009 |grinwlsarudulafings lulelnsasa Wunsm naas (100 win) 315.00

(Bisoprolol fumarate) Yu1a 5 findniu




a1y | v Usenw/s1ems wiaeiy ANy
]
% ()
10 |030010 [srwumsudsiivaaden vy ladoy ndas (100 tia) 135.00
(Warfarin Sodium) 1 fiadin3u
swhumsuisiaveadion 219v3u Teifoy . ndias (100 uin) 145.00
(Warfarin Sodium) 2 diagin3u
swunsuiiavendon i3y Tuidoy ) ndos (t00uim) | 18500
{Warfarin Sodium) 3 fiafin3u
swumMsuBifavenden 15Widu Teiduy nda1 (100 i) 195.00
(Warfarin Sodium) 4 fia8in3u
swhumsudiaveaden dvidu Tuidioy n&a4 (100 in) 210.00
(Warfarin Sodium) 5 fia@in3u
11 | 030011 [dlandenvrdu n&aa (10 uia) 250.00
(Levofloxacin) 500 fiadin3u
12 | 030012 |smvaynueunadlaiiu 170 (14 doses) 1,284.00
(Calcitonin) 14 doses 200 i.u.
swivRynueuRadlatiu 70 (28 doses) 2,097.00
(Calcitonin) 28 doses 200 i.u.
13 (030013 |awsdayulnsindnlsdu 250 ua. 300.00
14 (030014 |sanwsunairfiaudrsimugatv fiu 2,100,000.00
sangaRGeuauRainnisusruUMsuwndandumalnauas fiu 5,180,000.00
winsiiansraale auae uaziedaangefindugs
15 |030015(1) sawsalaseairaasnimafiovaisiugawvuiadn fiu 2,374,000.00
ar o v
(Ussumtuadiou 4 ap)
(2) sawgrunalassadeuaenaisaiovaisimuyatintuianan fiu 2,480,000.00
(3) sowgrualaseairaasaiordouasinugaiiveunlvg fu 2,980,000.00
(@) sowgunalassainvaeaioiriauasiugainunadn fiu 5,464,500.00
Ussumiuiaiiou 4 §o) wiausruumsunndgniduvslng
a o - 8
uaziAdaafionsnaviale aues uaziedoangedntugs
(5) saveunalasiairvaendsiaiavatsituyadnouranans wisuszuu Ay 5,570,500.00
3 a a ) &
msurmdgnidumndlnauaniadssfionsaaiale auas uazinTomegeintuge
(6) sangwnalanainlasaivafsumsiugainvuiaiug wisuszuy fiu 6,070,500.00

4 a o G| Y
nsunwdgnidumalnauanaiasiaasinidle aues uasedewgeintuge




B, AANYULLANL
$19N15UINNTTU INY



AMANYUZIANIZIIBNTUINNTTULNG

ATUNTISLNEAT

5%#: owoooa
Feadlgyvesmasuuianssulue: Joiinmazaroneanin (viiadi)
(Phosphate Solubilizing Bio-Fertilizer Pellet Type)
Fomansirvasmasuuianssulve: lulevear (BIOPHOSKA)
wirgnuiia: anuidinemansuaznaluladuiesanalng 7,
UIgngTunisdienan: u3tv Ugusse iin
wiwau Uit wieddutiyTuianssulve : v3in Ugusin 1in
Praafitunaiey : eeex - beoo
WRSFIUINTANTIFTU:

o. Widymstunsdouletanm

o. Tuoygandniedanmiienisé

. lusygyndseante

& lueygrausenaufanislsenu (5.4, @

& luSuseanasgnununsdumds (unn.)

AMENUANINNTIY:

Yot mnguazarereaailagin Uszneuluie Bacillus megaterium o.oxeo® lalailde
‘ol U+ g o o o o 1 < a i ¢« o 2/
umiindednnm e ndu lnegdunidasimihviazarenenmaiinnddluiu vdeweamaildifiudly
' M o € o P> ' o $ oo -
Twai anguitbituuszlevisefivlnaredusamiaiegluguiiiuusslonideny dufudsediu

< v o € 1
Vunueanasanduussloviuning



14 s
ATUNTTILLNNE

I%d: omooom
Foandiyvamasuuianssulve : yanmadansedsasidadille ¥iia woarh
Famsnsdrvamanuuianssulve: iLAB Alpha Thalassemia IC strip test
winsuiwau: auzvadamuwng sninerdededlml uay ams.
uIEmgiunisanenan: V3w lewaatuesmes $1in
NUBU UTEN w‘%aé%uﬁmﬁui’mnsm‘lmﬂ . U3 lowmauesmed s
Fraaiivunadon : bede - webe
WAsFIUMIEEUTTIATU:

. lusamslouanuusznounmsudniaiosiiounnd il an. ¢e/ocee

. SO ez way GMP

AMANUAUIANTIL:
13 o w o o a 1
o. Duyansradansaslsasidadille in woarh
- ' %) [ Y a4 & a o R 1Y '
. dAnuazmneensiiau wlanalade lusssnisinsasdlofmvduls aldsnedesnii

LUULHY



Sﬁ'ﬁ: omooola

Yoadyvasmasuuinnssulue : gamunszgnneuenudinudensnyinuiuguasufudald

(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

Fomsnsdrvemanuuianssulne: gaaunszgnaeuenuinuterenulinuiunasusuials

{(Move Free Elbow Hinge External Fixator)

‘ o o o e P o @
RUBMUNARIUT: UTEN EJ‘BIS‘WL‘UEJ 700

vismgfunsdneven: uitv eslsfide $1in

' o of 3 o’ o a e al o o
wieau uiem viagduulyduinnssulne : U3tv eelsiidy S1in

' dé’ i
YA TNVUNSLUYU : beé - ndde

iy
wmsgmInzanalasu:

@. 15O Rooe

b. 1SO enec&
GMP
CE-MARK

AusuUAuIANTIN;

o. Wugunsalandsmeuenuinunszgnderen Wilumsinudthefinssgnderaniinuie
amizdiemanvgavin Preiedumnuudusaunnszgnivinuasssanansonsmavhaues
fomanfen1sivBenseienlile lneduvilwesgunsaiadrfunsygnaiuduueu uazsn
duazdaifiunsegnuau

. Svuadnuaziul awnse X-Ray Kuld

o, awnsaUFuguitermuatidlunsiedeulmuasfuassozammunavesald sruan

Amzunsndeu Wy doin nsegnlifin uarenistin liumseadvivnsmaussivg

o3

tavn1Igankuy



$¥8:; omooom
Foandiyveamasmuuinnsaulne: lavsdalulwsinsegniiovideuiwiniizden
(MCLN Metacarpal Locking Nail)
Fomamsirvesmauuianssilne: Tavgalulnsinsandeniowiaiindiion
(MCLN Metacarpal Locking Nail)
midsaiiiaun: U3t eelsfids $1in
UIEngiumsaeven: ustw ealsfide $1in
winau U3En viediutiyiuianssulne : U3tn eelsfide i
Fanmiidunsiou : eeex - edoe
WRsFIMIZANTLATY:
®. IS0 «oos
. 1O enecE

m.  GMP
CE-MARK
AMAUUANINNTTU:

Y a ' Yo o o do  a o o w
o. Hulanmunszgnedaililusreme WdwiuBaaululwsanszanininuinadevsewi
[ < o o v a " &

Mnmsualduselsamilbiinenulsidiuag

[ ' ot a o & da Y - [ v &
b Wuwidangdalulwsanszgnatiadigfeniifivunadnidniunsegnilovesiiaendeus

gunsaiihies awnsadenuwildangBaldvateuun SuasliiansTavyu
o wbinauadwniivuiadn Lifidwluagusenun anlentanisiaionn

UIAUNE BATZELLIAINNNY



3W8: omoood
Foandlyvaawasuuianssulne: wivlangamnszgnuiiaiivhangnguazangdaukulavsyiavhansi
&8 (Locking Plate and Locking Screw)
Fomemsirweswanmuuinnsailve: wivlavzaunszgnuliafifaangnesuazangdausilang o
anjiinden (Locking Plate and Locking Screw)
wilapawitWam: v selsds $1in
UIBvgSumseatenen: UsEn salsiidy $1in
NUWIU UTEN w%aﬁ%uﬁ'suﬁui’mnsw‘lma : USEM ealaidy d1iin
Fraafitunaiey : eeex - neve
WAsgUmANaNTlFTy:
@. 150 coos
L. 150 encmd

m. GMP
CE-MARK
AMENTALIANTTN:

o. \Dufagaunszgnuiaiislusrime Wiamsanszaniinanmsuimduvelsaivhlsiia
mliidiung nszgnenaiansvgad Liaunsndnulagiteysndieuls

b wiulaveaunszgnesnuuuinliliguinaugusimesmeiniaveansyanluusazaiy
weliuulufunsegn wasfindeadnluvesgang Wedadrfuangianseqnudamangd
inded Yeafunisneuvesans



'iﬁ'a: omoood

Yoaiyveswanuuianssulne: lansaunsegndumas (Spinal System)

o ) o ) .
FawensAvasnasuuianssulve: laveaunsegndund (Spinal System)

' o o a o = o w
RUBIMUNNRIUT: UTen a'zﬂﬁwt%ﬂ AINA

viEvgSumsdieven: uitn eslsiide S1in

1 a o -] 3 s o a o ] o @
Miteeu U3ew viegaulndudanssulve : u3dv selsidey drim

' a8
AU NTUNLTIY : WEER - bdb

MAsgUmInzaNTiéTu:

@. 150 ooe

. 150 emcR&

. GMP

& CE-MARK

AMENTAUIANTIU:

o. \uiapmunszgneiaiislusiamedmivanianssgndunds ieriuemutunwmdeite
Jnnszqndundsiinafngulinsetuld Suflsanmnnnsgnduvdsiivinuiegnnisviane
naden viielsaviaivhliAaarulaituns Wy Snulsaveuses QEEINGINTER
deu (degencrative disc diseasc) %39 Iiﬂ%anszqnﬁumé’mﬂgau (scoliosis/spinal
deformity) sauzi3elsanszgndundsiniiia (spinal infection) firunudisldug

. lagangBanszgnduvdiuazgunsalusznaudus ariumnusiuaudauss wuuinden

angianszqnlagnesnuuulifisnuasie ldsumsendvitas vlddanuuduseenn

fan150au



5Wd: omooob
Fomlyvasmasuuianssulne: emnsmamsumddmiuauung Andum gitfissdy
Tawaweseagiluiden flhefivenisesmeanslions (GEN-DM)
Fomnansirvaamauuianssale: u-fidu (GEN-DM)
wilsuiiwa: Ui Inelegi $1in
vismgiunisdieven: U3ty Inelegi s1in
wirenu v viedlutyfutnnssulne : vt Inelagrin 91im
Fraaridunsiiioy : beew - beve
WasgrumInzaNRldT:

®. GMP by Thai FDA uazluddytunzifoue s

. 150 coow UaY ISO ecoos

o.  GMP codex standard ,HACCP standard uaz Halal standard

AMENUAUIANTTY:
o. Wuamnsmamsunndiniiedaihihmasglunasiin asensesudiuuaed
duusznevvedlusiuanduvdsasuut
a [ [ o v $rar v v o v
o.  wnzdwmivauluvwmuireimslasuaisemisasutiunazldifuemsmeansly
273

3l

o, Wshunndwmdesemuausziuluiuluden dmiuiilissiulananesoagludeon

p]



[ole}

IW8: omoooe
Yoanlyvawaruuiansailve: srinuilsaneudin ueumgeeai wuim eo fiadniu
Fonen1sAvaINaUNIANTININe: weauns (Astair)

o ar L 2

wisuiva: U3 indunssurdusyans sain Sonin aynsanns uasAudIverdlinAssy
uidngunisdneven: U indunssuriustavi $iin Swmin auvsanes
wiwa U3Eh viedtutyutanssulve : U3dn wafiea winea $iin
Prnaiitunaiou : eeex - oeoe
MAsFIUMINEaUTATU:
a.  HwIsgmmunMsidnuuasaasndy GMP PIC/S (Usswelne) dwinay
AIZNSTUNNTOMITUALEN NTENTHABIIUGY LaV7 e-b-ou-on-ad-cooew
b, HUNASE LA UNANSENUREA WIS BLTBINTTNTIAMNALYE UASNTENTNERAMNSSH
o WRTFINANYsENA
am.e@ GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau ,Ministry of Health Malaysia
Certificate No. ebo/e&
€ WAsgdu g
a.e UNIFU ISOxRocosewoos

alb WM ISO/IECesolbd:bood

AMENUAUIANTIU:
& % @ o oy A v 7 A4 o a a
o. Wugnidtlostunazsnulsavauiiniseds mslgluanisweuiiaitiaaineuaalniuy
wazUaanunisuaRlvaIviasnatInNIaaninasnie
=i a a Y] =)

o. Wueiindetululssmalneddivseans mwinioutuoduuuuannsdisusena waisaa
anna
LY



66

I%8: omooow
Foansiyvasmasuuiansale: g1inwlsnnuAulaings el YR edo Tadniu
waz moo Haansy
Fomnansirwamasiuuiansalve: Tiua Bewel)
WiBnuiva: 1T ndunssursuszans siia Smin aynsanns
wae Siriraj Clinical Research Center
vsEndSunisdneven: USEn indunssueussavs $iin Swmin amsanas
ey U3E v3edtudyduinnssulne ; Vit eafiea winea i
Pafiunsidou : eeex - beoe
WASFIUMEIUR IR TU:
. HunmsgRumMslinulazamulasait GMP PIC/S (Usenelng) drdneu
ALIZNTTUNTOIMITUALEN NTENTNAIBIIUAY LAY o-b-om-en-ad-coods
b, HMANASUiUHaNsEVUsRAIAd BITRINTEYITI ALY WANIENTNYNAUNTTY
o WINTFILANUTENA
on.e GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau ,Ministry of Health Malaysia
Certificate No. elvo/e&
€ WMDY
&.e UM ISOxoosboos
&l U3 ISO/IECarobdbood

AuauURUIANTIU:
o. Mlunsinulsamnusiulatings Falinsuanmn (Essential Hypertension)
. llunisyzasmmudenvedsalalugthsmudulaings smfulsawmu wiafl o
o, uenindatuluiszmelnediussans mwindieuiusdunuuananasema uisen
g



o

98 omooos
Foandyvomasuuianssulve:  erdnwilsaeusulaiings lulslwsaea yanisn
(Bisoprolol fumarate) aun & fadn3u
Fanrensdrvesmasuutanssulve: lawenos (Hypercor)
WisauiRaN: Ut indanssuaiussans $ain S AUVIAAT WaTAUOUINISLNdYNS U
AnTNdYAERS unIne ol
USsndfunisdneven: Uit indunssuaiussans site Smde aymsanas
e U3 viedTudyduinnssulne : Vit wefiea winea $1f
drsraiitunndoy : eees - beve
asgrumInzaNléTu:
o. dunasgrmunsldnunazeuasnss GMP PIC/S (Usewelne) dnina
ARIZNTTUNTTOIMTUAZEN NTENTHEANBITUGY LATTl o-b-o-an-a&-0ooaw
b, HUATIUAUHANTYNUABALINGBNTBINTENTINMALMG WALNTENTIERAMNTTY
o WRTFIENYTENA
am.e GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau Ministry of Health Malaysia
Certificate No. ebo/e&
€ WATFILdY 9
€6 1M ISOxocoelboos
&b U953 IS0/IECamobéwood

AuauURuIANITA:
o. lumsinwlsannuduladings uastiaduile
b, \Jusindntuluyssmalnedadiussans mwiaiienfugndunuuanneessme
WAsIAQNAIN



®m

3%8: omoomo
Foadlyyvassanuuiansaulung:  srdumsudsvendan 15vidu Tedien (Warfarin Sodium)
Fovnan1sinvsanasuuinnssale: seusu (MAFORAN)
wirsauiivan: Ui indunssuriussavs $1in Smin aynsanas uaz AuGUSMIndunssy
AzndvEEanS Wmivendeidedivl
vidngFunisdieven: Ut ndunssumiuszavd S0dn Smin aymsanas
ey v3sm viedlutyuinnssulne : v3 wafiea wirea $1f
Frafitunziou : beex - veve
WnsgrumaNzaNitlaTu;
o. Funasguaunsidnuiasaasai GMP PIC/S (Ussnalng) dnine
ARIZNTIUNTTOMISUAZEN NSENTNANEITNGY LaT7 o-b-on-an-ed-0ooas
b, dnanaspusuransEnusieiundanvansENImIAlYY WagnTENTIgREMATTY
o WATFARYTEWA
a.e GMP PIC/S National Pharmaceutical control Bureau, Ministry of Health Malaysia
Certificate No. eloo/e&
€ wmsgdu q
&.e 1M1 ISOxooeboos
&lo 1M3§1U I1SO/IECeslobé:bood

AMENUAWIANTTAL:
[ v <& o = v (9 @ o =
o. ugwumsulnveuden lnsiideuddlumstesiunasinvinisgaduvemasniden

I od o & & o a a O Y v 3 ' 1
. L‘U‘UFJ"WINaﬁl‘llu‘l‘u‘lhsm{allﬂﬂ‘d\'mU'isa'i’lﬁﬂ"l"wwﬂWIEJJJﬂUf)'IG\ULLUU‘\T’IﬂW"N‘Ui%lmﬂ HRAIIANMIT



[olcd

I%8: mooea
Fosndlyvawmanuuianssulve: Alavensdu (Levofloxacin)
Fovnan1sirvamanuuiansalve: Twiend (VEFLOX)
wisgnuiian: U3 gurundnssu $1n Gvnaw)
UITvETunsdeven: USEv guwundunssy 1A (vvw)
witeanu Ve viedtutiyTuinnssulve : Vit gumundunssu $1in o)
Fanmiitunaioy : bedx - beoe
WA ENTLATY:
®. GMP PIC/S (Uszweilvg) drinamupniznssunisemisuasen nsensiaansisuge
@i o-lo-os)-eet-eam-ocooel

lv. ISOxooe:woog

AnENUAUIANTIY:
o. Wurnfiuseenqrisudadouvaiiseiisuiinsinmnta
. usikdatulutsvmdlnedsiivssavsnwinisutusnduuuansiasama
ussIGANT



o&

3%8: omooel
Foansiyvemanuuianssulve: swuaynuaadiviu (Calcitonin) boo LU.
UMM o UaL bs Metered doses
Fovan1sdnvesmasuuianssulne: nouradlaiiy (MyCalcitonin) woo 1.U.
TUIN o< WAL b Metered doses
wirsauiinau: UElsinmundunssuninneiriiai 1in
UiEvdsunisdienen: udtmlssnundunssunivmeiviidin siin
e VTS viafRudyTuianssulne : UM indmesineundu i
Franafitunaiou : eeew - bevm
RSN aLTTASU:
Humsgushiveueutlagiu avine oy eAbns/ds
HIULASFI GMP-PIC/S (Good Manufacturing Practices-PIC/S (Pharmaceutical
Inspection Co-operation Scheme))
o tunsAnyIIEuya (Bioequivalence study) fiuguaynuneuradindusunuy
Yo TsARINYDSLAUA

& I1SO cooe : booz

AugiRUIANTIY:
o. Calcitonin THlulsanssgnnsusamistisanemsuinannszgniin
Mycalcitonin 1in15%1 Bioequivalent study lu Thai healthy volunteer wuinAwng
Wndvaumanslulinuuwananeiu Miacalcic Fadugsunuy
[ a o a : g o a o L =) QU k4
o Wuginauuasndetululsawalne Jaiiuszansamindisuivediuwuuain
cei'mﬂssmﬂwii'm'lgnn'j'l

& usIyiaeliuuuy metered dose



o)

iﬁﬁ:omooam
Fossinyvessasmuuinnssalve : awsdayulwsindalsiu
FamsmeFrvasmasuuianssalne : luviiies (Mite Fear)
wisufinaun: U3 nadiume siin
vidngSumsdienan: u3tn neidsuma driim
ey UiE viediutyiutanssule : W nedsuma i
Franafitunadou : vees - oevy
wnsgrumInzauildTu:
®.  BINMIDWMSUALYN BY.
. Acute Dermal Irritation Teat of Mite Fear in Rabbits Report PNPD os/&¢
Code o&-eo-&a (Thailand Institute of Scientific and Technology Research TISTR)

AMSUNUAUINNTTAL:
awsdayulnsindnlsu dwsudiogiivissuumadumels Sinaeauidlumsddnlsiy
Aduanmamanuasnisnegfivilussuumadumels fiussdvinm eoo% fimulaeadtegs



oty

I%8: omoooed
Foudanssalne: sonervrainiouaIsEugain
Fomramsdn : sawguraulu
wisnuivan: imiverdemalulaiwssaemndmszuasvile, JHIRINTIUNTINEAE,
Audulumaluladuviann® (NANOTEC)
u3gngSunsanevan: u3ev aniu Insdind drin Janda njavmuvuns
g UTE videRudyfuinnsaulne : Vit awsu Tnswnd S
danaiitunniey : eeex - neoe
WRTFIUMINTENTIFTU:
. IS0 emcc&wooa/EN ISO endcé:boak
b. aanuluAY/Nano Q MAp1y b figuiey beso
. HTUNIVAFBUANINATIN ISO bbome-e (boow) InewieamAdeouviana
& KIUNTARBUANINATEIL CAMTS & Edition
.o CAMTS &" Edition 40 o.om.ce
&lo CAMTS & Edition 48 oc.om.oe
&.m CAMTS & Edition %0 oc.om.os
<.« CAMTS & Edition 8 o.om.ox
«.& CAMTS & Edition %8 on.os.on
&5 CAMTS & Edition %8 on.oe.oc
&.e) CAMTS & Edition 98 os.oe.ox
& HUNTNAABUAMNINTIIU JIS Z brosrbood Ineminaaideuwvien
. HUMIMABUAMNNTFIU CEN boos/DIN EN encsioono
9.6 CEN woon/DIN EN erdabomo Section &.&.
©.lo CEN boo®/DIN EN escdelboao Section b.a.&
o). HUNMTNAFBUAMUINTFIU KKK-A-0clble/AMD oom TaaymiiesdTeuvisnd
AMaNUAUIANTIY:

. M3U3UUTIszUUTBITUTsaRITaNeIUaRura U innssullldgniauesnuuy

'lﬁw%’auﬁ'umssaq%’mfwﬁ'nmaaqﬂnmﬁmammwmé wazAmAZMNAUNTTiId MY
YAAAINTNNITUANG o dunialaeanssne senisujifaunislusoneiuia Tag
annsadunalsinnasinisiuSouiieu A Overall RMS wasnsdu ieusuifiuane
muauelagans MuNAsEIY ISO bbme Astituldissfunsduanas dwalfiAnaanu
aungvanslagansoglunumia

. afamgluedagansiimaindouseasindeunausynaunluresiu Felinmanifnisduds
Weuvaiigunelusanemuna ieanmmidswansandevesihouasypanslusaneiua
FawatildanmsmaasunstudutouuaiiGs nusnsgiu IS Z bcoaboos wuiilifgns
Fuauuniise 10 .o Sefedrummanasg wardnduedidusvesnisanduu
\HouuniSegeanis cea %



ol

3%&: omoooad (o)
FANIIUALATDUHITAIURATN
Usznause
P LERD)
o \AIBILUAREACTY ME1 e useh wiongURsHlinATEI
b, Uszaa Ya-tUa dmivenifesfihedh-sen
o, Fituvie ussyinghitesnd b vie wienfivwuiunge uasdldgunsaluaziaudis
\ndsuansdaiefuiluvuntuasitu
& vedagarsmefiaain NanoQ sndauuaiiiss
& Angauunan VHF/FM o Tnswsaugunsel
AudnEzanIzaunsaimsuwndUsenay
o. Wgwaulanswanuuuiidatu Yiudusaduld $1uiu e g0
b. yehwmelaviaiiofudwiudnuazglvg 91w o g0
. niesdeandendes vde iw3ssgavanvad (Fonmenislasenisuily) s o Y
< wssiamnuiladinuiinfaad S o 40
& yaUaafunszgnaaiafiou $1uU o 90
o, yaEenay MU o YA
o.  YAlRRNTIULUY Pipe line dmiudwiafg $1uu o 1n
. gunsalmunddindy $1umu o 10
& ididsuhedthesiawuiuld 1 o g0
oo. IApanszANIidla S @ 90
00. 1303 eMelasaluiR S o 0
al. MeNATUsUBNINTe 0o STeMsTisdudediusonetuna | gausiunszausOIMEY
wardenfisue $1un o g0

0. $IAMAUAIE NSRBIl windininEsudaesiensausimieniuite
s1wmslaniuiseydredy

dayaiiearugasmnzamz e wilsryidy (udeyailasuanusonguansosus

ol Fuil e SuIAN bees Wil TImEURIeREnSWAEY uals windmaEsuna

NIDUNENAINITHANTOGUGNING I NTDAUAIYINNAIN



Ox

S%d: omoooeda (©)

= £=3 E 4
sawgunaedaua1sAugadniauszuumMsuwndandunisinanaziniasfionsaaiala aues

UATLATDINGI TN UGS

Usznaume
A20930
. IATDWUARAILA & U AT emb wsah wiougunsalunsgy

a.
&,

Usegau Ya-iUa dwivenidiesdiedr-sen

- o R% ' \ v o v o . v ¢
ﬂlﬂUVIaniﬂ‘ﬂqu‘lUUBUﬂQﬁ © N9 WIDUNLLVIUUNNGD Ltaséﬂaqﬂnsmuasn‘mm%

v

WAaBUaNs Fanesunluuunllasny

2/

vioalagalsnieiinain NanoQ fUaLuAisy

o

gANUIANVHF/FM lo¢ Tndwsaugunsal

andnuuzianizgUnsainsuwndUsznau

& 9

a a2 g R A S

igaueulansnauuuuidedu Ysuidusaduld $1uiu e ga
gaemglasiindledudmiuanuasdlvg $1uau o Yo

wiesdesndendes ve nTesgausavan (Bansremslasiemsuil) 1 o o
idasiamudulafinvinfionis S o 0

gatsaiunszgnasiAdoy $1uu o 9

YAEeNaN U o YN

yalviandlauuuy Pipe line dmsudsviaing $1un o 9

gunsalaumdsvindy S o 99

v X 4 v a o o v o
Lﬂqalﬂaﬂ‘UEJ'lEJQ‘U'lﬂ‘UuﬂWULﬂ‘Ulﬂ IMUNU e ﬁﬂ

o L LY 1 4 [ < ¥ o a1
- wspanseanuagliiamzmssiuilandentauiunaunududu veedendiguly

\doA LUUNUNISANNTEUNNT U & YA

d ] L Qe ) o
0. iTasemelasnluifuuumuauUiasuazszuugAsInInIBuen S o A

olb. EMIAHNIUBNIlE oo en1sTIsDuseillusowsuna

AT

ob.e  YAUNUNTEAUTEMAIGTARNATYE T © U9

bl IAsaatiulasluiR S o 90

slom  WRBwNTITRTe A oABERluABIUUNA T & YA

oo nTarinRnnudyadn sesfumsdsdygradnmalng s e Yn

a v P v p o a =
o. TIYesEuRIeIinISIEEULYANlE WINANIILUREULUAITIENT1TAUATITIENTITHINTIENITIA

) v v
ATy T Ay

2 Y o ¢ o v v Y M Vo awv ¥ a ' o o
W@yﬁlﬂﬂ')ﬂUﬂﬂJﬁﬂUﬂ!&’lﬂW'l&’i’f)ElUﬁm71/1’)5'81!‘!/7\79711 lﬂu‘ﬂ&yaﬁzWS'U97ﬂU7UWf{NﬂW5f)E/Uﬂ & N

e 8404 béda Wil SImBURNINITVEEY uasls windmaasuuvamseenidnatenisuae

SOEUGRINGTI YSDAUAIYINNAIN



bo

3W8: omoocoed
Foutanssalve: sangunalassaivuasadoindiauarsiugain
Fonansén: Lecog Nano (S), Lecog Nano (M), Lecog Nano (L)
wigauiiau: pnasnsaimineds, gudulumaluladuieni (NANOTEC), Audnaluladlans
WA IAAUNIYIR (MTEC)
UigmgFumsdievan: Uity quiu Tnsiind Srim Sawda nsavmanmuns
e U3sn viedtudyuianssule : vt qviu Tnsénd $hdm
drsnmiitunsifoy : eeex - beoo
WRsFIUIEATATU:
@. IS0 encc&wooa/EN SO enezé voslo
©. aanuluAYNano Q MuAE"Y oo dguIEu bevo
. UM INARBUANIATIIU UN ECE R oo laemiigauidouvieni
& HIUNTVATBUANINATFIU KKK-A-0clolo/AMD oom lnentheanAdauiai
& NIUMINAABUAMINATFIU FMVSS Standard No oo Tneniieaideusiannd
. HIUNMSAABUANLINITIU JIS Z bcos: boob Tnemiteauidbuieni
AMENUAUIANT TN
o. lassadevessonenunanumanuuianssuiildgnesnuuuneuudauseiifinnsaaounis
wanahisnRsgILEING ﬁ\f'mﬁ’nm’mnmswﬁmﬁwi’aqﬂau‘lwﬁm (Yaneeulwdn As N3
thieTagiifinuantfunndrefy due o sianieunnnianussneuiy afradutanidl
lassainslul)
b. lasaivisslasanssaneviaiidnvasunuuluga vilianansoansseznatlunisuda
sanguald
o melwisslasansiinandoudsansindeunansymeulusesiuluuiinuidiqniluns
fudaazsnifauvaiioneluedasansneiua ieannsAnidorasgiihsuaryaainstu
SOWEUNA



5Y6)

5% : omoooed (&)
o o ) o
sawgalassaiasndniovatsdugaivsuiadn Wsanandundou « 4a)
Usenaumie fnese

®.

v R A3 G

2

®0.

6.
elo.

(1IN

\ASDIBUARIYA & U FF1 anlo wseh wuuuedeu « o wiaNgUnIalnIgIu
Uszainu Un-Un dwsuenidesdiheds- aan«uﬂﬂi‘"mwawm I @ Y

ﬁéfmwa vssaieliitiosndn wvie wiauiwmuiinge

AMININNElY 0,c00 L.

AUgINEl o,0do Ul

vinslaeasaanuuulifiinuudause inshieseidnameuuuiaswmeniames i
BNUTANATANNMNBINATEURR

viedlaganseanuuulifinruudauss fnsmaaeuneldinasinuinnsgiu UN ECE R
oo dnenudunatipnambemiddeuimniyagunselluih $1uiu o g0
finsvaaeumstosuaulvvesiagiildviunesiinesmunsgu UL e @idhsims
wlvifuuueu Horizontal Burn Litfiu evo mm/min wagvegamnivsiliiiy elon
mm) fisrenuidanadieemageudils

figunsaliuiindeeandiau ANUTILTINIL AMD ocom Histenuiduvadiauaninants
AUIUINMNENITIUINR

ﬁmsc?mﬁ"’aqﬂnsaima'lumuu'msg'\u EN esigat S180UBunAliALEnmansAuIN
NANUIBNUTTIUNIY

winnssunssviumsindeuasdane fuluvuntiuazity

vodlasansaelufiaann NanoQ shifauuniiise

TimgpuunruVHF/FM oe Yn wiaugunsal

AuanwuziawIzaunsalnMsunvgUsEnay

[ON

A/ 2T U RAS3S

9 9 9
G 9 O

/E N1y

wgaueulavgnauuvuiifordu Ysulusodiuld $1umw « g9
ﬂsm'ziwmﬂ'[a'uﬁﬂﬁaﬁuéim%'uLﬁnu,a.,ﬁlmg' UM 0 YA

\3esdeendendes wie nasgavennan (Fensenslasienisvily) i e an
wdarimmudilafinydafas $12 o Y0

gatlasfunsvgneairdou S @ 19

gareanay 1 o YA

olviganlauuuy Pipe line dmiudwiaine $1uu o g0

qﬂnsmmuwm‘uuﬂau e g0

\dideutnegihevliatuiuld 11 @ g0

. msaansmnmhamium N @ 4R
. weshemeladaluiiR $1uau @ 99
. 19N1IATAMYIUeNIVile oo swmswiﬂtﬂuﬁmﬁ‘lumwsmna : YAUANUNTEAUTEY

wiwazdenfsyy 31U o Y0

o. TIRIVEIFUAIRIIINIIVATURYAlS mndimsuAeusdassiensiumientiilsienisia
iisEye19aY
ﬂa.uammnuqzuanwmzmwwme/umwnssummu iudeyailasuanusvnguansasus o 3uii be
SunAn bees Wil s1mduAreTlimsWasy wads mindin1swasundamsagnidnarensuansoous
Fanan viedus1vInnaIm



blo

5% : omoocoad (Ib)
saweualasiaiuasadisirdavatsdugaiwsuinnans
Usznaunie ffese

o).

v R A3 @

2

®0.

o6.
ol.

e@m,

LASBIURRIYA & gu Ml ego usah wiaugunsalnsgy

Usummu Un-1Ua amsuanmamﬂam‘m aanmﬂﬁvmmawm I @ 90

figiiiuvie ussamalitioendt evie wianfwwauiunge

AMUNTNAIEIY 6,800 looo L.

AMuganely e,0o0-e,800 1.

vindlagarsoanuuulilianuudause finisdasizdduiuewuusiastnauinnes
enudavaiinnnmiisnuddouiani

edlneanseenuuulifimuuduss fimsnageunglsinasinuminsgiu UN ECE R oo
fienudanaiianinmbsniidouieniigagunseili S o 90
fimsmaseunistlesiuailrivesTagiiliviuesinednunnasgiu UL «e @&nsnisun
Iwiuaueu Horizontal Burn hiliiu eo mm/min wasngawlvtlsithu elos mm) &
Senudunaiiaiemaaouiile

figunsaldubadioandiau Arwudausinu AMD com I51eudanaiiauanuans
AUIUIINNUINUITUURITI

i’imsﬁm?aqﬂnszﬁma‘lumummg'm EN ool S189UTINATALARINANISAIUINAIN
MNBNUINBUAINR

uinnssunszuunsiadevansdanesuluvuniuaivg

weslasansmeludiaain NanoQ shidsuuaiise

TmgruunAUVHF/FMed Snsnwsaugunsal

Auanwuzlawzgunsainsuwvdussnay

®

a {29 A3 G

AEW 180

Wissuaulaverauuuuiideitu vsudusaduldl Swou o 9a
wﬂmama'lwuﬂuawamsumnuavc'ﬂmy U 0 A

\nsosdesndondes vie Wlegavaavad (Benmenslastemsuile) Sy e n
wdesTarnudiladioviinfaniis $1U o 90

gatlesiunsygnasiadoy S o 19

ylanay S e 90

alioendiauuuu Pipe line dwmiuduiofie $1uu o 9o

gunsalmuvdeniindu $1uau o 0

iiBLndeudeineianuiuld S o 1

. 13RINTEANTILAEATLTR §1uIU o 99
. 393 emeladnlugi® 1uou o 90
. wmMsagiusiuenuile ee Temsisududedilusanenuna . yawdunszausemds

wagdendsue 3N @ Y9

o. IMWBNFURIBIRIMTUABIAlE mndmsEsuaisienmsaussieniirensiani
YYTNAY
*z/"az/atf‘fmﬁ’uqzua"nvm a7z myuﬂm.zms::ummu zz/wauaﬁlnsumnusym/ﬁamaaum
0 Sl e SunA aes Vil TImIEURE NS wiadld windinsAsuuaamseeniin
AIINITHAATOBUAIINATI YSORUAIYIARAIA



5Wd : omocoad (m)
sanguralassainlaandeaiauatsirugainvunnlug
Usznausme fafiase

o).

v R A 3 G

2

®O0.

6.
olb.

@en,

\A30NUARIEA « gu Mas o usuin wiaugunsalunsgu

Uszganu Ua-Tn dwivenifosdiaedh- aanmﬂﬂsvmwawm UM @ YA

figifurie ussamwliveanii bvie weuiwwiuiunge

ANUNTIMElU bloco Uy,

AMUZINEI 6,00 U,

viedlagaiseanuuuliianuudause Inshassvduiniewuuiiasinoninges
Ienudavaiinanmiisanddouiens

viodlaganseenuuulvilinnuudauss imsnaasumeldinasinusnnsgiu UN ECE R by
finenudanatipnnmbsnmidfowimiyagunseilin $1umu e 90
fimsvameunstlasiuanilivesTagiiliviunestinasnunnasgiu UL < @8hsnisun
Indfuuaueu Horizontal Burn iy eo mm/min uazugawnlntliviu eloe mm)
finsnuiunaiaremaasuiils

figunsaliudinfseandiau aruudausimu AMD com Ssraudunaiinuaniuanis
AUINIINMUINIUITEURIURA

ﬁnwsﬁaﬁaqﬂnmﬁma‘lumwmmsg'm EN ends $180U3mATALERINaNSAIUININ
MNENUITURIR

winnssunssuumsedevansdanesunluuuntas iy

vindlagansmelufiaain NanoQ shidauuniiide

ivgAuNALVHF/FMee Sndnsaugunsal

AuANBuzINIzaUnsalinsumdUsnay

9

9830 RASE

66.
alo.

Wisaupulavsrauwuuiidordu viuidusaduld s o 40
weneliafeludmiudnuacilvg) Sy o qa

wasdpendeades vie niasgareavan (Fensenslanemswiiy S o 1
wiarinrnudilafinsiafaet S o )

yaleafunszgnasiadey S @ 99

iElenay 31U o Y9

bioanTiauuuu Pipe line dwiudwiafirg $1umu o 40
aﬂnsmmuwawuﬂau NI @ 90

whdindeuedibrdatuiuly S o 1

: msaanss@nm‘laamlunm W e YN

15039 ladalui® 91U o g9
Memsagiusivenniie ee Tensfidududesdilusoweiuna: yaudunszausemdauas
fenfiswr 91U @ 90

51A19898uA19190n 15U suLUAlA windin1siUFeuuyassien1sauR1s19nIsui
semslanuiiseytdu

v - 'Y 'Y s < v v v oY ves aw ¥ a v o
vayalfieiugaianvaizianzsagudnmissytnay udeyailasunnusenguansosud o $ufi be

JUNAN beew Il TImMEumaniinisiuiey uvadld wmindnisideunuaswSeendnaienisuansos

A9NATI U3DFUAIYINNAIN



ba

9d : omoooed (@)

sangrualassaielaendeniouaisdugainvuiaiin (Ussaviuniou « d8) wioussuu
a o o o o Y
nauwndgniundinauaziaesfionsaaiale aues uaziadaamgedwduge

Usznaume
fa0930

®. \AIBIBUAALYA & U M oo usuh wuutuiedeu « & wiBugUNIaNAsEIY

. Uszganu Un-Un dmiueniesiaed- aanmﬂﬂsvwawm I o YA

o figiiuvie ussaeliteenin wvie wieuiuriutinde

& ANl e,co00 wu.

&  muginely emdo w,

. visdlagarseanuuulilinuuduse fnmsiessidwniouuuiiasmeuiimes 5
SIENURNNATIAINNUIBNUITEUAR

o. visdlagarseenuuuliinnuudause fimsvaasumelsiinausinunnsgiu UN ECE R
oo Inenuiunatinnnmbeniddeuianiigagunsallwih s1uw o M

<. umsmmaavmsﬂaanuamlwuanaﬂﬁ'lwmMasumasmummsmu UL <& @i9msinns
wlwdiiuauey Horizontal Burn iy evo mm/min wagvgaunlngilaiifiu elos mm)
fisnenuianaiinvemaasuiils

. figunsoidudiadeeentiau mrmudussmu AMD oom fisenudanaiiruanmansdni
PINMUBRWATIUN IR

®0. ﬁmsﬁﬂmzaqﬂnsfﬁma‘lumummsgm EN eolse Teudunaiiauaniuanismiunm
PNWNBIUITEUNIY

ee. WIANTIUNSTVIUMSIARDUANSTara s Tuwm T LA L

olo. vadlasansniglufinan NanoQ shidauuniide

om. TIMgANAIVHF/FMoe Tnsniongunsal

(Y L4 (4
Auaneusianizgunsalnisuwndusznay

A 2 YUV A3 G 9

6.

ob.

Weaueulavenauuuuiideiiu Uiudusaduld $1ou e 10
mﬂmama‘lwumuawamsummLa.,c'flmg U o 99

\n3nsdeandendios nde \egaveavan (@ansenislasenswile) $1uw e 40
msanwmqmu‘ﬁawmuﬂmwua U o YA

gadlasiunszgneaiaiauy ST o Y0

yarenan 31 o Y0

yalvpandlauwuy Pipe line dwiudsviefing 91U o Y0

aﬂnsmmwawumau I @ YA

. Lﬂ']E]Lﬂﬁ'E]UH’\EJNU’JEI‘UuﬂWULﬂ‘lﬂﬂ I e "

Lﬂsaansuqnua.,'l‘waamumsmum'lawsammﬂsmmmnmﬁnﬁué’an?jLeiu‘lw,ﬁaﬂ Wuuny
MSANNTEUNA IUNU @ YA

d 1 X s o
insesiiemeladaluifnuumunniinasuazssuugaeInAneusn 31U e Y9



U

o&

e, SEMIATIUTIUBNWITE e Temsisuludedilusoneiuia

om.e YAKUNTTMUTBIMAIATIENASY: $1U @ Y0

@nlo msaammi’]um’lmaﬂum I @ Y9

ona 130193 TaduensideneenluaLBUUNIIT S1IY o %0
oc. InTarinfnmudyanain seesumsdsdyaadwmalng

. TIAVIFUMIINMNUaIURals mn:m7stz/aauudmﬁz/msaumswmmwswms
?mmx/wsvummw/ayammnUﬁmanumzzawwmaummyns SYINAY u/uwauaﬁ?mumnuswmam
08U 8l Uil lbe §4IAY béd Tl sImauA1eimsiEey uiadls wndinaudeuuyamse
EUANAIINITHANTOLUARINGT? USOAUS 1Y ImRaI

%8 : omoocoad (&)

snwa'}ma'l:ﬂieaswdaaﬂnﬂmaaumsmuaawwmmmnma WSE)SJS“UUﬂ"I'iLLWVIEIQﬂLQU‘VI'N‘lﬂaLLﬁ"

Lﬂiﬂﬂ&l@ﬂi')‘%‘“'ﬂﬂ fgu39 ua..m'iaawaww‘uum

Usznause
Aadesn

o IATBWUARLA @ gU Adt edo WS #IougUNIniAIEIU

. Uszgau Ua-Tn dwiusnifesiiedh-eenyausegudsn S o gn

o, Tgiiuvie vssyielitieaninevie wiondiuraniunge

@  muninmely e,goo-b oo 1.

&  AWgINEl e,0o0-0,800 1.

o. viedasmsesnuuulifinruudauss fimsieseidunamswuiasmeninged i
Ieudunatinnnmienuiseuvieni

o. viedagansesnuuulifieuudeuss fmsmeaunelfinusinamnasgm UN ECE R bo
finvnuduwadiannmbsnuideuimnigagunsoilih s o g

& fmsmeaseunsilasiuanlnvesiagiilivimeitnasnunnsgiu UL «e @8nsmsin
lwiuurueu Horizontal Burn Witfiu evo mm/min uagngawivsiliviu eloe mm) 3
Menudamaiinvemaaauiild

. diguninidudndseandiau Aruuduseu AMD oom Sisemudavatiouanmamsiun
MMMV

oo. fimsfindegunsainelumu 1nasgu EN ence BMUBWATALAAHANSAILIMAN
MIBNMATEWNA

oe. uiAnssunszuuMaAdauasdanesuiluuniuasin

olo. iedlagansmeluinain NanoQ sideuuniiis

om. TINYANUANVHF/FMoginsnsavgunsal



1)

AuAnwusianizgunsalnsuwndusznay

<t B -] v & < v o
Wssusulaveauwuuiidedy Uiudusaduld S e 4a

g 9

yatiemelaviatistudmivianuazlvg S1uau o g0

\n3asdoandandss vl \nInsgavaamal (Bansenslasemswile) S o Y
wsaeTarnuslafinedafionts S0 o 90

yadlestiunszgnasiadion $1uu o n

yalonan 31U o Y0

YaleenBLIULLY Pipe line dmudniaine $1u @ Y9

qunsalanumdsdiody S @ 90

a & 2 v R A3

iBirdeudetherdaiuiuld S o 1
wo. wEsmnszanuasliansnmaduilandenimBinammidudusontnludonuumums
ANNTEUNNTIUIY & YN
o6. m‘%'m*ziwma’lmé’m‘luﬂﬁuvumuQuﬂ%mmuasszuuq)mmmﬁmuuan U & A
alo. TeNMsAgisiuenile ee MemsisdufesTlusanetuia
ob.e YwHUNTEAUTBWMRILaanAsur S @ Y9
ololo  r3sanatuladaluii S o 10
oo  ATBwmnTIldIaNTEensenluaNaUUNIM S1U o Y
oo.¢  \A3asinRnmnudyanain sesfumsasdygadinnising
ULEN
o. IMMesduAIedms Wasuadls windimaudeuassemsauiremsvilirensia
sy T
doyaifigariugausminsamesoousimuitszydrdu iudayaildsusmasninansoous o 34l be
Sumen oaae Wil ImAUAIEI9INIIER WAl mndimsisusamseendnaemswanoss
#NNATI 3OFUAIINNAM



oo

S9d : onocooed (o)

sangunalassaiaendisinfoussiugadwauialugg wiauszuuntsunwndgnidumslnauas

\n3esliansa9viale auas uaziAdoewgsintugs

Usznaume
Adesa
o \ATOWUARYA @ qU MAT odo usuh wiougunsalmsgu
o. Uszgenu Un-Un dwiueniesihedh-eenyaussgudnm s e g0
o, dfiiuvie ussyielidesnin bvie wiewiiuwnniunge
& AMNIMely bwoo uu.
&  mMugneluy e,woo .
o. vodagarseanuuulifinnuuduse fimsiinsgimundiswuudiasnenfinmes
I8UTInAlAIINMNEUITIWTA
o.  viedlawanseenuuuldiinuudause fimsnadeunglsiinausinuuinsgiu UN ECE R bb
finsnudanadannmemiewisniiygagunsalluih s o ga
. fmsneaeumstiestuailivesiagildviuresiwesmmunnasgiu UL <& @8nsmsin
Indiuuaueu Horizontal Burn it efo mm/min wazngaunindlaiiy elos mm) i
Menudunaiaviemeasudils
. dgunsaifuiinfeeandiau Avuudausenu AMD com SseruiBavatiauansanisiiuo

NNUBITUITBRAIR

eo. imsiadegunsalnielunnmnasgiu EN esce Menuiunalawanmanisfunan

MU FUUNAR

@e. UINNTIUNTTUIUNSIATaUANSTA LasunluuunTaasiu

o v &
ob. vodlngansaeluiiaain NanoQ sndiauuaiise

om. TMgALUIALVHF/FM b TadnSaugunsal

Auinvuziawizgunsainsuwdusenau

©.
an,
&.
&.
©.

5]
.
«

Weauaulavsrauuuuifadu viudusaduld 1y e gn
yadiemelviindeludmivinuasdlivg S e g0

\insdasndendes vie inSesgaawvan (Fenmemslasenmsmil) $mou e M
idasiamuduladinrdadnni 10y o %

yadosfunszgnaaindou S 1w o 1

Yadlenay M o Yo

galvigandiaunuu Pipe line dmsudaniefy $1umu @ g0

gunsalenumdsiindy $1umy o 1a

v & o 17 L) a o o ¥ o
@o. Imaindeueegisviinfuiula 9w o 4o



o

oo. isamnsEAnuarlmsmaduilawdeariaiinumdutugenihiluden wwumms
ANNSZUNN IIU & YA

olo. Lﬂ?aa'ﬁwma'laé'miuﬁ'ﬁu:uUmuQuﬂ‘%mmuassz'uuqmmmﬂmﬂuaﬂ 4 o YA

om. Srensasiueiuennile oo emstTuiudedlusaneuia
olb.o YAUKUNTEMUTBIMAUALTINATYY $1UI © Y0
ololo LeFaaunthilasaluii 1o o YA
slo.on \IBINITITedERIMaTensentuANB LU 12U o 1)
olo. LA3osTnRnALdryaaEn sesdumsasdandnmslng

LI

o. SMwavAuAdnsWATIAlE mninsAsuasientsaudsientsuilsrenis

lamuiiszydredu

2 d' ar s « ¢=l' i 74 v i 4 d’ } X7 x4 LY [ 74 d
vayalNg INURENYAITIANIE S0gUAA TN STy T 1Y Li‘/uwayawlmva7nv5wqymamsnaw7' o Ui
e 51N bdds Il SImIEUAI19TNISIUEEY uiadls WINANISIUAEULUAISDENENa 187 15HER
SOYURRINGT? NSORUAIYINNAIN



en. NMANUIN



M19I9UU 1

030002 gYaa1unsEgnAtBuanUsIutaranylinuSuyuuasuudala (Move Free Elbow Hinge External Fixator)
#16U| Item Code |Part Name Part Name (n1wlva) Wiy Bttt
(374 vat)
1 | 134010301 (Elbow Joint fosedrunansmuaumsiadeuln 3 28,000.00
2 | 134010302 5.0 mm curve rod wislangaunszgnaieusn wuulfs auim 5.0 mm Fu 1,500.00
3 | 134010303 |Small clamp 5.5/4 Yonauun 5.5/4 %u 3,000.00
4 | 136000711 |Schanz screw 5.0 x 100 mm widlavgaudan3ansean ¥ 5.0x100 mm Uateiiinden P 500.00
5 | 136000712 [Schanz screw 5.0 x 125 mm wislavenudaniinsean v 5.0x100 mm Uareiinden Fu 500.00
6 | 136000722 [schanz screw 5.0 x 150 mm Short Th.  [wislavienuBandansegn wunm 5.0x150 mm indendu u 500.00
7 | 136000731 [Schanz screw 5.0 x 150 mm Long Th.  [uvislaneanudamanszgn awn 5.0x150 mm 1nfgIem) T 500.00
8 | 136000723 |Schanz screw 5.0 x 175 mm Short Th.  |uvislanzauiBaniansean wun 5.0x175 mm indeadu Fu 500.00
9 | 136000733 [Schanz screw 5.0 x 175 mm Long Th.  [uvislavgaudianiansegn wuim 5.0x175 mm 1ndeiem u 500.00
10 | 136000724 [Schanz screw 5.0 x 200 mm Short Th.  [uvislaveaufariansygn au1A 5.0x200 mm indeady B 500.00
11 | 136000734 [Schanz screw 5.0 x 200 mm Long Th.  |wvislavgmuBaniensegn wunm 5.0x200 mm  INGIE7 T 500.00
12 | 136000716 |Schanz screw 5.0 x 225 mm wislavgauianiensegn AuIm 5.0x225 mm Yaeiingen Tu 500.00
13 | 136000717 [Schanz screw 5.0 x 250 mm widlavgmuganiansean YuIm 5.0x250 mm Uaneiiindes Bu 500.00
14 | 134010621 [Schanz screw 2.5 x 50 mm witlavgaudan3ainsean YuIn 2.5x50 mm Uanediinden Fu 500.00
15 | 134010623 |Schanz screw 2.5 x 100 mm wislavemudaniansegn YuIm 2.5x50 mm  Uanediingen Bu 500.00
16 | 134010624 [Schanz screw 2.5 x 150 mm wislaveaudaniensegn vunn 2.5x50 mm Uaneiiinden T 500.00




030002 gYamNTEgNATBuBnUIIudarantlinuTuynuazusuBald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)
#161u| ltem Code [Part Name Part Name (n1#1lve) wagy TIARTEAY
(524 vat)
17 | 134010625 |Schanz screw 3.0 x 100 mm wislavemudnaiansean vum 3.0x100 mm Uanedinden Fu 500.00
18 | 134010626 |Schanz screw 3.0 x 125 mm wislaneaudaniansegn wnn 3.0x125 mm Uaneiiindes P 500.00
19 | 134010627 [Schanz screw 3.0 x 150 mm wislavgauganiainsegn A 3.0x150 mm Uaneilinded T 500.00
20 | 134010642 |Schanz screw 4.0 x 60 mm wislavemmugnaianszan vum 4.0x60 mm Uaneiiinden Fu 500.00
21 | 134010643 |Schanz screw 4.0 x 80 mm wislangaudaniansean wun 4.0x80 mm Uatelingen Bu 500.00
22 | 134010644 |Schanz screw 4.0 x 100 mm wislavsmuiinasanszgn vum 4.0x100 mm Uanedinden Bu 500.00
23 | 134010645 [Schanz screw 4.0 x 105 mm wislavgaudnnsansegn A 4.0x105 mm Uaneiingen Pu 500.00
24 | 134010646 |Schanz screw 4.0 x 120 mm wisdlavemugiaeianszgn wum 4.0x120 mm Yanedinden T 500.00
25 | 134010647 |Schanz screw 4.0 x 125 mm widlavsmuginasanszan vum 4.0x125 mm Yaneiinden Bu 500.00
26 | 134010648 |Schanz screw 4.0 x 135 mm wislavganudaniansean YuIn 4.0x135 mm Uareiiinden Fu 500.00
27 | 134010651 |Schanz screw 4.0 x 140 mm wislavegaugan3ansean wuIm 4.0x140 mm Uatedingded B 500.00
28 | 134010652 |Schanz Screw 4.0x145 mm wislavemuganiansegn wun 4.0x145 mm Ualeiiinden B 500.00
29 | 134010649 |Schanz Screw 4.0x150 mm wislangaudnandnsegn vum 4.0x150 mm Uaneingden T 500.00
30 | 134010641 |Schanz Screw 4.0/3.0 x80 mm widlangaudanFanszgn vutm 4.0/3.0x80 mm Uanefinden | du 500.00
31 | 134010701 [Small clamp 4/2.5 mm Jasiovun 4/2.5 Bu 3,200.00
32 | 134010702 |Small clamp 4/4 mm Yovavunn 4/4 Ju 3,200.00
33 | 134010542 |Open clamp 4/2.5 mm dorpvun 4/2.5 uuudn u 3,200.00




030002  gamwNsEANAMBUBaNUIIuYaAanviiaUTuyNLazUTulald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)
819U| ltem Code |Part Name Part Name (n1w1lve) gy IR
(391 vat)
34 | 134010544 |Open clamp 4/4 mm Yonpvun 4/2.5 wuuiln “511 3,200.00
35 | 134010401 |Clamp open 2.5 to 5.0 mm Jorvrun 2.5/5 wuuin Fu 3,200.00
36 | 134010101 |Clamp closed 2.5 to 5.0 mm farorunn 2.5/5 wuula Fu 3,200.00
37 | 134010811 |Stainless rod 4.0 x 60 mm Lm'aameaamunszqnmauan N 4x60 u 600.00
38 | 134010815 |Stainless rod 4.0 x 80 mm WELAULAAAUNTERNABUBN YUIA X80 B 600.00
39 | 134010819 [Stainless rod 4.0 x 160 mm WRALAULAFANNTEANAEUBN YUIA 4x100 Fu 600.00
40 | 134010823 (Stainless rod 4.0 x 120 mm WRALAUAAMUATEANAEUBN TUN 4x120 Bu 600.00
41 | 134010827 |Stainless rod 4.0 x 140 mm WissmuadmunsEgnAIguen YuIn 4x140 Bu 800.00
42 | 134010829 |Stainless rod 4.0 x 150 mm WikdlmulaanuNsEYNABULN YUIA 4x150 Iu 800.00
43 | 134010831 |Stainless rod 4.0 x 160 mm WYRAAWEAMUASERNABUBN TUA 4x160 Fu 800.00
44 | 134010835 |Stainless rod 4.0 x 180 mm Lwiaamul,aamunizgnmauan UM 4x180 Fu 800.00
45 | 134010836 (Stainless rod 4.0 x 200 mm WNALAULAAAUNSEANABUBN YUIA 4x200 . 800.00
46 | 134010008 [Carbon fibre rod 4.0 x 80 mm wismsuaulwiuasmunsegnaeuen Yuin 4x80 P 1,500.00
47 | 134010010 |Carbon fibre rod 4.0 x 100 mm wismsuaulwuaiaunsegnaeuan Yum 4x100 Pu 1,500.00
48 | 134010012 |Carbon fibre rod 4.0 x 125 mm wiseiuaulwivesaunsEanateuen vua dx125 I 1,500.00
49 | 134010015 [Carbon fibre rod 4.0 x 150 mm LWiQﬂ'l%UWMLUa%munﬁ:;cgnmauaﬂ YUIA 4x150 %u 1,500.00
50 | 134010016 [Carbon fibre rod 4.0 x 160 mm wismsuaulWivasamunsegnaieusn vum 4x160 T 1,500.00




030002  YannsnsEgnMeuBnuIIndananYiinuTuyLuasUuBald (Move Free Elbow Hinge External Fixator)

s .o | Tesiewae
a16iu| Item Code [Part Name Part Name (n1e1lve) AT elInT
(372u vat)
51 | 134010017 |Carbon fibre rod 4.0 x 175 mm wismsusulwivaiaunsEgNNIEUDN YU dx175 Py 1,500.00
52 | 134010020 |Carbon fibre rod 4.0 x 200 mm wisansuaulWiuasaunsegnateuen aum 4x200 Fu 1,500.00




=

o

ATTLUY 2

030003  lawzBalulwsanssgnilaudewiviiafizAen (MCLN Metacarpal Locking Nail)
dawu | Item Code Part Name M8y gty | 51A1 (521 vat)
1 124030035 [Metacarpal Nail 3.0x35.0 MM Lmﬂamammaaam‘luiwsqnsvmn ‘Uuﬂﬁ 3890 YUIN 3x35 mm Ju 6,420.00
2 124030030 |Metacarpal Nail 3.0x40.0 MM witlaneamuaadalulnsinszgn liaflizdon vua 3x40 mm B 6,420.00
3 124030045 |Metacarpal Nail 3.0x45.0 MM wilavsaimuaadalulwsinsyan viledizdon wuim 3xd5 mm Fu 6,420.00
4 124030050 |Metacarpal Nail 3.0x50.0 MM wislavzamuiaadialulwseinszgn vilafizden win 3x50 mm A 6,420.00
5 124030034 |Metacarpal Nail 3.0x34.0 MM wislavgamuaadalulwsinsegn ¥iiafizdon aum 3x34 mm Bu 6,420.00
6 124030036 |Metacarpal Nail 3.0x36.0 MM wislavvauiaatialulnsinszan vilafizden vuim 3x36 mm Ju 6,420.00
7 124030038 |Metacarpal Nail 3.0x38.0 MM wislavvanuiaadialulwsinszan viafizdon vuim 3x38 mm B 6,420.00
8 124030055 |Metacarpal Nail 3.0x55.0 MM wislavzawmuaadalulnsinszgn silafizdonyuin 3x50 mm Fu 6,420.00
9 124030135 [Metacarpal Nail 3.0x35.0 MM wislavglmmutiongalulwsenszgn silafizdenvuin 3x35 mm Bu 9,630.00
10 124030140 |Metacarpal Nail 3.0x40.0 MM wislavglmmutengalulwsensegn vilafizdonwuia 3x40 mm Fu 9,630.00
11 | 124030145 [Metacarpal Nail 3.0x45.0 MM widlanglmidiondalulnsansegn vieadzdonvuin 3x45 mm Bu 9,630.00
12 124030150 |Metacarpal Nail 3.0x50.0 MM wislanglvmutisndalulwsenszgn viiafizdanvuin 3x50 mm Fu 9,630.00
13 | 124030134 [Metacarpal Nail 3.0x34.0 MM witlavglmmudendalulwssnszen viladzdenvuin 3x34 mm Ty 9,630.00
14 | 124030136 |Metacarpal Nail 3.0x36.0 MM wislavglmudendalulwseinszgn silafizdenvuin 3x36 mm Bu 9,630.00
15 124030138 |Metacarpal Nail 3.0x38.0 MM wislavglmmudengalulwsinszgn vilafizdonvuia 3x38 mm Fu 9,630.00
16 124030155 [Metacarpal Nail 3.0x55.0 MM wrislanglmuteudalulwsensegn sliafizdonuuin 3x55 mm Tu 9,630.00
17 | 224010000 [Wrench For Metacarpal Insert gunsallduvislavedalulnsansygn Yu 18,190.00
18 | 224010200 [Coupling Screw muinderduuvislavedalulnsansegn Fu 9,630.00
19 | 224010300 [Metacarpal Awl ©3.0x10.0 mm. gunsalihigldwidlavsdalulnsnsean vum 3x10 Fu 19,260.00




030003  Tlaus@alulwsenssgniiaviarinviiniizion (MCLN Metacarpal Locking Nail)
a9y | Item Code Part Name AT IAY WETU | 5981 (57 vat)
20 224010100 [Plutus Drill (S) qﬂnmﬁmwngnmmﬂ 3x15 Ju 17,120.00
21 224010400 |Metacarpal Awl 2.0 x 10 mm gunsaiiuelduvislanzgalulwsansean awm 2x10 T 19,260.00
22 224010500 |[Metacarpal Awl 2.0 x 20 mm gunsaitzlauvislavedalulusinszan auim 2x20 Fu 19,260.00
23 224010600 |Reamer Nail (METACARPALS) Dia 2.2 mm L50 qﬂnsniﬂ"iﬁu‘lwsanszgn UA 2.2x50 U 21,400.00
24 | 224010700 |Reamer Nail (METACARPALS) Dia 2.2 mm L40 gunsalATIUINTINSERN YUIA 2.2x40 3u 21,400.00
25 | 224010800 |Reamer Nail (METACARPALS) Dia 3.2 mm L40 gunsalaiulnsansean auIm 3.2x40 T 21,400.00
26 | 224010900 |Reamer Nail (METACARPALS) Dia 3.2 mm L50 gunsalndunsansznn uA 3.2x50 Tu 21,400.00
27 121000006 |Cortical Screw @1.5 x 6 mm angﬁmnszqn INdu2Aasina YuIn 1.5%6 Ju 225.00
28 | 121000007 |Cortical Screw @1.5 x 7 mm anginnszgn ndiednesive wuim 1.5x7 Fu 225.00
29 | 121000008 |Cortical Screw @1.5 x 8 mm an3danszan \ndenAsvA YUIA 1.5x8 Fu 225.00
30 | 121000009 [Cortical Screw @1.5 x 9 mm anz@iansean indenAesiva A 1.5x9 Bu 225.00
31 | 121000010 [Cortical Screw @1.5 x 10 mm anggansean indenAasivia LuA 1.5x10 Fu 225.00
32 | 121000011 |Cortical Screw @1.5 x 11 mm angdansean ndenmasive euim 1.5x11 Fu 225,00
33 | 121000012 |Cortical Screw @1.5 x 12 mm anjganseqn ndeInasiva YuIn 1.5x12 Fu 225.00
34 | 121000013 |Cortical Screw @1.5 x 13 mm anjoansean IndeAosviA YR 1.5x13 Fu 225.00
35 | 121000014 [Cortical Screw @1.5 x 14 mm anjoansegn \ndelApsivA YuIA 1.5x14 Fu 225.00
36 121000015 [Cortical Screw @1.5 x 15 mm an3oanszan ndeAsvia YuIA 1.5x15 EN 225.00
37 121000016 |Cortical Screw @1.5 x 16 mm ﬂﬂzﬁﬂni AN INALIADINA VUM 1.5x16 U 225.00
38 124030307 |Ti Cortical Screw @1.5 x 6 mm angﬁmni q}rﬂwmtuuu WNdEIDTVA YUIN 1.5%6 Ju 900.00
39 124030307 (Ti Cortical Screw @1.5 x 7 mm aﬂgﬁﬂﬂi Qn‘l‘n’mmﬂﬁ INdeIABSINA YUIR 1.5x7 By 900.00
40 124030308 |Ti Cortical Screw ©1.5 x 8 mm angianszgnivnuilen indernesine wuin 1.5x8 Ju 900.00




o

030003  lauz@alulwsenszgnilaviawiheiinlighon (MCLN Metacarpal Locking Nail)
d19u | Item Code Part Name iy M| 57A1 (374 vat)
41 | 124030309 |Ti Cortical Screw @1.5 x 9 mm anziansegnivnuilen indenpeiiva vuna 1.5x9 Bu 900.00
42 | 124030310 (Ti Cortical Screw @1.5 x 10 mm angiansegninnuiien infedineiva um 1.5x10 Fu 900.00
a3 124030311 |Ti Cortical Screw @1.5 x 11 mm anjdanszgnlvmuiien infednasive vun 1.5x11 T 900.00
44 | 124030312 [Ti Cortical Screw @1.5 x 12 mm angiansegnivniden ndenpasiva wunme 1.5x12 B 900.00
45 | 124030313 |Ti Cortical Screw @1.5 x 13 mm anggansegninnuiey inderosine e 1.5x13 Ju 900.00
46 | 124030314 |Ti Cortical Screw @1.5 x 14 mm angiansegnlmuien indedpeine vunn 1.5x14 A 900.00
47 | 124030315 [Ti Cortical Screw @1.5 x 15 mm angdanszgninnuilen indednaive vunn 1.5x15 Fu 900.00
48 | 124030316 |Ti Cortical Screw @1.5 x 16 mm anggansegnivnuilen indenmadive vue 1.5x16 Bu 900.00




AITNUUY 3

030004  wdulauzaunszgnuiiadiaangweauasangdausiulanseiiaviaangdiindius (Locking Plate and Locking Screw)
f1du | ltem Code Part Name Part Name (n1w1lng) miaeiu|
(321 vat)
1 123010906 |Femur LC-DCP Plate 6 Holes wrulangamnszgnavanduiu siaiivhangngs e 6 § Fu 12,000.00
2 123010907 [Femur LC-DCP Plate 7 Holes wivlangaunsegnauediuiou slafivhangngs wum 7§ f 12,000.00
3 123010908 [Femur LC-DCP Plate 8 Holes wiulangamnszgnavudnin wiiaivhangngs wun 8 § u 12,000.00
4 123010909 |Femur LC-DCP Plate 9 Holes wivlavzaunsegnauudiuitu slialvangngs aum 9 § u 12,000.00
5 123010910 |Femur LC-DCP Plate 10 Holes wiulanzamunsegnaiuvidiuiou viinfivhangngs aum 10 § u 12,000.00
6 123010911 |Femur LC-DCP Plate 11 Holes wriulangamnszgnauudluiiu viadangngs aumm 11 § Bu 12,000.00
7 123010912 |Femur LC-DCP Plate 12 Holes uwrulaveaunsegnaunduiu sliefivhangngs suim 12 § Fu 12,000.00
8 123010914 |Femur LC-DCP Plate 14 Holes wiulavgamunsegnaundni slnfiviangngs wuia 14 § fu 12,000.00
9 123010915 |Femur LC-DCP Plate 15 Holes winlavgaunsegnaud@uiig slialiangngs vum 15 § Bu 12,000.00
10 123010916 |Femur LC-DCP Plate 16 Holes winlavemunsegnaiueidini viadvangngs wun 16 3 B 12,000.00
11 123010918 |Femur LC-DCP Plate 18 Holes wivlanegmunszgnauuduitu vlinlviangngs suia 18 3 i 12,000.00
12 123011101 [Proximal Lat Femur Plate 5H LT wiulavgaunszgnauwdvuuiudn viiadvangnwgs aun 5 -4hede By 15,500.00
13 123011102 |Proximal Lat Femur Plate 7H LT wiulavigamnszgnauma@muuiudne siiaiivaangngs aua 7 g-dredhe B 15,500.00
14 | 123011103 |Proximal Lat Femur Plate 9H LT wivlangaunszgnueduuunud slaiivhangngs ua 9 g-dedhe 3 15,500.00
15 | 123011104 |Proximal Lat Femur Plate 11H LT wiulavgamnszgnauviduuuiudne siaiivhangngs auim 11 3dede $u 15,500.00
16 | 123011105 |Proximal Lat Femur Plate 13H LT wiulanzaminszgnauvidnvududie siafiiangngs wua 13 3dnde Fu 15,500.00
17 123011121 [Proximal Lat Femur Plate 5 H RT wriulangaunszgnAuwdvuAudn vladmangngs autm 5 34 Bu 15,500.00
18 | 123011122 |Proximal Lat Femur Plate 7 H RT uiulangmunszgnuviduuuimds allafivhangngs e 7 g-4ham By 15,500.00
19 123011123 [Proximal Lat Femur Plate 9 H RT wiulavgnmunssgnaumdnuuiudn eilaiivhangngs wue 9 -4 Bu 15,500.00




030004  wiulansmunszgnuiinliiaangngauazangiaunulavseiiniaangiiindua (Locking Plate and Locking Screw)
f10u | Item Code Part Name Part Name (nw1lve) mieiu|
(574 vat)
20 | 123011124 |Proximal Lat Femur Plate 11 H RT wiulavzaunssgnaumidnuusiuin eliafivangwgs e 11 4910 B 15,500.00
21 | 123011125 |Proximal Lat Femur Plate 13 H RT wilavzaminszgnaundnuudnda edaiifangngs e 13 34rem By 15,500.00
22 123010601 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 5 Holes wriulavzaunsgnaurduaiud siialiangngs uin 5 5-4hedne By 15,500.00
23 | 123010602 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(LEFT) 7 Holes wivlavzamunssgnausdvandnd siinfiiangngs aunm 7 3-4hadne 3y 15,500.00
24 123010603 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 9 Holes wiulavzamnsegnausduansiudis sliadangwgs aunm 9 -9adhe Bu 15,500.00
25 123010604 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 11 Holes wrulavzanunssgnauridudsidne siinliiaangngs aunm 11 -dhadhe fu 15,500.00
26 123010605 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(LEFT) 13 Holes wriulavzaunsegnivuduaniudn siinliiangngs wun 13 -dredhe Bu 15,500.00
27 123010606 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(LEFT) 15 Holes wivlaveaunsegndumdiudrsituing siaiiviangngs auna 15 3-4hawn fu 15,500.00
28 123010607 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(LEFT) 17 Holes wilavsamnsegniumaiuaviuin sliafiangngs e 17 -4reemn Bu 15,500.00
29 123010621 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(RIGHT) 5 Holes wriulavzamunsegndusdudiidie sllaliiiangngs autm 5 3-dhan By 15,500.00
30 123010622 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 7 Holes wiulavgaunszgnaumdiuddinde siindiiangngs utm 7 g4 #u 15,500.00
31 123010623 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 9 Holes wivlavsaunsggnavedandudn sialivangwgs e 9 g4 du 15,500.00
32 | 123010624 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(RIGHT) 11 Holes wiulavzaunsegnauniduaiinudn slinfiiangwegs wuia 11 34reen Bu 15,500.00
33 | 123010625 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.(RIGHT) 13 Holes wrulanzamnssgnaumaduandudt slinlvangngs va 13 3-4revn By 15,500.00
34 123010626 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 15 Holes wiulansaunsggnaumduarsiuin eliaiiangngs wuia 15 34w Bu 15,500.00
35 123010627 |Distal Lateral Femur Plate, 5.0MM.,(RIGHT) 17 Holes wrulavzamnsegndunduanadiuing sllaiivhangwgs wua 17 g-drem B 15,500.00
36 123011605 |Tibia LC-DCP Plate 5 Holes wiulavzaunszgnuiuddauriou eiaiivangngs v 5 3 By 12,000.00
37 | 123011606 [Tibia LC-DCP Plate 6 Holes wiulavzaunssgnuiudeduiu siialiiaangngs v 6 3 3u 12,000.00
38 123011607 |Tibia LC-DCP Plate 7 Holes wivlangaunssgnuiudsdud sliafiiangngs aun 7 3 $u 12,000.00
39 123011608 |[Tibia LC-DCP Plate 8 Holes wiulaveaunssgnuiudduiou wliaiivaangngs wun 8 § B 12,000.00
40 | 123011609 [Tibia LC-DCP Plate 9 Holes wiulavzaunszgnmiudduitu silaiivaangngs v 9 § Bu 12,000.00




030004  wiulavzanunsegneliniivaangwgnasangdausulavzelianaangiitndes (Locking Plate and Locking Screw)
@10y | Item Code Part Name Part Name (n1wlne) wiwily i
(374 vat)
41 123011610 |Tibia LC-DCP Plate 10 Holes wriulangamunsegavitudedudi slaiivaangngs v 10 § fu 12,000.00
42 123011611 |Tibia LC-DCP Plate 11 Holes wiulangamnsygaiudeduiou slaiivhangngs wuna 11 § Fu 12,000.00
43 123011612 |Tibia LC-DCP Plate 12 Holes wiulangawnszganiiudedui slialivoangwgs suia 12 3 Bu 12,000.00
a4 | 123011613 [Tibia LC-DCP Plate 13 Holes wiulavgaunszgamiiudsdiuiu siaiivangngs vm 13 § fu 12,000.00
45 123011615 |Tibia LC-DCP Plate 15 Holes wrvlavzaunsggnwiudaduiiu slinlivhangwgs auim 15 § Bu 12,000.00
46 123011617 |Tibia LC-DCP Plate 17 Holes wiulaveaunszgauiiudadiuite sliaiivhangnegs suim 17 § #u 12,000.00
47 | 123011201 |Proximal Lat Tibia Plate 5 H LT wiulangmunszgaviiudednuuiudne sinfiviangwes vun 5 3-4nde u 15,500.00
48 123011202 |Proximal Lat Tibia Plate 7 H LT wiulangmunssgnviudsdnuuindn siniivhangwegs vua 7 -41ede fu 15,500.00
49 | 123011203 |Proximal Lat Tibia Plate 9 H LT wiulavegmunszgnuiiudednvudmdn slinfivhangngs aum 9 3-dhede $u 15,500.00
50 123011204 |Proximal Lat Tibia Plate 11 H LT wiwlaveaunszgnviudeduuusimutng sliaiivihangngs vun 11 g-dnde B 15,500.00
51 123011205 |Proximal Lat Tibia Plate 13 H LT wivlavgaunszgaviudadiuuusnd siiaiivhangngs wutm 13 g-dhede Bu 15,500.00
52 | 123011221 |Proximal Lat Tibia Plate 5H RT wrulavzaunsggauiuddnuusingn siinivhangngs aum 5 3-dreem Bu 15,500.00
53 123011222 [Proximal Lat Tibia Plate 7H RT wivlavzaunszgniudedauuusinugn viadivangwegs wun 7 34w B 15,500.00
54 123011223 [Proximal Lat Tibia Plate 9H RT wiulavzaunszgaviudedruuusiudng sliaiivhangnegs nna 9 g-9nen B 15,500.00
55 | 123011224 |Proximal Lat Tibia Plate 11H RT wiulavsaunszgaviiudeduuusiudn slafiviangwes vune 11 341w Bu 15,500.00
56 123011225 |Proximal Lat Tibia Plate 13H RT wiulaveaunszgamiudedruuudiuing sliafivangwgs wunn 13 §491907 fu 15,500.00
57 123011301 [Proximal Med Tibia Plate 4H LT wiwlaveaunszgamiudaduuudinily slialiihangngs vuia 4 3-4hede u 15,500.00
58 | 123011302 |Proximal Med Tibia Plate 5H LT wkulavgaunszgamihudednuudnly siialiiangngs wum 5 3-d1edhe Bu 15,500.00
59 123011303 |Proximal Med Tibia Plate 6H LT wiwlavemunszgaviiudediuuusinlu viiadiangngs vua 6 3-9nde #u 15,500.00
60 | 123011304 [Proximal Med Tibia Plate 7H LT wrulavzmunszgaiiudsdnuudnly slinlivangngs wum 7 §-491edhe fu 15,500.00
61 123011305 |Proximal Med Tibia Plate 8H LT witangamnszgamiudednuuiulu eilaiiviangngs vun 8 §-dedne Fu 15,500.00




030004  wiulanzaunszgniiindivaangwyeuasangBaudulanzyiiaviaangiiindea (Locking Plate and Locking Screw)
f1Au | Item Code Part Name Part Name (nw1lve) ety n
(571 vat)
62 | 123011321 |Proximal Med Tibia Plate 4 H RT wiulaveaminssgnmiuidnuudnlu sialiiangngs sun 4 3410 Bu 15,500.00
63 123011322 |Proximal Med Tibia Plate 5 H RT winlansamnssgnuiudeduuudnly siinlikangwgs v 5 g-dreem Bu 15,500.00
64 123011323 |Proximal Med Tibia Plate 6 H RT wiulaveaunszgnmiudsdnuusiulu sliaiivhangngs win 6 39191 Fu 15,500.00
65 123011324 |Proximal Med Tibia Plate 7 H RT wivlangaunsegnmiudsdruuudnlu siaivangngs wuin 7 34w u 15,500.00
66 123011325 |Proximal Med Tibia Plate 8 H RT wrulanzaunszgnmiudednuuiuly wlindivangngs wuin 8 -91eem By 15,500.00
67 123010801 |Distal Med Tibia Plate 5H LT wiulaveamnssgnniudsduainly vinivangngs wum 5 3-4ade Bu 15,500.00
68 123010802 |Distal Med Tibia Plate 7H LT wivlavgaunsegnuiudsdiuaninly stadivangngs wua 7 g-drede Bu 15,500.00
69 123010803 |Distal Med Tibia Plate 9H LT wiulaveaunszgrmiudsdnuadiuly siadkangngs v 9 g-trede Fu 15,500.00
70 123010804 |Distal Med Tibia Plate 11H LT wiulanzamunssgnmiudeduanduly stiafivhangngs v 11 3-4ade Bu 15,500.00
71 123010805 |Distal Med Tibia Plate 13H LT wilangaunsegnmiudednanindy iaivangngs aun 13 -9ede Bu 15,500.00
72 123010821 |Distal Med Tibia Plate 5 H RT wrulavzmunszgnutiudedndwduly viindvangngs e 5 g4 Bu 15,500.00
73 | 123010822 [Distal Med Tibia Plate 7 H RT wiilangaunsegnminudadandnlu siaiivangngs wun 7 34 Bu 15,500.00
74 | 123010823 |Distal Med Tibia Plate 9 H RT wriulavgaunsegnmiudsdiudnduly vliadviangngs aum 9 39w T 15,500.00
75 123010824 |Distal Med Tibia Plate 11 H RT wiulangamnszgnuiudediuarsduly siafivhangngs vue 11 341w Fu 15,500.00
76 123010825 |Distal Med Tibia Plate 13 H RT wriulavzamnszgaviudedivandnly sliafivhangwegs wuia 13 g-drem $u 15,500.00
77 | 123010701 |Distal Lat Tibia Plate 5H LT wriulangamnszgnuiudediuanediudne siladvangngs aun 5 5-4redhe Bu 15,500.00
78 123010702 |Distal Lat Tibia Plate 7H LT wiulangamnsegnhudduandiudn viadkangwegs aua 7 g-d1ede fu 15,500.00
79 123010703 |Distal Lat Tibia Plate 9H LT wrulavzaunssgniudediudndudne siaiivaangngs e 9 3-41edhe B 15,500.00
80 | 123010704 |Distal Lat Tibia Plate 11H LT wiulangamnsegnuiiudedruaresdiudie sliafivaangngs aun 11 3-4hedhe Bu 15,500.00
81 123010705 |Distal Lat Tibia Plate 13H LT wriulavgmunsegamiudedruanedudng sliadivangngs wun 13 4hadhe fu 15,500.00
82 | 123010721 [Distal Lat Tibia Plate 5 H RT wriulavzamnsegutiudsduaiudn slialiiangngs autm 5 g-dham u 15,500.00




030004  udulanzarunsvgneliaiiirangwyuacangiaudiulanseliavaangiiindea (Locking Plate and Locking Screw)
#1fu | ltem Code Part Name Part Name (nwnlne) ety it
(39U vat)
83 | 123010722 [Distal Lat Tibia Plate 7 H RT wrulangamnszgrvindediuanimdn sladangngs aue 7 g41em fu 15,500.00
84 | 123010723 |Distal Lat Tibia Plate 9 H RT wivlangamnszganiudedvandinde slindangngs aum 9 g-dream Pu 15,500.00
85 123010724 |Distal Lat Tibia Plate 11 H RT wivlansaunszgavtiudeduanindn alialikangngs wua 11 34w u 15,500.00
86 123010725 |Distal Lat Tibia Plate 13 H RT wrulavgawnszgamtiudednandmdn slafidangngs aum 13 g4 B 15,500.00
87 | 122010104 [3.5 Distal Med Tibia Plate 4 H LT wiulaveanunszanuiudediuarsiulu siiadvangwegs vun 3.5 -4 3-4hadhe Bu 15,500.00
88 | 122010106 |3.5 Distal Med Tibia Plate 6 H LT winlavgaunszgamintsdiuaainlu slinfiiangngs vun 3.5 -6 3-thete Bu 15,500.00
89 122010108 |3.5 Distal Med Tibia Plate 8 H LT winlaveaunszgamiudediuananily salivangngs wumn 3.5 -8 3-thede B 15,500.00
90 | 122010110 (3.5 Distal Med Tibia Plate 10 H LT wriulaneaunsegaviudeduaninily siiaiihangngs wun 3.5 -10 3-thede Bu 15,500.00
91 122010112 3.5 Distal Med Tibia Plate 12 H LT wilangaunsegavtiudeduawinly siaiiviangngs wunm 3.5 -12 3-41de $u 15,500.00
92 | 122010114 |[3.5 Distal Med Tibia Plate 14 H LT wrulaveaunszgmmindaduarsdinily siindivangwgs vun 3.5 -14 3-9nde B 15,500.00
93 | 122010124 |3.5 Distal Med Tibia Plate 4H RT wiulavemunszgaviudediuasdinly sliadangngs vt 3.5 - 39190 B 15,500.00
94 | 122010126 |3.5 Distal Med Tibia Plate 6H RT wiulavsaunszgamiudediuaninlu slinlivhangwgs wun 3.5 -6 9199 By 15,500.00
95 122010128 3.5 Distal Med Tibia Plate 8H RT wiulavzaunszgamiudaduaranlu siindividangugs vun 3.5 -8 3-Ieemn Fu 15,500.00
96 122010130 |3.5 Distal Med Tibia Plate 10H RT winlavganszgaminudsduaadinlu slinfiiaangngs wum 3.5 -10 -4 Bu 15,500.00
97 | 122010132 |3.5 Distal Med Tibia Plate 12H RT winlavsanszgamiudsduandnly slialivangngs suwn 3.5 -12 41971 B 15,500.00
98 122010134 |3.5 Distal Med Tibia Plate 14H RT winlavemunszgaviiudediuaranmlu vlialiiangwgs wun 3.5 -14 -4 Fu 15,500.00
99 122010004 |3.5 Distal Lat Tibia Plate 4 H LT winlavgaunszgamitudadiuaanuin sliadivhangngs wun 3.5 -4 3481 B 15,500.00
100 | 122010006 |3.5 Distal Lat Tibia Plate 6 H LT wiulangawnsegamiudeduansindi slindikangng wuia 3.5 -6 -0de B 15,500.00
101 | 122010008 |3.5 Distal Lat Tibia Plate 8 H LT winlangmunsggmitndsdiuasamd viinfivangngs wunn 3.5 -8 3-dhadre Bu 15,500.00
102 | 122010010 |3.5 Distal Lat Tibia Plate 10 H LT wriulavzaunszgaviudadiuarsiuin sliaiivhangng wue 3.5 -10 §-inde T 15,500.00
103 | 122010012 [3.5 Distal Lat Tibia Plate 12 H LT winlangaunszgaviudediandndn slindvangngs aun 3.5 -12 s 3y 15,500.00




030004  udulavzaunssgnelinliiasngwysuazangBauriulanzeliaiaangiiindiua (Locking Plate and Locking Screw)
d1%u | Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) ey n
(373 vat)
104 | 122010024 (3.5 Distal Lat Tibia Plate 4 H RT wiulanzamunszgnmiudsdquandndng viialivangngs wun 3.5 -4 3-em By 15,500.00
105 | 122010026 |3.5 Distal Lat Tibia Plate 6 H RT uiulavezaunsggnmiudsdnarsdndn sinlifangngs 1w 3.5 -6 $-4haenm u 15,500.00
106 | 122010028 (3.5 Distal Lat Tibia Plate 8 H RT wivlavzamnssgnniudsduasindn siliaiifangngs sumn 3.5 -8 3t Bu 15,500.00
107 | 122010030 |3.5 Distal Lat Tibia Plate 10 H RT wivlavzaunszgnmiudediuawid slaivhangnegs vua 3.5 -10 340w u 15,500.00
108 | 122010032 |3.5 Distal Lat Tibia Plate 12 H RT wiulavenunssgnuindsduarsindn siialivangngs aunn 3.5 -12 34hen bu 15,500.00
109 | 122010604 |Humerus LC-DCP Plate 4 Holes wiulaveamnssgniitlvadiuitu vliadiiangwes vun 4 § u 12,000.00
110 | 122010605 [Humerus LC-DCP Plate 5 Holes wivlanzawmnssgniirluadiuiy elindivhangngs wun 5 § By 12,000.00
111 | 122010606 |Humerus LC-DCP Plate 6 Holes wiulavsamnsegnviriuadiuitu liadviangnegs vuin 6 3 Bu 12,000.00
112 | 122010607 |[Humerus LC-DCP Plate 7 Holes wivlansamnssgniirlvadiuiiy slindangwes 1 7 3 By 12,000.00
113 | 122010608 |Humerus LC-DCP Plate 8 Holes wivlansamnszgniirlvddiuity viadviangnes wuin 8 § Bu 12,000.00
114 | 122010609 |Humerus LC-DCP Plate 9 Holes wrulavzmunszgniitinddiuitu slindivangwes v 9 § By 12,000.00
115 | 122010610 |Humerus LC-DCP Plate 10 Holes wiulangmunsggniidluadaui slialiiaangngs wun 10 3 fu 12,000.00
116 | 122010611 |Humerus LC-DCP Plate 11 Holes wiulangaunsggniirluddauiu efialidangngs vune 11§ fu 12,000.00
117 | 122010612 [Humerus LC-DCP Plate 12 Holes wiulanzaunssgnibrinadiui vliafivhangngs wuim 12 fu 12,000.00
118 | 122010902 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 2 Holes wilangaunszgniblvdaduudidn slialivangwgs vum 2 § Bu 14,800.00
119 | 122010904 |3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 4 Holes wriulavgaunssgniivadnuudinde siaiivhangnegs aun 4 § fu 14,800.00
120 | 122010906 (3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 6 Holes wiulavzaunsegniidivddnuuindie siafivhangwegs aun 6 § Bu 14,800.00
121 | 122010908 3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 8 Holes wriulavgaunsegnifilvaduuuinud sliaiivhangwegs aun 8 § $u 14,800.00
122 | 122010910 |3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 10 Holes wivlangaunszgnilvadiuusinidn viliafidangwgs wuim 10 § Bu 14,800.00
123 | 122010912 (3.5 Proximal Lateral Humeral Plate, 12 Holes wrulanzaunssgnirivadnuuiudne sliaiivaangwegs aun 12 3 Bu 14,800.00
125 | 122011204 |Ulna Radius Plate LC-DCP 4 Holes wivlanzamnssgnuyudui slialiiangwegs wunn 6 § $u 12,000.00




030004  wiulavzaunszgnuiindsitangwyuazangBaukulansviiadaangfiindea (Locking Plate and Locking Screw)
810U | ltem Code Part Name Part Name (mw1lva) mie|
(373 vat)
126 | 122011205 |Ulna Radius Plate LC-DCP 5 Holes wiulavzamnssgnuauduiu viaivangwgs v 5 § By 12,000.00
127 | 122011206 |Ulna Radius Plate LC-DCP 6 Holes wiulanzaminsegnuauditu viaiivhangwgs wum 6 § #u 12,000.00
128 | 122011207 |Ulna Radius Plate LC-DCP 7 Holes wiulavgaunsegnuaudiui siaiiiangwgs aun 7 § Gy 12,000.00
129 | 122011208 |Ulna Radius Plate LC-DCP 8 Holes wivlavzamnsegnuaudiuiiu siialivaangngs wun 8 § fu 12,000.00
130 | 122011209 |Ulna Radius Plate LC-DCP 9 Holes wiulangmunsegnuaudui siaiivhangngs v 9 § fu 12,000.00
131 | 122011210 |Ulna Radius Plate LC-DCP 10 Holes wiulavizamnsggnuauduitu siaiiviangngs wum 10 § B 12,000.00
132 | 122011211 |Ulna Radius Plate LC-DCP 11 Holes wiulavzamnsggnuauduiou sliaiiiangngs wua 11§ By 12,000.00
133 | 122011212 |Ulna Radius Plate LC-DCP 12 Holes wiulavsmmnszgnuvuduiu vinlivaangngs vun 12 3 fu 12,000.00
134 | 122010804 |Proximal Dor Ulna Plate 4 H LT wiulanzaunsegnuaudrnanedimuy viindangngs aun 4 3-49de fu 14,800.00
135 | 122010806 |Proximal Dor Ulna Plate 6 H LT wiulanzaunssgnuvudintareinuu slialivaangnegs aua 6 3-1edy Bu 14,800.00
136 | 122010808 |Proximal Dor Ulna Plate 8 H LT wivlangmunsggnuvuduaediuuy viialvangngs aun 8 -9hade Fu 14,800.00
137 122010810 [Proximal Dor Ulna Plate 10 H LT wiulangmansggnuaudinuateduuy viaiivhangweg: wun 10 3-9hde Bu 14,800.00
138 | 122010812 |Proximal Dor Ulna Plate 12 H LT wiulangaunsggnuaudiuuaeiuuu siaiivhangngs aun 12 -4ade Fu 14,800.00
139 | 122010814 |Proximal Dor Una Plate 14 H LT wivlangamunsegnuyudinumeiuuu siaivhangwg wun 14 3-4ade B 14,800.00
140 | 122010824 |Proximal Dor Ulna Plate 4H RT wiulavzaunsegnuauduateduuy siaiidangngs aun 4 391097 Bu 14,800.00
141 | 122010826 |Proximal Dor Ulna Plate 6H RT wiulavzaunsegauaudUatediuy siaiiiaangngs wm 6 3-410vn $u 14,800.00
142 | 122010828 |Proximal Dor Ulna Plate 8H RT wivlavgmunsegnuwudnumeduuy iaiivhangngs wun 8 34w Bu 14,800.00
143 122010830 {Proximal Dor Ulna Plate 10H RT wiulavemunszgnuaudatedul wiafivhangwes vunn 10 §-U9Y %u 14,800.00
144 | 122010832 |Proximal Dor Ulna Plate 12H RT wiulangaunssgnuaudinuaeiuuy wiaivhangng wun 12 349w fu 14,800.00
145 | 122010834 |Proximal Dor Ulna Plate 14H RT wiulavzaunssgnuaudaeiuuy siadiviangnegs wunm 14 34w Bu 14,800.00
146 | 122010703 |Oblique RAD T-Plate 3 H LT wivlanzmunszgnuaugudan T 8o silaiivhangngs 1un3.5- 3 3-Predhe Fu 14,800.00




030004  udulanzaunszgnulialiitangwyinazangbaukulavzviiaiaangiindea (Locking Plate and Locking Screw)
d1%u | ltem Code Part Name Part Name (n1w1lng) whedu|
(572u vat)
147 | 122010704 |Oblique RAD T-Plate 4 H LT wiulaveaunsggnuaugudom T 8o vinliviangngs aun3.5- 4 -dredhe %u 14,800.00
148 | 122010705 |Oblique RAD T-Plate 5 H LT wivlavzamunsegnuauzudm T 18es viladivhangngs aun3.s- 5 3-dade u 14,800.00
149 | 122010706 |Oblique RAD T-Plate 6 H LT wrulavzaunsegnuauguian T (Bes wiiaiiviangngs wunn3.5- 6 3-nde Bu 14,800.00
150 | 122010707 |Oblique RAD T-Plate 7 H LT wiulavsamunssgnuauguiam T Bes wlialikiangngs wn3.5- 7 §-4adhe Bu 14,800.00
151 | 122010708 [Oblique RAD T-Plate 8 H LT wiulaveamnsegnuaugudm T e viaiivhangng: wuIn3.s- 8 g-dredhe Fu 14,800.00
152 | 122010723 |Oblique RAD T-Plate 3 H RT wrulavzaunssgnuaugudm T i8es wliaiivaangwgs uin3.s- 3 g-4109m fu 14,800.00
153 | 122010724 |Oblique RAD T-Plate 4 H RT wiulavzaunsygnuauguian T Bes siiaiikangngs un3.5- 4 g4 $u 14,800.00
154 | 122010725 |Oblique RAD T-Plate 5 H RT winlavzaunszgnuauguim T 8o viialiiaangngs aum3.s- 5 34w fu 14,800.00
155 | 122010726 |Oblique RAD T-Plate 6 H RT wiulangaunszgnuaugudim T Bes siaiivhangngs 1un3.5- 6 -91em Bu 14,800.00
156 | 122010727 [Oblique RAD T-Plate 7 H RT wriulaveaunsegnuauguian T 18es viiadvangngs 2u1n3.s5- 7 361w Bu 14,800.00
157 | 122010728 [Oblique RAD T-Plate 8 H RT wiulangamnsegnuvugudm T 8o wliadivhangngs wun3.s- 8 -4nem u 14,800.00
158 | 122011003 |T-PLATE (HEAD H 3) 3 H wiulanenunsegauaugudm T ylalviangwegs auia3s-3 § Bu 14,800.00
159 | 122011004 |T-PLATE (HEAD H 3)4 H wiulangawnsegnuaugudm T vlialiviangngs auin3.s- 4 § $u 14,800.00
160 | 122011005 |T-PLATE (HEAD H 3) 5 H wrulaveamunszgnuaugudim T vlialiiangngs wu1n3.s- 5 5 Fu 14,800.00
161 | 122011006 |T-PLATE (HEADH3)6H wiulavemunsegnuaugudm T vlinlivaangngs 1w1n3.5- 6 3 B 14,800.00
162 | 122011007 |T-PLATE (HEADH3) 7 H wiulaveaunsegnuaugudm T vliniivhangngs auin3.5- 7 § By 14,800.00
163 | 122011008 |T-PLATE (HEAD H 3)8 H uwrulanemmnsegnuangudan T wdindvangngs aun3.s-8 5 fu 14,800.00
164 | 122010505 |Clavicle Hook Plate 5 H LT, L14 MM wivlavgaunszgnivdanfuuudanenzes vlinivangngs wue 5 3-thadre B 14,800.00
165 | 122010525 [Clavicle Hook Plate 5H RT wrulangnmnszgnlwdariuuuuatensee siindiiaangnegs sua 5 3-91e9n Fu 14,800.00
166 | 122010506 [Clavicle Hook Plate 6 H LT, L14 MM wrulangmunsegnlwlanfuvuuarensee slinfivaangwegs wun 6 3-iredhe Fu 14,800.00
167 | 122010526 [Clavicle Hook Plate 6H RT wivlanzmunsegnindariuvumenzee siindivaangngs vm 6 3-419em By 14,800.00




030004  uiulansaunssgneilaiiaangwyanasanginuiulanzeliaianglitnde (Locking Plate and Locking Screw)
#u | item Code Part Name Part Name (n1w1lvg) n
(37 vat)
122010507 |Clavicle Hook Plate 7 H LT, L14 MM wiulavgmunsegnindaniuvuyaensee siaiivaangngs vua 7 3-41edhe B 14,800.00
122010527 |Clavicle Hook Plate 7H RT wiulavgaunszgninuaiuuuaienzes silaimangngs we 7 39109 3 14,800.00
122010504 |Clavicle Hook Plate 4 H LT wivlavgaunsegninuariuuulanenzee viafivhangngs wie ¢ 3-dhade Bu 14,800.00
122010524 [Clavicle Hook Plate 4 H RT wiulangaunssgnindaniuvuuaensve viaiihangngs v 4 349109 fu 14,800.00
122011104 |Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 4H ulavemunszgnuuyineuanindu viafivhangwegs vun 3.5 -4 3 Bu 14,800.00
122011105 |Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 5H uiulanzaminszgnuuvineuanindy vilafifaangwgs vuna 3.5 -5 3 Bu 14,800.00
122011106 |Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 6H uf»iutawsmunssqnuuu‘%’mauam%’nﬁ"u wialiianings vuIm 3.5 -6 § Sy 14,800.00
122011107 |Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 7TH uiulavzanszgnuuuinsuanindu viaiangngs vuin 3.5 -7 § Bu 14,800.00
122011108 [Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 8H winlovenunszgnuuvineuanindu viafivhangngs wuin 3.5 -8 3 Fu 14,800.00
122011109 |Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 9H winlangaunszgnuuuirevanindy viedivhangwegs vum 3.5-9 3 Bu 14,800.00
122011110 |Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 10H uiulavemnszgnuuyineuanind viafivhangwgs vum 3.5-10 3 pu 14,800.00
122011111 |Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 11H uiulanvaunsegnuuuireuanindu siafvhangngs wun 3.5 11 § fu 14,800.00
122011112 [Straight Reconstruction Plate 3.5 mm., 12H uriulanzmunszgruuyineuanindy sliafiaangngs sutm 3.5 -12 3 B 14,800.00
123010301 |Titanium Regular Locking Screw @5x14 MM, angiiawiulanseinangiindes vum 5x14 u 1,600.00
123010302 [Titanium Regular Locking Screw @5x16 MM. angiaukulavesiiafianglinde: v 5x16 u 1,600.00
123010303 {Titanium Regular Locking Screw @5x18 MM. angiaudulaveyiiaiangiiinden vun 5x18 Bu 1,600.00
123010304 [Titanium Regular Locking Screw @5x20 MM. angiausiulavsyiavhangiinden vuia 5x20 Fu 1,600.00
123010305 |Titanium Regular Locking Screw @5x22 MM. angBaudulaveaiiabanglinden v 5x22 $u 1,600.00
123010306 |Titanium Regular Locking Screw @5x24 MM. anjBaukulanseiinvangiiinds? vun 5x24 fu 1,600.00
123010307 (Titanium Regular Locking Screw @5x26 MM. angiiawiulaneeiiavangiiindes vunn 5x26 Bu 1,600.00
123010308 |Titanium Regular Locking Screw @5x28 MM. angBausiulanesiinvansiiinden vun 5x28 B 1,600.00




030004  uiulanzmunszgneliaiiasniwgaasangbaudulavseliaiaangliindea (Locking Plate and Locking Screw)
a9y | Item Code Part Name Part Name (mw1lva) mizetiy s
(571 vat)
189 | 123010309 [Titanium Regular Locking Screw @5x30 MM. angiawiulaneytinangiinden vu1n 5x30 fu 1,600.00
190 | 123010310 [Titanium Regular Locking Screw @5x32 MM. angiaudulavesiinbangiinndea vuia 5x32 Ty 1,600.00
191 | 123010311 [Titanium Regular Locking Screw @5x34 MM. angiaukulaneeiindangfiinden vuna 5x34 Bu 1,600.00
192 | 123010312 |Titanium Regular Locking Screw @5x36 MM. angBausiulanzeiinvangiindien vurn 5x36 Fu 1,600.00
193 | 123010313 [Titanium Regular Locking Screw @5x38 MM. angaukulavzeiinangiiindes vunn 5x38 %u 1,600.00
194 | 123010314 (Titanium Regular Locking Screw @5x40 MM. angawiulaveiiniiangiinden vua 5x40 fu 1,600.00
195 | 123010315 |Titanium Regular Locking Screw @5x42 MM. angiaunulanzatindangiiinden vun 5x42 Bu 1,600.00
196 | 123010316 |Titanium Regular Locking Screw @5x44 MM, angBaukulansylinviangiindien vun 5x44 u 1,600.00
197 | 123010317 [Titanium Regular Locking Screw @5x46 MM. angawdulangylinkiangiiindes vun 5x46 fu 1,600.00
198 | 123010318 [Titanium Regular Locking Screw @5x48 MM, angBaukulanzalindangiiindes vun 5x48 By 1,600.00
199 | 123010319 |Titanium Regular Locking Screw @5x50 MM. angiausulaveaiinvangiiinden vun 5x50 Fu 1,600.00
200 | 123010320 |Titanium Regular Locking Screw @5x55 MM. angiausiulaneeiiniangiiinden vuia 5x55 #u 1,600.00
201 | 123010321 |Titanium Regular Locking Screw @5x60 MM. angausiulansylinfrangiinden vum 5x60 fu 1,600.00
202 | 123010322 [Titanium Regular Locking Screw @5x65 MM. angiauiulanzeiindangiiinden vun 5x65 B 1,600.00
203 | 123010323 |Titanium Regular Locking Screw @5x70 MM. angaukulanzylinvangiinden vum 5x70 Bu 1,600.00
204 | 123010324 |Titanium Regular Locking Screw @5x75 MM. anggaukulavselinvhangiiinder vua 5x75 Bu 1,600.00
205 | 123010325 [Titanium Regular Locking Screw @5x80 MM. angiauiulaveyliniiangiiindes vun 5x80 Bu 1,600.00
206 | 123010326 [Titanium Regular Locking Screw @5x85 MM. angdaudulaveulindiangiiindes wun 5x85 fu 1,600.00
207 | 123010327 |Titanium Regular Locking Screw @5x90 MM. anjoaudulansliavhangiiinden vu1m 5x90 u 1,600.00
209 | 123010201 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x14 MM. anggaukiulansylinvangiiinden viliafigiumass v 5x14 u 3,500.00
210 | 123010202 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x16 MM. angiaukulaveaiinvangiinden viindijimunasn wu1n 5x16 #u 3,500.00




030004  wdulavzamnsegnuiiniviaangwguasangiaudulanseiiaaangiiinden (Locking Plate and Locking Screw)
d10U | Item Code Part Name Part Name (nmw1lng) vty n
(571 vat)
211 123010203 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x18 MM. angBauwiulaveyiinviiangiiinde? viliafigiunasn vunn 5x18 fu 3,500.00
212 | 123010204 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw ®5x20 MM. angBausiulavesiinvhangiiindien slinfigitunaen wuim 5x20 B 3,500.00
213 | 123010205 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x22 MM. angawiulanzalinvangiinde) viindgiunasa 1unn 5x22 Ty 3,500.00
214 | 123010206 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x24 MM. angBauniulansyliniangiinder winafigiunaon wuta 5x24 Bu 3,500.00
215 123010207 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x26 MM. angdausulanselinvhangiiinde vliafigtiunaon wuin 5x26 fu 3,500.00
216 | 123010208 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x28 MM. angBauiulanseliniangiinden viinfigiunasn wunn 5x28 B 3,500.00
217 | 123010209 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x30 MM. angiauiulansylinhangiiinde) viindigiunasn wuna 5x30 Bu 3,500.00
218 123010210 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x32 MM. angBausiulaneaiinangiiinden viinilgiunasn wunn 5x32 Fu 3,500.00
219 | 123010211 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x34 MM. angdauiulanzeiinangiinden vilinfigiiunasn wun 5x34 "u 3,500.00
220 | 123010212 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x36 MM. anjBauiulavsyiniangiiinden viafigtiunasn 1u1n 5x36 By 3,500.00
221 | 123010213 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x38 MM. anjBawsiulavgyinvangiinde: viafigiunaen yun 5x38 Fu 3,500.00
222 | 123010214 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x40 MM. angBauiulanzeiiniangiinde viindgiunasn sum 5x40 Bu 3,500.00
223 | 123010215 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw ®5x42 MM. angdaukulavzeliniianglinde) viinfigiunasn wuin 5x42 Bu 3,500.00
224 | 123010216 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x44 MM. anginwinlaneaiinvhanglinder vlniigituncen wun 5x44 u 3,500.00
225 | 123010217 (Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x46 MM. angawsiulavzelinvhangiiinder vlindigiunasn aun 5xd6 B 3,500.00
226 | 123010218 |[Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x48 MM. angauiulanzelinvangiinden viiafigiunasn munn 5x48 Bu 3,500.00
227 123010219 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x50 MM. angBauniulangyinviangiiinden vialigritunasn au1m 5x50 u 3,500.00
228 | 123010220 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x55 MM. angBaushilavzefinvangfinde) vliafigtiunasn wun 5x55 u 3,500.00
229 | 123010221 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x60 MM. angiauiulanselinangiliinder vlafigiunasn aunn 5x60 3 3,500.00
230 123010222 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x65 MM. angBawiulanzviniiangfinden viialigiunaen wu1n 5x65 %u 3,500.00
231 | 123010223 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x70 MM. angiawiulanzyliamianglinder vialigiueaen wutn 5x70 By 3,500.00




030004  wdulanzaunsegnuliniiviaangwysuasangdnwiulansyiindasngiiindiea (Locking Plate and Locking Screw)
f19u | Item Code Part Name Part Name (n1w1lue) mileny nm
(571 vat)
232 | 123010224 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x75 MM. angiawsiulavseiiahangiinde) vlindigiunasn wun 5x75 B 3,500.00
233 | 123010225 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x80 MM. angiaudulavesiavhangiinde) viindjiunasn wun 5x80 Bu 3,500.00
234 | 123010226 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x85 MM. angdaudulanyaliavhangiinder viafijiunasn v 5x85 vu 3,500.00
235 123010227 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @5x90 MM. angBausiulaveiinvhangiiinden wiiafigiunasn vun 5x90 fu 3,500.00
237 | 123010501 [Titanium Regular Locking Screw @6.5x35 MM. angiiausiulaveyiiavhangiiinden vuin 6.5x35 Fu 1,880.00
238 | 123010502 [Titanium Regular Locking Screw ®6.5x40 MM. angausulaveyiiavhangiinden v 6.5x40 By 1,880.00
239 | 123010503 (Titanium Regular Locking Screw @6.5x45 MM. angiausiulavesiiavangiiinden wuin 6.5x45 fu 1,880.00
240 | 123010504 |Titanium Regular Locking Screw @6.5x50 MM. anjBaurulaveyiinangiindsr vuin 6.5x50 By 1,880.00
241 | 123010505 [Titanium Regular Locking Screw @6.5x55 MM. angiausulavseiiavhangiinde vua 6.5x55 fu 1,880.00
242 | 123010506 [Titanium Regular Locking Screw @6.5x60 MM. angBausiulavsyiiavhangiinde Yun 6.5x60 B 1,880.00
243 | 123010507 |Titanium Regular Locking Screw @6.5x65 MM. angdauciulavzaiavhangiiinder vum 6.5x65 Bu 1,880.00
244 123010508 |Titanium Regular Locking Screw @6.5x70 MM. anziiausiulavzeiiavhangsiinden vun 6.5x70 Fu 1,880.00
245 123010509 [Titanium Regular Locking Screw @6.5x75 MM. anggawsiulavzeiiavangiinder vun 6.5x75 fu 1,880.00
246 | 123010510 |Titanium Regular Locking Screw @6.5x80 MM. anginwiulanzyiavhanginde? vun 6.5x80 Bu 1,880.00
247 | 123010511 [Titanium Regular Locking Screw @6.5x85 MM. angiawsiulavysiiaviangiinde: vuin 6.5x85 i 1,880.00
248 | 123010512 |Titanium Regular Locking Screw @6.5x90 MM. angdausiulaveyilavhangiinden vun 6.5x90 Bu 1,880.00
249 123010513 |Titanium Regular Locking Screw ©6.5x95 MM, angiausulavsyiavangiinden wun 6.5x95 Bu 1,880.00
250 123010514 |Titanium Regular Locking Screw @6.5x100 MM. angiaudulaveyiavhangiinden vum 6.5x100 fu 1,880.00
251 123010515 |Titanium Regular Locking Screw @6.5x105 MM. ang@ausiulavealiaiianglindes vunn 6.5x105 fu 1,880.00
252 123010516 |Titanium Regular Locking Screw @6.5x110 MM, angdausiulavzyliaviangiindes wum 6.5x110 Fu 1,880.00
253 123010517 |Titanium Regular Locking Screw @6.5x115 MM, angBaukulaveylinangiiinfien v 6.5x115 Fu 1,880.00




030004  wiulanzaunszgnuiiaiivaangnguasangBauiulanseiiniangiiindea (Locking Plate and Locking Screw)
a0V | ltem Code Part Name Part Name (nw1lvy) wiaevy nm
. (7% vat)
254 | 123010518 [Titanium Regular Locking Screw ©6.5x120 MM. angBauwiulansafinvangiiinde vun 6.5x120 u 1,880.00
255 123010401 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x35 MM.  |angBausiulanseiiavhangiiinder vliniigriunasn wuim 6.5x35 Fu 3,500.00
256 | 123010402 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x40 MM.  |angBausiulavesiinvangiiinde siiaifijiunasn 9uin 6.5x40 Bu 3,500.00
257 123010403 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x45 MM.  |anzliausiulansyiiavhangiiinden vilafigrunasa vu1m 6.5x45 3y 3,500.00
258 | 123010404 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x50 MM.  |ang8ausiulanzefiavhangiiinden viladigriunasn aum 6.5x50 By 3,500.00
259 | 123010405 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x55 MM.  [angBausiulavesiinvaangiinde iiafijiiunasn vuin 6.5x55 Bu 3,500.00
260 | 123010406 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x60 MM.  [ang8awiulavesiinvihangiiinden afinfijiiunaen vuin 6.5x60 #u 3,500.00
261 | 123010407 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x65 MM.  [angBaurulanseiinvangiiinden vlindigiunasn vunn 6.5x65 Fu 3,500.00
262 | 123010408 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw ©6.5x70 MM.  [angBiaurulavzafinvihangiinden vilaiizrunasn yune 6.5x70 B 3,500.00
263 | 123010409 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x75 MM.  |angBawsiulavssiiavhangiiinden siafigiunaan auie 6.5x75 Fu 3,500.00
264 | 123010410 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x80 MM.  |angBiaudulangaiinangiinde wliniijimunaen vuna 6.5x80 Bu 3,500.00
265 | 123010411 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw ©6.5x85 MM.  |angBauiulavguiiarangiinden slaligitunaen wu1m 6.5x85 Bu 3,500.00
266 | 123010412 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x90 MM.  [angBawdulanzeiiaviangfindes viafigiunass wuin 6.5x90 Bu 3,500.00
267 | 123010413 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x95 MM.  |angBausiulavzviiavhangiiindien viiafigiunaan auin 6.5x95 Fu 3,500.00
268 | 123010414 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x100 MM.  |angBiaurulanzsiiavhanglingde sliadfigiiunasn vue 6.5x100 Fu 3,500.00
269 | 123010415 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw ©6.5x105 MM.  |angBausulanzuiliaviangiinder viafigriunasn wuin 6.5x105 By 3,500.00
270 123010416 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw ©6.5x110 MM, [angBaurulaneyiinvangiinden slinfigtimasn quin 6.5x110 Fu 3,500.00
2711 123010417 |Titanium Regular Locking Cannulated Screw ©6.5x115 MM.  [angEawiulavzuilinvhangiiinde) vilinfiginunasn wum 6.5x115 Fu 3,500.00
272 | 123010418 [Titanium Regular Locking Cannulated Screw @6.5x120 MM.  [angBausiulavesiinangfindes liafigisaen auin 6.5x120 Bu 3,500.00
273 | 123010101 |Titanium Cortical Screw @4.5x12 MM. anglnmuiiendausiulane indeanesida vun 4.5x12 fu 300.00
274 | 123010102 [Titanium Cortical Screw @4.5x14 MM. anglnmifienBawiulave indeanesdda wun 4.5x14 Bu 300.00




030004  wiulavzaunszgneliaivangwguazangbaudulavzviiaviaangiiindea (Locking Plate and Locking Screw)
f1du | Item Code Part Name Part Name (nwlny) gty nm
(57 vat)
275 | 123010103 [Titanium Cortical Screw @4.5x16 MM. angivnufisudaukulave inderesida wunn 4.5x16 Bu 300.00
276 | 123010104 [Titanium Cortical Screw @4.5x18 MM. anglwiliengaudulane infenasida wuin 4.5x18 Bu 300.00
277 | 123010105 [Titanium Cortical Screw @4.5x20 MM. angliutisugaukiulans indeairesiina wunn 4.5x20 P 300.00
278 | 123010106 |Titanium Cortical Screw @4.5x22 MM. anglvnufisndaukulave indenasia wum 4.5x22 Fu 300.00
279 | 123010107 |[Titanium Cortical Screw @4.5x24 MM. anglimlisudausiulave indeaneiffa auin 4.5x24 fu 300.00
280 | 123010108 [Titanium Cortical Screw @4.5x26 MM. anglwuilsuBaukiulans infanashda autn 4.5x26 fu 300.00
281 | 123010109 [Titanium Cortical Screw ©4.5x28 MM. anglilendauriulave inderesiida uin 4.5x28 $u 300.00
282 | 123010110 [Titanium Cortical Screw ©@4.5x30 MM. anglnmuiendausiulane indeanasina vunn 4.5x30 Bu 300.00
283 | 123010111 [Titanium Cortical Screw @4.5x32 MM. anglwuilendaukiulane indearesiida vuin 4.5x32 u 300.00
28¢ | 123010112 [Titanium Cortical Screw @4.5x34 MM. anglnnfisudausiulave indenpeiida v 4.5x34 Fu 300.00
285 | 123010113 [Titanium Cortical Screw @4.5x36 MM. anglimidengaukulave infienaaifida auin 4.5x36 Bu 300.00
286 | 123010114 [Titanium Cortical Screw ©4.5x38 MM. anglvillsngaukulave infiganasida vuia 4.5x38 Bu 300.00
287 | 123010115 [Titanium Cortical Screw ©4.5x40 MM. anglvmuilenBaukulave indenesia vuin 4.5x40 Bu 365.00
288 | 123010116 [Titanium Cortical Screw @4.5x42 MM. anglvmiienBauiulave indeaneifida wun 4.5x42 u 365.00
289 | 123010117 [Titanium Cortical Screw @4.5x44 MM. anglnmifiengausivlave indenrasiina auin 4.5x44 Bu 365.00
290 | 123010118 |[Titanium Cortical Screw ©4.5x46 MM. anglmiiignBaukulane indearesiida vuia 4.5x46 u 365.00
291 | 123010119 [Titanium Cortical Screw ©4.5x48 MM. anglwnuiioudausiulave indeneififa vunn 4.5x48 Fu 365.00
292 | 123010120 [Titanium Cortical Screw @4.5x50 MM. anglifisndaudulave indennaifida auin 4.5x50 Py 365.00
293 [ 123010121 [Titanium Cortical Screw @4.5x52 MM. anglvmuilouBauiulavy indedreiiida aum 4.5x52 u 365.00
294 | 123010122 [Titanium Cortical Screw @4.5x54 MM. anglnnlisudauiulany indeaneiida suin 4.5x54 Bu 365.00
295 | 123010123 [Titanium Cortical Screw @4.5x56 MM. anglwiisuBaukulave indeanaiiida wuin 4.5x56 By 365.00




a

030004  weiulanzaunszgnuiiadividangwganazangiausulavseiiaiaangfindea (Locking Plate and Locking Screw)
a1y | Item Code Part Name Part Name (nw1lvt) avelint e
(59u vat)
296 | 123010124 |Titanium Cortical Screw @4.5x58 MM. anglimudisudausulave indennesida vuin 4.5x58 u 365.00
297 | 123010125 [Titanium Cortical Screw @4.5x60 MM, anglvmiflendauiulave indeanoiida Yuin 4.5x60 u 365.00
298 | 123010126 |Titanium Cortical Screw @4.5x62 MM. angludlendaukulave nfenesida wun 4.5x62 B 365.00
299 | 123010127 |Titanium Cortical Screw ©4.5x64 MM, anglvnutieudauiulave infeneiida vun 4.5x64 By 365.00
300 | 123010128 |[Titanium Cortical Screw @4.5x66 MM. anglymudisndaudulave indenresida vuin 4.5x66 Fu 365.00
301 | 123010129 [Titanium Cortical Screw @4.5x68 MM. anglwnuiindawiulane indeinaidda vun 4.5x68 By 365.00
302 | 123010130 [Titanium Cortical Screw @4.5x70 MM. anglnuileudaukulany indeareddda vun 4.5x70 3u 365.00
303 | 122010401 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @dx10 MM. anglvmuenBaudulavy wuwAugadaindendu vum dx10 By 600.00
304 | 122010402 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x12 MM. anglnmniflouBaudiulans wwuueueadandendy win ax12 Bu 600.00
305 | 122010403 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x14 MM, anginufieuBausiulave wwuuauadaindendy wuin dxia $u 600.00
306 | 122010404 [Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x16 MM. anglmuiloudauivlave wuuaueadandendu i axi6 u 600.00
307 | 122010405 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x18 MM, anglimuilondowiulave wuumueadaindodu aum ax18 u 600.00
308 | 122010406 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x20 MM. anglmuilanSausiulavs wunrueadandeadu mnn 4x20 u 600.00
309 | 122010407 [Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x22 MM. angwilendausiulany wwuuauadaindendy wun axe2 Fu 600.00
310 | 122010408 [Titanium Cancellous Screw Short Thread @dx24 MM. anglymudleudaudiulave wuumueadandondu nnn axed Bu 600.00
311 | 122010409 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x26 MM. angwmifiendausiulany wwuupusadanioady wun ax26 fu 600.00
312 | 122010410 [Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x28 MM. anglimileudausiulavy wuuaueadaindoadu wuna dxzs By 600.00
313 | 122010411 [Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x30 MM. anglmuiiouBausiulavs wuurugadaindeadu ann ax3o u 600.00
314 | 122010412 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @dx32 MM. anglwflouBausiulave wwuleusadandendy v dxa2 B 600.00
315 | 122010413 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x34 MM. anglnmiilndausiulavy uwuumueadanieadu sun ax3a fu 600.00
316 | 122010414 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @dx36 MM. angimmuiloudawsiulans wwuirusadandendy wnn ax36 u 600.00




030004  urulavzamnsegneiiaiinasngwganazangiaunulanzyiiaiaangfindea (Locking Plate and Locking Screw)
d1dy | ltem Code Part Name Part Name (nw1lve) Wity o
(573 vat)

317 | 122010415 [Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x38 MM, anglivifeuawiulave wuneugadaindeadu wum ax3s Bu 600.00
318 | 122010416 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x40 MM. anslmmifleuBauiulave wusaumeadaniondu wnn 4xdo B 600.00
319 | 122010417 |[Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x42 MM. anglymuilouBausiulave wuuuAueadaniedy wuin axaz Bu 600.00
320 | 122010418 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x44 MM. anglividexdausiulavs wwuurugadandoady wam axaa fu 600.00
321 | 122010419 [Titanium Cancellous Screw Short Thread @dx46 MM. anglnmidionBawiulane wwuueuwadandoadu sum 4xa6 Fu 600.00
322 | 122010420 [Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x48 MM. anglvnifionawiulavs wuneusadaindordy aun axas Bu 600.00
323 | 122010421 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x50 MM. anglmvnidexdawsiulavs wuneueadaindedu wum 4xso fu 600.00
324 | 122010422 |Titanium Cancellous Screw Short Thread @4x52 MM. anglwdlouBausiulave wuwmueadandodu auin axsz B 600.00
325 | 122010441 (Titanium Cancellous Screw Fully Thread @dx10 MM. anjlvmudlenBawiulave wwuiaugadanietsn wuim 4x10 Bu 600.00
326 | 122010442 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x12 MM. anglvudisuBaudiulave wwuiauadandeisn sum dx12 Fu 600.00
327 | 122010443 [Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x14 MM. anglwiisndawiulave wunaugadandeinn wm ax14 B 600.00
328 | 122010444 [Titanium Cancellous Screw Fully Thread @dx16 MM. anglvndisd@auniulave wuuuaugadandsren wum 4x16 fu 600.00
329 | 122010445 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x18 MM. anglvinulisudaudiulane wuuiAwgadandsisn wun 4x18 fu 600.00
330 | 122010446 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x20 MM. angliilisuBauiulave wusAusadanidennn W 4x20 Bu 600.00
331 | 122010447 |[Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x22 MM. anglymudienBausiulave wuuuaugadandesn wwin 4x22 Bu 600.00
332 | 122010448 [Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x24 MM. anjlvmuiiendausinlavy wuiaugadainiersny suin ax24 fu 600.00
333 | 122010449 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x26 MM. anglwitisudaudiulave wuvuausadandersn W 4x26 $u 600.00
334 122010450 [Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x28 MM. anglvinflsudaudiulane wuuuAuadandssn wun 4x28 Fu 600.00
335 122010451 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x30 MM. anglvilisudauiulave wuukaugadandeisn wunn 4x30 Fu 600.00
336 122010452 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x32 MM. anglvmuien@awinlave wwuupugadaindeisn suin 4x32 Fu 600.00
337 | 122010453 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x34 MM. anglvmuiionBausiulavy uwuuaugadaindersn wum 4x34 By 600.00




030004  wiulavzaunszgnuliaiivaangwesuazangBaudulanseiinwaangliindea (Locking Plate and Locking Screw)
@1du | ltem Code Part Name Part Name (n1w1lne) wiasiu e
(571 vat)
338 122010454 [Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x36 MM. anglvmudieudaukulave wuuwauadaindeis1n wn 4x36 fu 600.00
339 122010455 |[Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x38 MM. anglunuiisuBaudulane wuuuaugadaindoisn wum dx38 Fu 600.00
340 | 122010456 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x40 MM. anglymufiondaukulans wwuuausadaindersn wn axao fu 600.00
341 | 122010457 [Titanium Cancellous Screw Fully Thread @dx42 MM. anglnmuiisudaunulane wwuiaugadaindensny wun 4xa2 B 600.00
342 | 122010458 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4xd4 MM. anglnidiendaukulanes wuuwaugadaindeisn wun 4xdd Bu 600.00
343 | 122010459 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @dxd6 MM. anglnmufieudausulane wwunauwadaindeinn wuin dxdé Bu 600.00
344 122010460 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @dx48 MM. anglvvuilengaukiulane wuuueuwadandeisn v axas Sy 600.00
345 | 122010461 |Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x50 MM. anglmidieuBawsiulane wwuruwadandeisn vuia 4xs0 $u 600.00
346 | 122010462 [Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4.x52 MM. anglnmulleuBausulane wwuuauwadandeinsn wun axs2 Fu 600.00
347 122010463 [Titanium Cancellous Screw Fully Thread @4x54 MM, anglinifisndausiulave wwukAugadandesn vuim 4x54 Fu 600.00
348 122010301 [Titanium Regular Locking Screw @3.5x10 MM. angBauiulaneailaiangiinde vute 3.5x10 Fu 1,400.00
349 | 122010302 [Titanium Regular Locking Screw ®3.5x12 MM. angBauwiulanzaiiniiangiiinder wunm 3.5x12 u 1,400.00
350 | 122010303 |Titanium Regular Locking Screw @3.5x14 MM. angBauciulavzetiavhangiinden vun 3.5x14 B 1,400.00
351 | 122010304 |[Titanium Regular Locking Screw @3.5x16 MM. angiiaukulavzyiiaviangiiinded wuin 3.5x16 Bu 1,400.00
352 122010305 [Titanium Regular Locking Screw @3.5x18 MM. angdauiulansyiiavhangliinde) vun 3.5x18 Fu 1,400.00
353 122010306 |Titanium Regular Locking Screw @3.5x20 MM. angBauwsiulavzyiamangiiindes v 3.5x20 Fu 1,400.00
354 | 122010307 |Titanium Regular Locking Screw @3.5x22 MM. angdawiulansatiaangiinden vun 3.5x22 Bu 1,400.00
355 | 122010308 |Titanium Regular Locking Screw @3.5x24 MM. angBausiulavzeiiavhangiiinden vun 3.5x24 u 1,400.00
356 122010309 [Titanium Regular Locking Screw @3.5x26 MM. angBaudulaveiiaiiangfiindel wunm 3.5x26 Fu 1,400.00
357 122010310 |Titanium Regular Locking Screw @3.5x28 MM. angBauwsulavesiaiiangiinde vunm 3.5x28 u 1,400.00
358 | 122010311 [Titanium Regular Locking Screw @3.5x30 MM. angdaukulanveiiavanginder wurn 3.5x30 Bu 1,400.00




030004  wiulavzawnszgnutiniiviaangwyazangiauiulanseiinangiiindea (Locking Plate and Locking Screw)
a9y | Item Code Part Name Part Name (n1w1lng) midgvy nm
(37 vat)
359 | 122010312 |Titanium Regular Locking Screw ©3.5x35 MM. angBausiulaveiindiangfiinder vunm 3.5¢35 Fu 1,400.00
360 | 122010313 |Titanium Regular Locking Screw @3.5x40 MM, angBaunulaveeiiniangiiindien vuin 3.5x40 u 1,400.00
361 122010314 |Titanium Regular Locking Screw @3.5x45 MM, angiawsiulaneyliahangiiinden vun 3.5x45 Fu 1,400.00
362 | 122010315 [Titanium Regular Locking Screw @3.5x50 MM. angiawdulavesiahangiinden v 3.5x50 Fu 1,400.00
363 122010316 |Titanium Regular Locking Screw @3.5x55 MM. ang@ausivlavyaiavhangiinder wum 3.5x55 Fu 1,400.00
364 | 122010317 |Titanium Regular Locking Screw ©3.5x60 MM. angaudulavzaiiavanglinden vunn 3.5x60 By 1,400.00
365 | 122010318 [Titanium Regular Locking Screw @3.5x65 MM. anzBawiulangyliahangiiinden wun 3.5x65 Fu 1,400.00
366 | 122010201 |Titanium Cortical Screw @3.5x10 MM, anglimuileudaukulane indurnoidda vum 3.5x10 Fu 300.00
367 | 122010202 [Titanium Corticat Screw @3.5x12 MM. anglumillongaukulane indmreifda vuin 3.5x12 fu 300.00
368 | 122010203 [Titanium Cortical Screw @3.5x14 MM. anginnileugaukulavy indeInaiifa vuin 3.5x14 Bu 300.00
369 | 122010204 [Titanium Cortical Screw @3.5x16 MM. anglnmutisudaudulave indeanaiffa wun 3.5x16 fu 300.00
370 | 122010205 |Titanium Cortical Screw @3.5x18 MM. anglunifisudaudiulave indeanasida aun 3.5x18 Fu 300.00
371 | 122010206 |Titanium Cortical Screw ©3.5x20 MM. anglwnilisudiaunulane infearnaifa vuim 3.5x20 Bu 300.00
372 | 122010207 [Titanium Cortical Screw @3.5x22 MM. anglvnuilenaudiulany indedneiida vum 3.5x22 Fu 300.00
373 | 122010208 [Titanium Cortical Screw @3.5x24 MM. angliuileudausivlave indurneiAda aun 3.5x24 Fu 300.00
374 | 122010209 [Titanium Cortical Screw @3.5x26 MM. anglmudloufaudulave indeineiRda vun 3.5x26 Fu 300.00
375 | 122010210 |Titanium Cortical Screw ©3.5x28 MM. anglnifiongaukulane indeaneiifa auim 3.5x28 fu 300.00
376 | 122010211 [Titanium Cortical Screw @3.5x30 MM. anglimuilesdawivlave infeaneifida vuin 3.5x30 fu 300.00
377 | 122010212 |Titanium Cortical Screw @3.5x32 MM. anglymudlendaudiulans infernaidda wunn 3.5x32 Fu 300.00
378 | 122010213 |Titanium Cortical Screw @3.5x34 MM. anglvwnidiendaweiulane infednaitida yum 3.5x34 Bu 300.00
379 | 122010214 [Titanium Cortical Screw @3.5x36 MM. anglnmifisudaukulave indeanaiifa auin 3.5x36 fu 300.00




030004  uriulauzmunszgnydaiiiaangwegeuazangiauiulavzeiiniangliindea (Locking Plate and Locking Screw)
a1y | ltem Code Part Name Part Name (mw1lne) mizuiy nm
(59 vat)
380 | 122010215 |Titanium Cortical Screw @3.5x38 MM. anjlvnuiianBaudiulane indeanaiifa vunn 3.5x38 fu 500.00
381 | 122010216 [Titanium Cortical Screw @3.5x40 MM. anglnnilioa@ausiulave indeaneiira Yuin 3.5x40 Bu 500.00
382 | 122010217 [Titanium Cortical Screw @3.5x42 MM. anglvnuiienBausiulave indednasiina vuna 3.5x42 By 500.00
383 | 122010218 |Titanium Cortical Screw @3.5x44 MM. anglwnutien@awiulane indennasiifa vuin 3.5x44 B 500.00
384 | 122010219 |Titanium Cortical Screw @3.5x46 MM. anglnnuilondawiulane indeanosida vuin 3.5x46 bu 500.00
385 | 122010220 (Titanium Cortical Screw @3.5x48 MM. anglnuiisndausiulave indenesifa autn 3.5x48 By 500.00
386 | 122010221 [Titanium Cortical Screw @3.5x50 MM. anglimudiendauiulans indenesiida vuin 3.5x50 By 500.00
387 | 122010222 [Titanium Cortical Screw ©3.5x52 MM. anglnnufisndiaueiulany indenraiifa auin 3.5x52 Bu 500.00
388 | 122010223 [Titanium Cortical Screw @3.5x54 MM. anglvnifiendauiulavy indeiraififa wum 3.5x54 Bu 500.00
389 | 122010224 [Titanium Cortical Screw @3.5x55 MM. anglvmlisndawinlavy indernaiifa vun 3.5x55 B 500.00
390 | 122010225 |Titanium Cortical Screw @3.5x56 MM. anglumifiendautiulavy indeirasida vun 3.5x56 fu 500.00
391 | 122010226 |Titanium Cortical Screw @3.5x58 MM. angivmfiouBauiulany indenreififa vunn 3.5x58 Bu 500.00
392 | 122010227 [Titanium Cortical Screw @3.5x60 MM. anglwuilongaueiulane indearasina Yuin 3.5x60 By 500.00
393 | 122010228 |Titanium Cortical Screw @3.5x62 MM. anglvmidondausiulavy \ndennaiida v 3.5x62 fu 500.00
394 | 122010229 [Titanium Cortical Screw @3.5x64 MM. anglvliengausiulavy indenrasiida vunn 3.5x64 By 500.00
395 | 122010230 [Titanium Cortical Screw @3.5x65 MM. anglimuilendnusiulave indennasia auin 3.5x65 Bu 500.00
396 | 323000000 [Screw Hole Insert M4 x 5 anjUnindgausiulaveaunsegnuliniviaangwes vumn Mdxs B 1,000.00
397 | 323000100 |Screw Hole Insert M5 x 6.5 angUmindeusiulavienmnsegnuliniiviiangwgs wu1n M5x6.5 Bu 1,000.00




030005 Tamzatunszgndumda (Spinal System)

NN 4

Jagamnszgnaodumdu JUPITER (didavnedumd)

9777 59U vat

d1u | ttem Code Part Name Part Name (nwlve) iy o nwmeg
AINMUY
1 113000301 |TITANIUM CROSS LINK HOOK 4.0/3.0 mm. mmamw?iauiauzmunssqnﬁ'wé’a wn 4.0/3.0 #u 4,000.00
2 | 113000302 [CROSS LINK HOOK ROD 4-3 MM-1 azvamuidanlanzaunszgndumds aura 4.0/3.0 -1 u 4,000.00
3 | 113000304 [INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 6.0 HEX 3.0 MM TAPER 110° fiendonindenuensun 6.0x1.0 x6.0 3u 500.00
4 | 113000305 [INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 4.8 HEX 3.0 MM Tendaninduiuanuuta 6.0x1.0 x4.8 Bu 500.00
5 | 113000308 |INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 3.0 HEX 3.0 MM anfionindeIuenuuin 6.0x1.0x3.0 3u 500.00
6 | 113001401 |TITANIUM STRAIGHT HOOK M8.0x1.25 avvaIitINTEANdUMAILUASI TuTM 8.0x1.25 By 7,000.00
7 | 113000201 |SHORT TITANIUM ANGLE HOOK LEFT srvainszandundawyuiBesinede viiady Bu 7,000.00
8 | 113000221 |SHORT TITANIUM ANGLE HOOK RIGHT azvaifipanszandundauuuidentie viiady U 7,000.00
9 | 113000202 |LONG TITANIUM ANGLE HOOK LEFT arvaifpInsEandundayuieindre wliaen Bu 7,000.00
10 | 113000222 |LONG TITANIUM ANGLE HOOK RIGHT arvaiitInsTAndunduuudstreen vinem u 7,000.00
11 | 113000001 |TITANIUM ROD DIA 3.0x15 MM. widlazmunsegndundsuutn 3.0 x 15 mm By 500.00
12 | 113000002 |TITANIUM ROD @3.0x20.0 mm. witlazmunsegndundssunn 3.0 x 15 mm fu 500.00
13 | 113000003 |TITANIUM ROD @3.0x25.0 mm. wislazaunsegndundauua 3.0 x 15 mm fu 500.00
14 | 113000004 |TITANIUM ROD @3.0x30.0 mm. widlavaunszgndunduuin 3.0 x 15 mm fu 500.00
15 | 113000005 |TITANIUM ROD @3.0x35.0 mm. wiilagamnsegndundsuuia 3.0 x 15 mm Fu 500.00
16 | 113000006 |TITANIUM ROD @3.0x40.0 mm. witlaymunsegndundiowia 3.0 x 15 mm #u 500.00
17 | 113000007 |TITANIUM ROD @3.0x45.0 mm. wislazmunszgndumdanuia 3.0 x 15 mm Fu 500.00
18 | 113000008 |TITANIUM ROD @3.0x50.0 mm. widlazamnsegndundavuia 3.0 x 15 mm B 500.00
19 | 113000009 |TITANIUM ROD @3.0x55.0 mm. wislazaunszgndumdiouia 3.0 x 15 mm i 500.00
20 | 113000010 |TITANIUM ROD @3.0x60.0 mm., wislazaunsygndumdsuuin 3.0 x 15 mm Bu 500.00
21 | 113000022 |TITANIUM ROD @3.0x120.0 mm. witlazamunseandundiena 3.0 x 15 mm fu 500.00
22 | 113000028 |TITANIUM ROD ®3.0x150.0 mm. wislagaunsegndumdieuin 3.0 x 15 mm U 500.00




030005 Tancaiunsegndumds (Spinal System)

Jagaiunszgrasdundaiu JUPITER (didannediunds)

97A1 99U vat

d1Au | Item Code Part Name Part Name (n1wlng) wizely . nmNuYe
diominy
23 | 111010000 |TITANIUM ROD @4.0x15.0 MM witlazaunseandundioun 4.0 x 15 mm fu 500.00
24 | 111010001 |TITANIUM ROD ©4.0x20.0 MM wislazmunszandundiuuia 6.0 x 20 mm 3u 500.00
25 | 113000104 JTITANIUM ROD ©4.0x25.0 MM witlazaunsegndundsvun 4.0 x 25 mm fu 500.00
26 | 113000105 [TITANIUM ROD ©4.0x30.0 MM wislazamnsegndundswun 4.0 x 30 mm fu 500.00
27 | 113000106 |TITANIUM ROD @4.0x35.0 MM wislagmunsegndundvunnn 4.0 x 35 mm 3u 500.00
28 | 113000107 |TITANIUM ROD @4.0x40.0 MM writlazamnseandundavua 4.0 x 40 mm Bu 500.00
29 | 113000108 [TITANIUM ROD @4.0x45.0 MM witlazaunsenndundivun 4.0 x 45 mm fu 500.00
2V 1113000109 |TITANIUM ROD ©4.0x50.0 MM whlazaunseandunatsutn 4.0 x 50 mm Tu 500.00
31 | 113000110 [TITANIUM ROD ©4.0x55.0 MM wislaraunsegndundvuin 4.0 x 55 mm Bu 500.00
32 | 113000111 [TITANIUM ROD @4.0x60.0 MM wislazaunszgndunduuin 4.0 x 60 mm Bu 500.00
33 | 113000112 |TITANIUM ROD @4.0x75.0 MM witlazamnsepndundsuuin 4.0 x 75 mm fu 500.00
34 | 113000122 |TITANIUM ROD ©4.0x115.0 MM wislasmunszandundiuunn 4.0 x 115 mm Bu 500.00
35 | 113000123 TITANIUM ROD ®4.0x120.0 MM wislazaunszgndumdsuunn 4.0 x 120 mm fu 500.00
36 | 111010028 [TITANIUM ROD @4.0x150.0 MM witlazaunseandundsvuin 4.0 x 150 mm fu 500.00
37 | 113000146 [TITANIUM ROD @4.0x235.0 MM witlazaunseandundsvuin 4.0 x 235 mm fu 1,000.00
38 | 113000159 [TITANIUM ROD @4.0x300.0 MM wislagmunsegndundanunn 4.0 x 300 mm fu 1,000.00
39 | 113000179 [TITANIUM ROD @4.0x400.0 MM widlazaunszgndundivuta 4.0 x 400 mm u 1,000.00
40 | 113001301 |T1 SIDE CONNECTOR 4.0x10 MM dadaiaduuvidlansiansygnduvainig vuin 4.0x10 Hu 7,000.00
41 | 113001201 |PARALLEL CONNECTOR ROD 6/4 MM-3 (TRIPLE) Fosoidouwvidlanzinnszgndumnds Luvsuiu wm 6/6 -3 fu 9,000.00
a2 | 113001202 |PARALLEL CONNECTOR ROD 6-8 MM (DOUBLE ) %’avietﬂauuviﬂawsﬁﬂnssqnﬁ‘wﬁ’a WUUYUIY BUA 6/6 -6 Fu 9,000.00
43 | 113001203 [PARALLEL CONNECTOR ROD 4-4 MM (SINGLE) FosoidanurislavzBanszgndunds wuuruu e 4/ Bu 9,000.00
44 | 113001111 [JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5%22.0 MM angbansegndunds infeuauiwada Aaiau vum 3.5x22 " 8,000.00 | angdanszgnduuda 1 ¢m
45 | 113001112 |JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x24.0 MM angiianizgndunds indeuauieada AolSBY A 3.5%24 Lo 8,000.00 | Vszneushe angda
46 | 113001113 [JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x26.0 MM angBanszgndundy inferunuieada Aoy Yum 3.5x26 g 8,000.00 | NIEgNFunis 1 ‘iv“v
a7 | 113001114 |JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x28.0 MM angliansegndumds induauauigada AeiSeu YuIn 3.5x28 v 800000 | “ovilendanang 1 B




030005

Tauzamnszgndumds (Spinal System)

Faanwnizgnasaumdau JUPITER (rdanneiumis)

1A 77U vat

#1u | Item Code Part Name Part Name (nwing) Wity . wnewe
AavuIY
48 | 113001115 [JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x30.0 MM angBansegndunda indeuAuieada Asiiey vua 3.5x30 " 8,000.00
49 | 113001116 [JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x32.0 MM angdanszgndunds indenuaueada Aaluy v 3.5x32 0 8,000.00 | angdanseandunds 1 yn
50 | 113001117 [JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x34.0 MM angianszgnduvds infeuAuieada AoiSou 1uIn 3.5x34 n 8,000.00 | Vszneudy angdn
51 | 113001118 [JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x36.0 MM angBansygndunds indedunuada ABiiou vum 3.5¢36 » 8,00000 | MIzgnAuM 1 u
52 | 113001119 [JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x38.0 MM angianszgndunds indunusada Aaifou vuin 3.5x38 0 500000 | Waeiiomfonang 1 8y
53 | 113001120 [JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x40.0 MM angansegndunds infleauAuiwada AaiSoy vun 3.5%40 1 8,000.00
54 | 113000950 [JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x28 MM angBansrgndunds indedneine ABdou vutn 3.5x28 w 8,000.00
55 | 113000951 [JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x30 MM angBansvgnduvas indeInasing ABTeY vun 3.5x30 9 8,000.00
56 | 113000952 |JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x32 MM anzBanseandunds infednasine AalSeu vum 3.5¢32 m 8,000.00
57 | 113000953 |JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x34 MM anggansegnduvds indenadiva ABITBU YuIR 3.5x34 w® 8,000.00
58 | 113000954 |JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x36 MM angianseqndunds indennaina Aaiou wum 3.5x36 n 8,000.00
59 | 113000955 |SJUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x38 MM angiiansygndunds indennaiivne AB3uY YuA 3.5x38 w® 8,000.00
60 | 113000956 [JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x40 MM angdanszgnduvds indenrading Aadou wuin 3.5x30 7w 8,000.00
61 | 113000957 [JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x42 MM angiansygnduvds indeanesine ABIEY YuIn 3.5x42 9 8,000.00
62 | 113000910 [JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x28.0 MM angBans¥gnduvas indeInasive wun 3.5x28 m 8,000.00
63 | 113000911 |JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x30.0 MM angBanszanduvdy indenneive wuin 3.5x30 L) 8,000.00
64 | 113000912 [JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x32.0 MM angbansegndunds indennoine vunA 3.5x32 " 8,000.00
65 | 113000913 |JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x34.0 MM angiianszgndunds infiennesing wunn 3.5x34 @ 8,000.00
66 | 113000914 [JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x36.0 MM angBanszandunds infennasine wunm 3.5x36 m 8,000.00
67 | 113000915 [JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x38.0 MM angianszgndunds infeiAsiing wun 3.5x38 % 8,000.00
68 | 113000916 [JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x40.0 MM angianizgndunds infenAiina wun 3.5x40 m 8,000.00
69 | 113000917 [JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x42.0 MM anganszgndunds indesreiing vuna 3.5x42 " 8,000.00
70 | 113000801 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x8 MM anzBanszgndunds infuuauivada yuin 3.5x8 @ 8,000.00
71 | 113000802 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x10 MM anjiianszpnduvds infiesunuigada guin 3.5x10 % 8,000.00




030005

Tanzamnszgndunda (Spinal System)

Janaunsegnasditurdsiu JUPITER (sdantiduvda)

37R1 93U vat

#18u | Item Code Part Name Part Name (nw1lne) iy o mnuwme
AdNUY
72 | 113000803 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x12 MM angdanseandundd infeunueada wune 3.5x12 m 8,000.00
73 | 113000804 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x14 MM angdansegnduuds indeduaugada vumm 3.5x14 @ 8,000.00 | anzBansxandumdl 1 yn
74 | 113000805 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x16 MM angoanszgndunal indenuruigada v 3.5x16 w® 800000 Vszneuhu anjia
75 | 113000806 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x18 MM angianszgnduvds infeuauieada un 3.5x18 m 8,00000 [ NIzgNFuUds 1 "5’4”
76 | 113000807 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x20 MM anzBanszgndumds infiaunueada vun 3.5x20 1 8.000.00 | WAwieaonany 1 Bu
77 | 113000808 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x22 MM angdansegnduuds indeuaueada euin 3.5x22 £ 8,000.00
78 | 113000809 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x24 MM anjBansegnduudy indeuauigada wuin 3.5x24 mn 8,000.00
79 | 113000810 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 3.5x26 MM angtianseandunda indedunuiwada LN 3.5%26 0 8,000.00
80 | 113000840 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x8.0 MM angBanseandunds indeunugada vum 4x8 i 8,000.00
81 | 113000841 {JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x10.0 MM angianszandumds infoauaugada vun 4x10 %R 8,000.00
82 | 113000842 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x12.0 MM anzdanszandunds indetuauieada vunm 4x12 W 8,000.00
83 | 113000843 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x14.0 MM angBanszgnduval indenuauivada wun 4x14 " 8,000.00
84 | 113000844 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x16.0 MM anzansegnduvdl infeuAuigada vuin ax16 i 8,000.00
85 | 113000845 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x18.0 MM anziianseandunds indeaunuiwada wune ax18 M 8,000.00
86 | 113000846 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x20.0 MM angdanszandunds indeunuigada aum 4x20 10 8,000.00
87 | 113000847 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x22.0 MM angianssandunds indeoauauigada vun dx22 " 8,000.00
88 | 113000848 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x24.0 MM anjoansendundl indeunugada suin x4 w 8,000.00
89 | 113000849 JJUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x26.0 MM anggansranduvds infedunuigada Tuin 4x26 n 8,000.00
90 | 113000851 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x28.0 MM anzianszgndundl indonuaueada vun 4x28 9 8,000.00
91 | 113000850 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x30.0 MM anzBansegnduvds indeuAuigadia vuin 4x30 7 8,000.00
92 | 113000852 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x32.0 MM angdanszgndunds infiguauigada vun ax32 0 8,000.00
93 | 113000853 |JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x34.0 MM anzdansegndunds indeunuieada vun 4x34 n 8,000.00
94 | 113000854 [JUPITER PP CANCELLOUS SCREW 4.0x36.0 MM angianseanduvds indenunugada vune 6x36 9 8,000.00
95 | 113001011 [JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x10.0 MM angdansegndundadusvinuiivay vuim dx10 7w 8,000.00




030005

Tanzawnszgniuvda (Spinal System)

Fagaunsegnasdumagu JUPITER (rdanndumd)

917 979U vat

§19U | Item Code Part Name Part Name (nwilny) miwiiy o wewme
fiaviy
96 | 113001012 |JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x12.0 MM angiansegndundndeainufiay sum dx12 m 8,000.00
97 | 113001013 [JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x14.0 MM angBanseandundndowhyufiiay suin ax14 Y0 8,000.00 | angdanszgnduuds 1 ¢n
98 | 113001014 [JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x16.0 MM angBanszgndundudeevinufiay Yunn ax16 9 8,000.00 | Vsznaude angda
99 | 113001015 JJUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x18.0 MM angdanssgndundudesinuiiay wumn 4x18 w® 8,000.00 [ MIEgNdmis 1 B
100 | 113001016 |JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x20.0 MM angBanszgndundadoninmfitay wuin 4x20 w 8,000.00 | UAviiandonang 1 u
101 | 113001017 [JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x22.0 MM angBansvgndundudoninmfivay wun 4x22 w 8,000.00
102 | 113001018 [JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x24.0 MM angiiansegndundaBosiumfivay wun dx24 Y 8,000.00
103 | 113001019 |JUPITER PP FAVORED CANC OFFS SCREW 4.0x26.0 MM angBansegndundadowinufiiay vunn ax26 9 8,000.00
104 | 113000501 |TITANIUM INNER SCREW 8.0x1.25 MM fendenanjindivausnuutn 8.0x1.25 Bu 3,000.00
105 | 113000722 |TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm.(LENGTH 230.0 mm.) wislanemmnseandundsein Plate/Rod wune 4x230 ’z‘;u 8,000.00
106 | 113000723 |TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm. SOFT (LENGTH 230.0 mm.) uvislavgamnsyandundseiin Plate/Rod soft wum 4x230 Bu 8,000.00
107 | 113000450 |TITANIUM DUAL DIAMETER ROD 4.0/6.0 mm. LENGTH 280.0 mm. wislanzamnszandundwiin Plate/Rod wun 4x280 Bu 3,000.00
108 | 113000490 |TITANIUM DUAL DIAMETER ROD 4.0/6.0 mm. LENGTH 480.0 mm., wislavgamunsyandundseiin Plate/Rod un 4xa80 u 4,000.00
109 | 113000724 |TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm. PRE-BENT 110° (LENGTH 230.0 mm.) wvislavzamunszandundsyiia Plate/Rod 110° vun 4x230 Fu 8,000.00
110 | 113000728 |TITANIUM OCCIPUT PLATE/ROD 4.0 mm. SOFT PRE-BENT 110° (LENGTH 230.0 mm.)  [uvislavsaunseandundeuiin Plate/Rod soft 110°unm 4x230 Bu 8,000.00
111 | 113000714 |JUPITER MIDLINE PLATE 40.0 mm. wivlanz@nnszgnaandyn vu1a 40 mm B 15,000.00
112 | 113000715 |JUPITER MIDLINE PLATE 50.0 mm. urulanydansegnasndyn wurm 50 mm Bu 15,000.00
113 | 113000716 [JUPITER MIDLINE PLATE 60.0 mm. wiulane@iansrgnasndyn vu1a 60 mm Bu 15,000.00
114 | 113000641 |Occiput Screw @4.5x4 mm, angdanszgnaandyn vunm 4.5x4 Hu 2,500.00
115 | 113000642 |Occiput Screw @4.5x6 mm. angﬁmi:g}naani\jm wUIn 4.5x6 %u 2,500.00
116 | 113000643 [Occiput Screw @4.5x8 mm. angﬁnnssqnaanﬁﬂm YU 4.5x8 Bu 2,500.00
117 | 113000644 |Occiput Screw @4.5x10 mm. angﬁmnszqnaanimjm wm 4.5x10 B 2,500.00
118 | 113000645 |Occiput Screw @4.5x12 mm. anzBansygnaandyn wuia 4.5x12 #u 2,500.00
119 | 113000646 |Occiput Screw @4.5x14 mm. angdanszgnaandyn Yuin 4.5x14 By 2,500.00




030005 Tanzamnszgniumda (Spinal System)

Faneunszgnadumda{y JUPITER (H1AANKAWEY)

870U | Item Code Part Name Part Name (n1w1lng) iy ﬂﬁ:‘ ﬂ? vt nuwmeg
LDVl
120 | 113000647 |Occiput Screw @4.5x16 mm. anziiansegneandysn wu1n 4.5x16 #u 2,500.00
121 | 113000648 |Occiput Screw @4.5x18 mm. angdanszgneandyn aun 4.5x18 u 2,500.00
122 | 113000651 |Occiput Screw ©5.0x4 mm, anzfansugneandyn wuim 5x4 fu 2,500.00
123 | 113000652 |Occiput Screw ©5.0x6 mm., angﬁﬂnssqnaanﬁijﬂ YU 5x6 u 2,500.00
124 | 113000653 [Occiput Screw @5.0x8 mm., angdansegnoandyn vum 5x8 fu 2,500.00
125 | 113000654 |Occiput Screw @5.0x10 mm, aniansygneandyn vum 5x10 hu 2,500.00
126 | 113000655 |Occiput Screw @5.0x12 mm, angfiansygnesndyn wun 5x12 Bu 2,500.00
127 | 113000656 |Occiput Screw @5.0x14 mm. anjBansgnaandyn wuin 5x14 By 2,500.00
128 | 113000657 |Occiput Screw @5.0x16 mm. angBanszgnaandyn wun 5x16 B 2,500.00
129 | 113000658 [Occiput Screw @5.0x18 mm, angfansygnesndys vum 5x18 fu 2,500.00

v v
wewmg : angiansygndundl 1 ga Ysznoudiy angdinnszgnduvds 1 3y uarliendenang 13




AU 4
030005  lamzawnssgndunds (Spinal System)

Tanzaunsegniumdsdauanuaziad fu CHARIROT (Hidanadundl)

181 i A1
Item Code |Part Name Part Name (n1w1lve) ity | (s vat) | v (373 vat) domian

favie | (s3dv) (s8u)
1 111010603  |CHA MP SCREW 4.0x30 MM angaunsegndunauuiing 4.0 x 30 tadwas 9 5,500 AU 22,600
2 111010604  |CHA MP SCREW 4.0x35 MM angaunsEanEuMAILUUTIAK 4.0 x 35 Taduns 9 5,500 s8R 22,600
3 111010613  |{CHA MP SCREW 4.5x30 MM ANFAMNTEYNFUNSINUUIAI 4.5 x 30 Sadiuns 90 5,500 s8R 22,600
4 111010614  |CHA MP SCREW 4.5x35 MM angaunssgndundanuuiinei 4.5 x 35 fiatiwns Y 5,500 86U 22,600
5 111010615 |CHA MP SCREW 4.5x40 MM angauNsEANAUVIAILUUMIA 4.5 x 40 Tadums % 5,500 sedy 22,600
6 111010622  |CHA MP SCREW 5.5x25 MM angaunszgndumdnuuianei 5.5 x 25 fafuns m 5,500 s8R 22,600
7 111010623  |CHA MP SCREW 5.5x30 MM anAUNTEYNFUNAILUUIIA 5.5 x 30 Haduns qn 5500 | szdu 22,600
8 111010624 |CHA MP SCREW 5.5x35 MM angamunsEandundauuuianem 5.5 x 35 Hadwns % 5,500 3u6U 22,600
9 111010625 |CHA MP SCREW 5.5x40 MM angnunsEaNEUVAIMUUTIAM 5.5 x 40 Hatiunas Y0 5,500 ey 22,600
10 111010626  |CHA MP SCREW 5.5x45 MM an3AMATEANFUMEUUIALT 5.5 x 45 Tadung 10 5,500 8y 22,600
11 111010627  |CHA MP SCREW 5.5x50 MM aNFANTEONFUVRILUUIAI 5.5 x 50 fiatiuns 0 5,500 RE] 22,600
12 111010633  |CHA MP SCREW 6.5x30 MM angaunsegndundnuuianam 6.5 x 30 Taduins ) 5,500 SEAU 22,600
13 111010634  |CHA MP SCREW 6.5x35 MM angnUNTERNAUNSILUUTIAIT 6.5 x 35 Tiadiuns 0 5,500 86y 22,600
14 111010635 |CHA MP SCREW 6.5x40 MM angmunssgnduvdinuuiani 6.5 x 40 fiatuas 9n 5,500 s 22,600
15 111010636 |CHA MP SCREW 6.5x45 MM aNFANNTEANAUNAIUUIIAM 6.5 x 45 Tiadluns 90 5,500 sEAu 22,600
16 111010637  |CHA MP SCREW 6.5x50 MM angmunsegndumdanuuinaai 6.5 x 50 fealns 7 5,500 ey 22,600
17 111010638  |CHA MP SCREW 6.5x55 MM angmunTEQnIUNAIMUUIIAI 6.5 x 55 fiadiuns " 5,500 ey 22,600
18 111010654  |CHA MP SCREW 7.5x35 MM angmunTEgndundanuuiani 7.5 x 35 fiaduns % 5,500 seRv 22,600
19 111010655 |CHA MP SCREW 7.5x40 MM angmunsenAUMAIMUUIIAT 7.5 x 40 Tadiuns 9 5,500 SEeU 22,600
20 111010656  [CHA MP SCREW 7.5x45 MM angmunsegniumdauuiing 7.5 x 45 fiaduns 7 5,500 seiu 22,600
21 111010657  |CHA MP SCREW 7.5x50 MM angaunseanduvdinuuianegi 7.5 x 50 Nadiuns 9 5,500 AU 22,600
22 111010658  |CHA MP SCREW 7.5x55 MM angaunssandundauuiIneg 7.5 x 55 adluns 0 5,500 SEY 22,600
23 111010659  |CHA MP SCREW 7.5x60 MM angmunseandundauuiin 7.5 x 60 adwms 0 5,500 REZ) 22,600
24 111010660  |CHA MP SCREW 7.5x65 MM angmunsEANUMAIMUUIIAT 7.5 x 65 liafluns m 5,500 EE) 22,600
25 111010661  |CHA MP SCREW 7.5x70 MM angaunseQnaunanuuiIAIi 7.5 x 70 Jadiuns n 5,500 sEAY 22,600




030005

Tavsaunssgndundadiuenuaiad fu CHARIROT (H1fan1eiuma)

Tavzaunszgndunda (Spinal System)

711 Wi 91A1
ddu| Item Code |Part Name Part Name (n1w1lne) wiaulu | (sauvat) | Wy (591 vat) fiamiag

fiamiay | (szdv) (s24v)
26 111010652 | TITANIUM PEDICULAR SCREW DIA7.5x25MM., anganunssgnduvidauuuianiil 7.5 x 25 Tadiuns 7w 5500 | sedu 22,600
27 111010653  [TITANIUM PEDICULAR SCREW DIA7.5x30MM. ANFAUNTEANFUNAILUUIAIN 7.5 x 30 Tladiums %40 5,500 sEAu 22,600
28 111011002  [CHA PP SCREW 4.0x25.0 MM angaunszgnduvdinuuamiuld 4.0 x 25 fiaduns Y 5500 | sedu 22,600
29 111011003  |CHA PP SCREW 4.0x30.0 MM angaunszgnduvdawuuiamaple 4.0 x 30 fiadms 0 5,500 AU 22,600
30 111011004  |CHA PP SCREW 4.0x35.0 MM angaunsegndundauuimuld 4.0 x 35 afiung w 5500 | sy 22,600
31 111011013  [CHA PP SCREW 4.5x30.0 MM angaunszgndundawuuiaviuld 4.5 x 30 fiadwns 90 5,500 sERU 22,600
32 111011014  [CHA PP SCREW 4.5x35.0 MM angaunszgndundauuiamulsl 4.5 x 35 fiadums 0 5,500 eE 22,600
33 111011015  [CHA PP SCREW 4.5x40.0 MM anganunssgndundauuiample 4.5 x 40 fiaBlums 7 5,500 e 22,600
34 111011024  |CHA PP SCREW 5.5x35.0 MM angmunseandundanuuimple 5.5 x 35 Hafuns %0 5,500 SEdu 22,600
35 111011025 |CHA PP SCREW 5.5x40.0 MM anganunszgndundauuivmulel 5.5 x 40 Tadums w0 5500 | sedu 22,600
36 111011026  [CHA PP SCREW 5.5x45.0 MM angamnsegndundswuuiampule 5.5 x 45 Jadlums 0 5500 | swiu 22,600
37 111011041  [CHA PP SCREW 6.5x30.0 MM angaunsegndundiuuiamuld 6.5 x 30 fafiuns %0 5,500 e 22,600
38 111011042  [CHA PP SCREW 6.5x35.0 MM angmunszgnduvdauuuiivauld 6.5 x 35 fiadung % 5,500 AU 22,600
39 111011043  |CHA PP SCREW 6.5x40.0 MM angaunsegnduvdswuuimuls 6.5 x 40 Tiaduns % 5,500 s 22,600
40 111011044  [CHA PP SCREW 6.5x45.0 MM angaunszandundauuiamld 6.5 x 45 fiaduns 7 5500 [ szey 22,600
a1 111011045  [CHA PP SCREW 6.5x50.0 MM anganunsegndundauuiamly 6.5 x 50 adiuns % 5500 | seeu 22,600
a2 111011051  [CHA PP SCREW 7.5x35.0 MM angmunsegnauvdinuuiamyuld 7.5 x 35 faduns % 5500 | sedu 22,600
a3 111011052  |CHA PP SCREW 7.5x40.0 MM angaunsegndundauuiamuld 7.5 x 40 faduns L 5,500 sEAU 22,600
aq 111011053  |CHA PP SCREW 7.5x45.0 MM angaunssgnduvdauuuiavaule 7.5 x 45 fiadums L0 5500 | szdu 22,600
a5 111011054  |CHA PP SCREW 7.5x50.0 MM angmaunszgnduvdawuuiimiuld 7.5 x 50 fiaduns 9 5500 [ sedu 22,600
46 | 111011055 |CHA PP SCREW 7.5x55.0 MM angaunssgnduvdauuuimuld 7.5 x 55 Naduns L 5500 | svdu 22,600
a7 111011059  {CHA PP SCREW 7.5x70.0 MM angaunszgndundauuiampld 7.5 x 70 aduns L0 5,500 356U 22,600
a8 111011056 [CHA PP SCREW 7.5x60.0 MM angmunsegnduvdanuuiamule 7.5 x 60 fiadums 9w 5,500 AU 22,600
49 111011078  |CHA PP SCREW 8.0x55.0 MM angaunsenduvdanuuimuld 8.0 x 55 Tadwns %0 5500 | swdu 22,600
50 111011057  [CHA PP SCREW 7.5x65.0 MM angaunszanduvdawuuiamiule 7.5 x 65 fiaduns 0 5500 | sedu 22,600
51 111011011  |CHA PP SCREW 4.5x20.0 MM angmunsegndundwuuiamuld 4.5 x 20 faduns 0 5500 | sedv 22,600




030005

Tavzanunszgndundsdiuanuaziad §u CHARIROT (ddanadumas)

Tanzaunsegniuwda (Spinal System)

31A1 wming $1A1

16U Item Code  |Part Name Part Name (nwlva) witsiiu | (s vat) | o (523 vat) fiaviay

feveg | (szAv) (s8Av)
52 111011012  |CHA PP SCREW 5.5x20.0 MM angnunszanduvdanuuianiuld 5.5 x 20 fafwns (g 5,500 eEll 22,600
53 111011021  [CHA PP SCREW 5.5x25.0 MM angaunszgndundinuuimpla 5.5 x 25 fiaduns 90 5,500 ey 22,600
54 111011022  [CHA PP SCREW 5.5x30.0 MM angmunszgndundanuuimula 5.5 x 30 ladwns qn 5,500 sEAy 22,600
55 111011060  [CHA PP SCREW 7.5x75 MM angnunszgndumdnuuiaviuld 7.5 x 75 faduns Y 5,500 LU 22,600
56 111011061  [CHA PP SCREW 7.5x80 MM angmunsegndundanuuiimuld 7.5 x 80 fiadums " 5,500 sEAU 22,600
57 111011029  |CHA PP SCREW 5.5x60 MM angmunszgndundanuuiaimiuld 5.5 x 60 Tadwns 0 5500 | sydv 22,600
58 111011046  |CHA PP SCREW 6.5x55 MM angansvgndundauuuiamule 6.5 x 55 fiaduns 9 5,500 AU 22,600
59 111011047  [CHA PP SCREW 6.5x60 MM angaunsegndundauuiampls 6.5 x 60 adiums 7 5,500 ey 22,600
60 111011048  |CHA PP SCREW 6.5x65 MM angaunszgndundanuuimuld 6.5 x 65 fiadlums 0 5,500 FEAU 22,600
61 111011049  [CHA PP SCREW 6.5x70 MM angmunszandundauuiample 6.5 x 70 fiaduns 0 5,500 LAY 22,600
62 111011023  |CHA PP SCREW 5.5x30 MM. angaunseandundauuuimipula 5.5 x 30 Hadwns 19 5,500 iy 22,600
63 111011027  |CHA PP SCREW 5.5x50 MM angaunszandundanuuimule 5.5 x 50 fadums 0 5,500 seu 22,600
64 111011028  |CHA PP SCREW 5.5x55 MM angaunsegndundanuuimpla 5.5 x 55 fiadums Y 5,500 sEdy 22,600
65 111010711  [T1 PEDICLE HOOK 6.5x5 MM arvaiisiaiiAa 6.5 x 5 aduns Fu 7,000 - -
66 111010712 |T) PEDICLE HOOK 6.5x7 MM arvaiigINafAa 6.5 x 7 Radwns Bu 7,000 - .
67 111010713  |T) PEDICLE HOOK 8.0x5 MM azyaifieaiafiiAa 8.0 x 5 fiadums Bu 7,000 - -
68 111010714  |Ti PEDICLE HOOK 8.0x7 MM avvalfiganinfiAa 8.0 x 7 aduimns Bu 7,000 - -
69 111010000 |TITANIUM ROD @4.0 x 15 MM wislanzgaunszandunda 4.0 x 15 fiadwns Fu 500 - -
70 111010001  |TITANIUM ROD @4.0 x 20 MM wisdlaneamunseandunds 4.0 x 20 fiadwns Bu 500 - -
71 113000104 |TITANIUM ROD @4.0 x 25 MM wislanzaunsyanduvas 4.0 x 25 fiadums Bu 500 - -
72 113000105 [TITANIUM ROD @4.0 x 30 MM wrislaveaunsyandunds 4.0 x 30 Hadiuns Fu 500 - -
73 113000106 [TITANIUM ROD @4.0 x 35 MM wislanzmunszandunds 4.0 x 35 faduns Fu 500 - -
74 113000107  [TITANIUM ROD @4.0 x 40 MM uislangmunseandumds 4.0 x 40 fadwas u 500 - -
75 113000108  |TITANIUM ROD @4.0 x 45 MM witlanenunszandumal 4.0 x 45 daduns Fu 500 - -
76 113000109  |TITANIUM ROD @4.0 x 50 MM writlangmunsegndumas 4.0 x 50 fadiums Fu 500 - -
77 113000110  |TITANIUM ROD @4.0 x 55 MM widlaneamunszandunds 4.0 x 55 fiafuns Tu 500 - -




030005

Tavzamunsegndundedauanuazias ju CHARIROT (H1Aaneinumd)

Tanzaunsegndumas (Spinal System)

5181 Vel 1A1
d1%u| Item Code |Part Name Part Name (n1w1lva) midgliu | (52 vat) | Wy (571 vat) Aewian
dewiny | (sedv) (svhu)
78 113000111  |TITANIUM ROD @4.0 x 60 MM uwritlanzamnsegnduvds 4.0 x 60 laduins Fu 500 - -
79 113000112  [TITANIUM ROD @4.0 x 75 MM widlaneaunssgndunda 4.0 x 75 faduns B 500 - -
80 113000122  [TITANIUM ROD @4.0 x 115 MM wislansaunsegndunda 4.0 x 115 aduns %y 500 - -
81 113000123 [TITANIUM ROD @4.0 x 120 MM wislavsaunszandunds 4.0 x 120 adiuns Ty 500 - -
82 111010028  [TITANIUM ROD @4.0 x 150 MM wrislaveaunsygndunds 4.0 x 150 fafwns By 500 - -
83 113000146 |TITANIUM ROD @4.0 x 235 MM witlanemunseandunde 4.0 x 235 Tadums Bu 1,000 - -
84 113000159  [TITANIUM ROD @4.0 x 300 MM uislavemunsygndumas 4.0 x 300 fafwns Bu 1,000 - -
85 113000179  |TITANIUM ROD @4.0x400.0 MM witlavezaunszandunda 4.0 x 400 Taduns Bu 1,000 - -
86 111010100  [TITANIUM ROD 6.0x40.0 MM. uislaneaunsegndunds 6.0 x 40 fiaduns Fu 300 - -
87 111010101  TITANIUM ROD 6.0x45.0 MM. wislanemunssandunda 6.0 x 45 liadums Bu 300 - -
88 111010102  [TITANIUM ROD 6.0x50.0 MM. wrislaveaunsyanduval 6.0 x 50 fadiuns Ju 300 - -
89 111010103  [TITANIUM ROD 6.0x55.0 MM. uritlaveaunsEgndumdl 6.0 x 55 aduns Tu 300 - -
90 111010104  [TITANIUM ROD 6.0x60.0 MM. witlaveaunsegndunds 6.0 x 60 fiadwns T 300 -
91 111010105  [TITANIUM ROD 6.0x65.0 MM. witlansaninszgnduvds 6.0 x 65 fiadunas Py 300 - -
92 111010106  [TITANIUM ROD 6.0x70.0 MM. witlanzmunszgndumas 6.0 x 70 Tafims Fu 300 - -
93 111010107  [TITANIUM ROD 6.0x75.0 MM. wislaneaunsygnduvd 6.0 x 75 fiadlns T 300 - -
94 111010108  [TITANIUM ROD 6.0x80.0 MM. witlavsaunszgnaumts 6.0 x 80 Tadums Fu 300 - -
95 111010109  [TITANIUM ROD 6.0x85.0 MM. wislangamnszgndumnds 6.0 x 85 ladiums Bu 300 - -
96 111010110  [TITANIUM ROD 6.0x90.0 MM. uitlavsmunszgndunds 6.0 x 90 fiadiuns Tu 300 - -
97 111010111  |TITANIUM ROD 6.0x95.0 MM. witlavsaunssgndunda 6.0 x 95 Tiaduins Fu 300 - -
98 111010112 [TITANIUM ROD 6.0x100.0 MM. wislavemunszgndundl 6.0 x 100 faduns u 300 - -
99 111010113  [TITANIUM ROD 6.0x105.0 MM. wislaveaunsegndunds 6.0 x 105 Taduns Bu 300 - -
100 | 111010114  [TITANIUM ROD 6.0x110.0 MM, uislaveaunssandunds 6.0 x 110 fiadiuns Fu 300 - -
101 111010115  |TITANIUM ROD 6.0x115.0 MM. wislaneaunszgndunds 6.0 x 115 Taduns B 300 - -
102 | 111010116 [TITANIUM ROD 6.0x120.0 MM. witlangaunseandunda 6.0 x 120 Tadwns k] 300 - -
103 | 111010117  [TITANIUM ROD 6.0x125.0 MM. wrislaveaunszgndumal 6.0 x 125 Jaduns By 300 - -




030005

Tanzaunsgniundsdiuanuazian ju CHARIROT (Hirdianadunds)

Tauzananszanduvds (Spinal System)

5181 Wiz 71A1
d1u| Item Code |Part Name Part Name {(nw1lva) migldu | (savat) | v (574 vat) davie
dovinn | (536) (sedv)
104 [ 111010118 |TITANIUM ROD 6.0x130.0 MM. witlavzaunsygndumds 6.0 x 130 fiadwns Bu 300 - -
105 | 111010119 [TITANIUM ROD 6.0x135.0 MM. witlangaunsegndunds 6.0 x 135 fioduns Fu 300 - -
106 | 111010120 [TITANIUM ROD 6.0x140.0 MM. wislaveaunszandumnds 6.0 x 140 Tadums T 300 - -
107 | 111010121 [TITANIUM ROD 6.0x145.0 MM. uislanzaunsegndund 6.0 x 145 fiadns Pu 300 - -
108 [ 111010122 |TITANIUM ROD 6.0x150.0 MM. witlanzaunsegndunda 6.0 x 150 adwns T 300 - -
109 | 111010154 [TITANIUM ROD 6.0x300.0 MM. wislangamnseandumds 6.0 x 300 fadwns Bu 1,000 - -
110 | 111010174 |TITANIUM ROD 6.0x400.0 MM, witlavemunszandunds 6.0 x 400 fiadluns fu 1,000 - -
111 | 111010194 |TITANIUM ROD 6.0x500.0 MM. wislaveaunsegndunda 6.0 x 500 fiadiuns G 1,500 - -
112 [ 111010210 |CROSS LINK HOOK WITH LOCKING BAR 30-35 MM [lansBiasywinawislavzaiunsegn 30 - 35 aduns (0 9,500 - -
113 111010211  |CROSS LINK HOOK WITH LOCKING BAR 35-45 MM TawzﬁmwiuLwiﬂansmunszg}n 35 - 45 Jadiung L) 9,500 - -
114 111010217  |CROSS LINK HOOK WITH LOCKING BAR 45-60 MM lavzBasewinuvislaveaunszan 45 - 60 Nadiuns %R 9,500 - -
115 | 111010214  [CROSS LINK HOOK WITH LOCKING BAR 60-75 MM [TavzBiasewinauvislavemunszan 60 - 75 fiadluns M 9,500 - -
116 | 111010218 |CROSS LINK HOOK WITH LOCKING BAR 75-90 MM lang8aseninauvislangamunsegn 75 - 90 fiadiuns 0] 9,500 - -
117 111010200 [CROSS LINK HOOK ROD 6/8 MM -2 Tauzﬁmwhmvidawzmunszo;m 6/4-2 Tadwung % 8,000 - -
118 | 111010201  |TITANIUM CROSS LINK HOOK 13.5X20.0 mm. Tavgdiaseninauvislaveanunsygn 13.5 x 20.0 Taduns 70 8,000 - -
119 | 111010202  |TITANIUM CROSS LINK HOOK 13.0X21.0 mm. lanzdinszwinuvislaveaunsegn 13.0 x 21.0 fiaduns 10 8,000 - -
120 | 111010203  |T) CROSS LINK HOOK 6.0/4.0 MM langBasewinwvislaveaiunsegn 6.0/4.0 fiadns 0 8,000 - -
121 | 111010293  |TI CROSS LINK INNER HOOK M6.0x1 MM tamlanzdnseninuvislangaunszan 6.0 fiaduums 0 500 - -
122 111010301  |TI LAMINAR HOOK 5.0x5 MM AvvaeINTEgnAuMasduaiitn 5.0 x 5 Tadiums 0 7,000 - -
123 111010302  |TI LAMINAR HOOK 5.0x7 MM ﬂzﬂlatﬁmmsqné’wﬁaa”mmﬁﬁw 5.0 x 7 Haduns YR 7,000 - -
124 [ 111010303  [TI LAMINAR HOOK 6.5x5 MM azvalfensegnduviediuaiiiui 6.5 x 5 Taduns 0 7,000 - -
125 | 111010304  [TI LAMINAR HOOK 6.5x7 MM azvalsINssgndundsdiuaiiii 6.5 x 7 Hafuns 0 7,000 - -
126 | 111010305 [TI LAMINAR HOOK 8.0x5 MM avvaiEInTEgndundsdruaniiun 8.0 x 5 TaAums 7 7,000 - -
127 | 111010306  [Ti LAMINAR HOOK 8.0x7 MM arveligINTEaNduNAsdIuaIiiuT 8.0 x 7 liafiuns 1 7,000 - -
128 | 111010434  |CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x35 MM angaunssgnaundILuUiIEN 6.5 x 35 Tafiuns o 8,000 - -
129 | 111010435 [CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x40 MM angaunsygndundawuuiie 6.5 x 40 fiadwns M 8,000 - -




030005

Tavzarunssgniumda (Spinal System)
Tavzaunsegndundsdiuanuaziaa Ju CHARIROT (Hdan1esitunéa)
raCy iy A1
"u| ltem Code [Part Name Part Name (n1w1lve) Wiy | (s vat) |y (573 vat) Aaving
siovidy | (3z6v) (szdv)
130 | 111010436 |CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x45 MM angmunsEANAUNAILUUIEN 6.5 x 45 Tadlns M 8,000 - -
131 | 111010437  |CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x50 MM angaunsegndundauuuiigm 6.5 x 50 adiuns LQ 8,000 - -
132 | 111010454 |CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x35 MM angmuNsERNAUNAIUUTIET 7.5 x 35 Siadwns Y 8,000 - -
133 111010455 |CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x40 MM angmunssQnﬁ'uné’muuﬁ"m’n 7.5 x 40 fiatiums YA 8,000 - -
134 | 111010456 |[CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x45 MM angaunsegnunaIuuiIET 7.5 x 45 Tadwns M 8,000 - -
135 | 111010457 |CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x50 MM angmunssgnFumianuuiiens 7.5 x 50 fadiwas 7 8,000 - -
136 | 111010534 |CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x35.0 MM angaunsegndundauuiisristinuiuld 6.5 x 35 laduns 7 8,000 - -
137 | 111010535 [CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x40.0 MM angmunszgniundsuuuieristinuaule 6.5 x 40 fiadwns o 8,000 - -
138 | 111010536 |CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x45.0 MM angmmnsegnduvidanuueniviomiuls 6.5 x 45 fiadwas 1 8,000 - -
139 | 111010537 |CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x50.0 MM angmunseandundauuuiieetinmyuld 6.5 x 50 fadums L0 8,000 - -
140 | 111010554 |CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x35.0 MM angaunsvgndundanuuiienavliaunuld 7.5 x 35 fiadwns 0 8,000 - -
141 | 111010555 |CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x40.0 MM angaunssgndundsuuuemeliauld 7.5 x 40 fadwns 1 8,000 - -
142 111010556  [CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x45.0 MM angaunssgndundinuuiisnvtiavuld 7.5 x 45 liadwns YA 8,000 - -
143 | 111010557  |CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x50.0 MM angmunssgnduvdanuuiiemvtinvuld 7.5 x 50 liadmas 0 8,000 - -
144 | 111010705 |[PEDICLE HOOK TITANIUM SIZE 8 MM. arvaiiEInsEanduvdsdunaiAa 8 faduwns L) 7,000 - -
145 | 111010706  [PEDICLE HOOK TITANIUM SIZE 10 MM. avvaiivansEgndundsdiumaiida 10 Hadums 7w 7,000 - -
146 [ 111010801 [TITANIUM INNER SCREW M10x1.5 mm. lonBaangnunssandunds 10 fadwas Ty 3,000 - -
147 | 111010933  |CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x35 MM angmunsggnduvdidmiviaansBansean 6.5 x 35 Hadwns " 9,500 - -
148 111010934  |CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x40 MM angmunsegndunasdmivinansdanszgn 6.5 x 40 diadwas Ju 9,500 - -
149 | 111010935 |CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x45 MM angmunszgniundsdmiviaansdanszgn 6.5 x 45 laduns I 9,500 - -
150 | 111010936 [CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x50 MM angmunszgndundidmiviaarsdansan 6.5 x 50 fiadwns By 9,500 - -
151 | 111010923 |CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x30 MM anganunsgnduvdsdmivinansdansegn 5.5 x 30 fiaduns Tu 9,500 - -
152 | 111010924 |CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x35 MM angmunsegndundsdmivdnasbansegn 5.5 x 35 ladums Ju 9,500 - -
153 | 111010925 [CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x40 MM angmunsegniundsdmiuiaansdansegn 5.5 x 4.0 fiadlums B 9,500 - -
154 | 111010926 [CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x45 MM angaunssgndundsdmivinansBansegn 5.5 x 45 ladlums Pu 9,500 - -
155 | 111010956 [CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x45 MM angmunszgndundsdmiviaastansygn 7.5 x 45 Hadiuns Ju 9,500 - -




030005 Tavzaunszgniunds (Spinal System)
Tanzanunsegndundediuanuaziad fu CHARIROT (Hidianefumas)
391 Wi 511
ddu| Item Code |Part Name Part Name (n1w1lne) miteiu | (Sauvat) |t (579 vat) favag
favae | (52A) (5300)
156 111010957 |CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x50 MM anganunsegnaunasdmivinmsbansegn 7.5 x 50 ladwns Bu 9,500 - -
157 111010958  |[CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x55 MM angamunsegnauvasdmivinansiansgn 7.5 x 55 Tadwns Tu 9,500 - .
158 111010675 |CHA MP SCREW 8.5x40 MM angmunsEnAUNAILUUIIA 8.5 x 40 Taduins Ju 7,000
159 | 111010676 [CHA MP SCREW 8.5x45 MM angaunsEgnduvaauuiing 8.5 x 45 fiadwns u 7,000
160 111010677 |CHA MP SCREW 8.5x50 MM angmunsEanFuMdaLuUIAIN 8.5 x 50 fiadiums Ju 7,000
161 111010679 |CHA MP SCREW 8.5x60 MM anFAUNTERNAUNSIUUIAIT 8.5 x 60 fiaduuns Ju 7,000
162 | 111010680 [CHA MP SCREW 8.5x65 MM angmunsenAundauLuuied 8.5 x 65 fiadiuns u 7,000
163 111010681 |CHA MP SCREW 8.5x70 MM angmunsEQnAUMAILULTIAT 8.5 x 70 ladwns Fu 7,000
164 111010683 |CHA MP SCREW 8.5x80 MM anganunsegndundauuuiine 8.5 x 80 fiadluns Ju 7,000
165 | 111010685 |CHA MP SCREW 8.5x90 MM angmMuNsEANFUMAILUUTIAIA 8.5 x 90 Tiadns Fu 7,000
166 | 111010687 |CHA MP SCREW 8.5x100 MM angmunsegndumdauuiia 8.5 x 100 faduwns Tu 7,000
167 111011083  |CHA PP SCREW 8.0x80.0 MM angaunszgnaundauuimple 8.0 x 80 fiadiums Ju 7,000 - -
168 | 111011075 |CHA PP SCREW 8.0x40.0 MM angmunssgniumdanuuiamuly 8.0 x 40 Tiadiums Fu 7,000 - -
169 | 111011076 |CHA PP SCREW 8.0x45.0 MM angmunsegndundanuuivalel 8.0 x 45 faduns Bu 7,000 - -
170 | 111011077  |CHA PP SCREW 8.0x50.0 MM angmunsegnaumduuuiamuld 8.0 x 50 fiadums Bu 7,000 - -
171 | 111011079  |CHA PP SCREW 8.0x60.0 MM angaunssgniumdauuianiule 8.0 x 60 fadwns Bu 7,000 - -
172 | 111011080 [CHA PP SCREW 8.0x65.0 MM angaunszgndumdauuiamile 8.0 x 65 fiadums Fu 7,000 - -
173 [ 111011081 |CHA PP SCREW 8.0x70.0 MM angaunszgndundauuiavaule 8.0 x 70 fiadiums Bu 7,000 - -
174 111011085 |CHA PP SCREW 8.0x90.0 MM angaunssgndundanuuianiulsl 8.0 x 90 fiaduns T 7,000 - -
175 111011087 |CHA PP SCREW 8.0x100.0 MM angamunssgnduvdsuuiaviula 8.0 x 100 fiafuns TJu 7,000 - -
176 | 111011103  |PARALLEL CONNECTOR ROD 6/6 MM-4 (DOUBLE) drisuridlavemunsegndundiuuusunu 6/6 Taduns viia 4 3 0 9,000 - }
177 111011101  [TITANIUM CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.1 wrsuvislanzamunsegndundauuuilnge oiin 3 90 9,000 - -
178 111011102  |TITANIUM CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.2 Fdauvislanzanunseandundauuladne oiia 3 3 Y 9,000 - -
179 | 111011104 [PARALLEL ROD CONNECTOR 6/6 mm. shripuwvislanzanunssgndumdauuusu 6/6 fiadwns 1iin 2 § @ 9,000 - -
180 | 111011105 |TITANIUM ROD CONNECTOR 6.0/6.0 MM. sheipwislavemunssgndundtuuauueiions 6/6 fiaduns (4 9,000 - -
181 111011200 |Ti SIDE CONNECTOR 6.0x20 MM fbalavzaunszandunduuuasnduing 6.0 x 20 fiadiums 9 7,000 - .




030005

Tavzanunsgniumndedauanuaziad fu CHARIROT (HafianNfume)

Tanzamnszandunda (Spinal System)

A1 i bl
du| Item Code |Part Name Part Name (nw1lvg) mitglu | (suvat) | Wy (571 vat) Aeviay
dowiay | (suAv) (s2du)
182 [ 111011201  |TI SIDE CONNECTOR 6.0x30 MM Fgalavzaunszgnduvaiuuueandiudie 6.0 x 30 fiadwas @ 7,000 - -
183 | 115020210 [TITANIUM CAGE SIZE 8x10 MM. Taanaunuddanseandundsdruieawuulvmiiion 8x10 fiadas u 7,000 - -
184 | 115020211 |TITANIUM CAGE SIZE 9x11 MM. Taanaunuudanszgndundsdamainuulvmudion 9x11 fiadums Tu 7,000 - -
185 115020212  |TITANIUM CAGE SIZE 10x12 MM. Jan wmmmjamnqunﬁuwaqaqutmuuulvnwnuau 10x12 Nadums Ty 7,000 - -
186 | 115020213  [TITANIUM CAGE SIZE 11x13 MM. Taamaumndeansygndundsdnnetwuulvmidien 11x13 fsduns B 7,000 - -
187 | 115020214  [TITANIUM CAGE SIZE 12x14 MM. Tagmaunudaanszgndundidnaiwvuliiiion 12x14 fiadwns Tu 7,000 - -
188 | 115020241 | TITANIUM LUMBAR CAGE 8.0x20.0 mm. Fasvaunuufaansegndundsduewuulimiiion 8x20 fafiuns Bu 7,000 - -
189 | 115020242 | TITANIUM LUMBAR CAGE 9.0x20.0 mm. Taqmaunuudanszgnaundsdrunuulimuiion 9x20 fiadums Bu 7,000 - -
190 | 115020243 | TITANIUM LUMBAR CAGE 10.0x20.0 mm, Taqnawnuudaansegndundtanueruvulymiiion 10x20 fiadwns Bu 7,000 - -
191 115020244 | TITANIUM LUMBAR CAGE 11.0x20.0 mm. Taqnaunuuapansegndundsdrneanvulvmudion 11x20 fiadums Ju 7,000 - -
192 | 115020245 | TITANIUM LUMBAR CAGE 8.0x25.0 mm. Taqmaunuddaanssgndundsdnaeawuulvmuiion 8x25 dadums u 7,000 - -
193 | 115020246 | TITANIUM LUMBAR CAGE 9.0x25.0 mm. Taqmaunuudsnszgndundidineiwuulnniion 9x25 finduns Ty 7,000 - -
194 115020247 TITANIUM LUMBAR CAGE 10.0x25.0 mm. ’:’aqmumuﬂamni Land fundsduaanuulvmuiion 10x25 Hadiuns FJu 7,000 - -
195 | 115020248 | TITANIUM LUMBAR CAGE 11.0x25.0 mm. Taqnawnuldeansegnduvdsdnenvulmdion 11x25 faduns Fu 7,000 - -
196 | 115020249  |TITANIUM LUMBAR CAGE 12.0x25.0 mm. Taquaunuudoanseandundsdruinuulmuiion 12x25 faduns Tu 7,000 - -
197 | 115020410 |LUMBAR PEEK CAGE 4°, H10,L.20 Yagmaunuudainsegndundsdniaiuuuiin 10x20 fiafns 4 s Fu 16,000 - -
198 | 115020411  [LUMBAR PEEK CAGE 4°, H11,L.20 Tagmaunuudaansegndunddueiuuuiin 11x20 Haduns 4 o9 Fu 16,000 - -
199 | 115020412 |LUMBAR PEEK CAGE 4°, H12, L25 Taqnawnuudeanszgniumdianieiwuuiin 12x20 fadwns 4 pern u 16,000 - -
200 | 115020408 |LUMBAR PEEK CAGE 4°, H8, L20 Fagnaunuudeanszgnduvdsdueanuuiia 8x20 Jaduns 4 aem i 16,000 - -
201 [ 115020409 |LUMBAR PEEK CAGE 4°, H9, L20 Yaamaunuudeanssgndundtdneruuuiin 9x20 Jaduns 4 s Bu 16,000 - -
202 | 115030032 |OPS INTERBODY FUSION MESH @16x100 mm. TaqmawnuUdaansygniuviiuuumite 16x100 laduins Fu 25,000 - -
203 | 115030033 |OPS INTERBODY FUSION MESH @19x100 mm. Faqnaunudeansegndundauuntte 19x100 fadums u 25,000 - -
204 | 115030034  [OPS INTERBODY FUSION MESH ©22x100 mm. Taqmaunuldaanssgndundauuunidng 22x100 fadiunas Bu 25,000 - -
205 [ 115030035 [OPS INTERBODY FUSION MESH ®25x100 mm. Faanaunuudeansegniundauuumes 25x100 faduns Py 25,000 - -
206 | 115030036 [OPS INTERBODY FUSION MESH ©@10x100 mm. Faqmaunuuaanseandundauumite 10x100 Jadwns By 25,000 - -
207 | 115030031 |OPS INTERBODY FUSION MESH ©13x100 mm. Tagmaunuudeansegndunduumine 13x100 faduns Fu 25,000 - -




030005 Tanzamnszgndunda (Spinat System)
Tauzaunsegndundsdauanuazial ju CHARIROT (HIAANAUEN)
7187 ity 5981
dwu| Item Code |Part Name Part Name (nmwlve) mitdu | (mvat) | T (573 vat) Aaviay
feminy | (szAv) (s5AV)
208 | 115010003 |OPS INTERBODY FUSION MESH @10x30 mm. Taanauwnuuaaansegnduvdauuuntng 10x30 fadwns T 9,000 - -
209 | 115010007 |OPS INTERBODY FUSION MESH ®10x70 mm. Fagmauvuudenszandundanuumang 10x70 faduns Bu 18,000 - -
210 115010013 |OPS INTERBODY FUSION MESH @12x30 mm. Taomaunuudaansegndumdwuuniine 12x30 Hadums Ju 9,000 - .
211 | 115010017 |OPS INTERBODY FUSION MESH @12x70 mm. Tagmaunuudeansegnduvdsuuunitng 12x70 fadums B 18,000 - -
212 | 115010023 |OPS INTERBODY FUSION MESH ©14x30 mm. Tagmaunuudanszandundnuumane 14x30 Jadums Fu 9,000 - -
213 | 115010027 |OPS INTERBODY FUSION MESH @14x70 mm. Tagnaunuudenszgndundiuuumaty 14x70 faduns Ty 18,000 - -
214 | 115010033 |OPS INTERBODY FUSION MESH @16x30 mm. Taanaunuudeansrgndundauumtneg 16x30 Naduns Tu 9,000 - -
215 | 115010037 |OPS INTERBODY FUSION MESH @16x70 mm. Taamaunuudaansegnduvdsuuumang 16x70 edums B 18,000
216 | 114000214  |TITANIUM STAPLE 14-8 mm. (SINGLE) wiusRIANIMNTENAUMAIE UMWV LAY 14x8 Tadluns By 8,000 - -
217 | 114000216  |TITANIUM STAPLE 16-9 mm. (SINGLE) urusBsangaunsEgndundsdUMIIUUGYT 16x9 Tiadluns By 8,000 - -
218 | 114000112 |TITANIUM STAPLE 26 x15 UPPER (DOUBLE) wiusesangaunsegniundidnurinumthuuugfuuy 27x17 faduns By 20,000 - -
219 | 114000121 [TITANIUM STAPLE 27 x17 LOWER (DOUBLE) wiusasangmunszgnduvsdnuediuniwuugaiuan 27x17 faduas Bu 20,000 - -
220 114000001  |Titanium Cross Link stiauvislavenunszgndundsanuerdumi u 8,000 . -
221 114000002  [TITANIUM INNER HOOK M6.0X1.0 (LENGTH 6.5 mm.)  |{langiauvialanzanunszgndundadiuaaniumi u 300 - R
222 | 115020047  |HANUMAN TLIF CAGE 26L x TH Taqnauvumieusaanssandundiguda 26x7 Sadwns Y 20,000 - -
223 | 115020048 [HANUMAN TLIF CAGE 26L x 8H TagmaunuvueusBINsEANFUNAIFUGT 26x8 Tadiuns u 20,000 - -
224 | 115020049  |HANUMAN TLIF CAGE 26L x 9H TaqnaunumuBuIBINTENFUNAIFUAT 26x9 adiuns Tu 20,000 - -
225 | 115020050 (HANUMAN TLIF CAGE 26L x 10H TagnaunumuausBINTEYNEUMIFUMT 26x10 fiadins T 20,000 - -
226 | 115020051  [HANUMAN TLIF CAGE 26L x 11H FagmaunuvuauseInsYgnduMguaa 26x11 fiadins Fu 20,000 - -
227 | 115020052 [HANUMAN TUIF CAGE 26L x 12H TagmaunuvueuTaInsEanFunAIgUia 26x12 adums I 20,000 - -
228 | 115020053  [HANUMAN TLIF CAGE 26L x 13H Taqnaunumuausaansegndundiguin 26x13 fiadums B 20,000 - -
229 | 115020055 |HANUMAN TLIF CAGE 26L x 15H Taavaunumueusansegndunasguia 26x15 fiaduns B 20,000 - -
230 | 115020057 |HANUMAN TLIF CAGE 26L x 17H Taqnawnvuausaansegndundiguin 26x17 fadwns B 20,000 - -
231 | 115020067 [HANUMAN TLIF CAGE 30L x 7TH TagmaunuvieuTaansegndundaguin 30x7 ladng u 20,000 - -
232 | 115020068 |HANUMAN TLIF CAGE 30L x 8H Taqmauwnumuauseanszandundazudn 30x8 laduns B 20,000 - -
233 | 115020069 [HANUMAN TLIF CAGE 30L x 9H TagmaunuvueuIaInsEgnFundaguin 30x9 iaduns Bu 20,000 - -




030005 Tanzaunssgniumds (Spinal System)
Tavzanunszgndundsdauanuazian ju CHARIROT (ridamnedumd)
A1 ming A1
dWu| Item Code |Part Name Part Name (nw1lvg) ity | (s vat) | Wy (371 vat) Aawmioe
fieminy | (s¥dv) (szhv)
234 [ 115020070 [HANUMAN TLIF CAGE 30L x10H TasvaunumupuIBINTEANAUNAIFURY 30x10 HadnT Bu 20,000 - -
235 [ 115020071 |HANUMAN TLIF CAGE 30L x 11H Tanmawmmususensegnduvaazuin 30x11 diafums Bu 20,000 - -
236 115020072 |HANUMAN TLIF CAGE 30L x 12H Jan mtwmwuausmn‘s“ﬂnawmwm 30x12 fiadung Fu 20,000 - -
237 115020073  |HANUMAN TLIF CAGE 30L x 13H Taqmaunuvuausaanseandundizuda 30x13 Taduwns u 20,000 - -
238 | 115020075 |HANUMAN TLIF CAGE 30L x 15H TaqnauwnumuausaansegnduNIgUaI 30x15 daduns Bu 20,000 - -
239 | 115020077 [HANUMAN TLIF CAGE 30L x 17H TagmaunumuausansyAnduVAIgUN 30x17 fatiwmns fu 20,000 - -
240 115020007  JHANUMAN TLIF CAGE 26L x TH 6 DEG Fasmaununupusanseandundaguia 26x7 Nadwns 181 6 8am %u 20,000 - -
241 115020008 |HANUMAN TLIF CAGE 26L x 8H 6 DEG TasmawnumuBuTBINTEANAUVAIGUGT 26x8 fiaduins (81 6 B9m Fu 20,000 - -
242 [ 115020009 [HANUMAN TLIF CAGE 26L x 9H 6 DEG Tagmaununupusaanseandunaiguda 26x9 fadiwns 1Bes 6 oM By 20,000 - -
243 | 115020010 [HANUMAN TLIF CAGE 26L x 10H 6 DEG TagmaununusuTaINTEYNFUNRIFURT 26x10 Sadiuns 1889 6 09 B 20,000 - -
244 | 115020011 |HANUMAN TLIF CAGE 26L x 11H 6 DEG TagnauvunuausaansegnAuvdzuii 26x11 fadiums 1883 6 83 T 20,000 - -
245 [ 115020012 |HANUMAN TLIF CAGE 26L x 12H 6 DEG YagvauwnumuausaINTENFUMAIFUN 26x12 HadwnT 1889 6 8am Fu 20,000 - -
266 | 115020013 |HANUMAN TLIF CAGE 26L x13H 6 DEG TannaunumuausNTEANAUVAIFUN 26x13 fiaduins (Bl 6 aam Bu 20,000 - -
247 | 115020015 |HANUMAN TLIF CAGE 26L x 15H 6 DEG TaqmaunumieusaINTEgNEUMAIIUNT 26x15 Tadns 18ee 6 83 Fu 20,000 - -
248 [ 115020017 [HANUMAN TLIF CAGE 26L x17H 6 DEG TagnaunumuauseINSEANAUNAIFUN 26x17 Hadiuns 1889 6 B P 20,000 - -
249 115020027  |HANUMAN TLIF CAGE 30Lx7H 6 DEG YaamaununupusaINTEANFUNAIFURT 30x7 adiunT 1889 6 8am Fu 20,000 - -
250 115020028  |HANUMAN TLIF CAGE 30Lx8H 6 DEG TaavauwvumuouTaansegndundsguia 30x8 faduwns (u9 6 s fu 20,000 - -
251 [ 115020029 [HANUMAN TLIF CAGE 30Lx9H 6 DEG Tagmaunumueusaanseandundizuda 30x9 dadiuns 18ue 6 a9 Fu 20,000 - -
252 | 115020030 |[HANUMAN TLIF CAGE 30Lx10H 6 DEG TagmaununupuTBINTEYNFUNAIFUNT 30x10 fiaduns 1Bee 6 8 By 20,000 - -
253 | 115020031 |{HANUMAN TLIF CAGE 30Lx11H 6 DEG Tannaununupusansgndundaguii 30x11 fadluns 1883 6 8 Fu 20,000 - -
254 | 115020032 [HANUMAN TLIF CAGE 30Lx12H 6 DEG TagmauvuvieusaInsEgnAUMAIFUNT 30x12 fafiwns (889 6 B Bu 20,000 - -
255 115020033  [HANUMAN TLIF CAGE 30Lx13H 6 DEG TaqraunumueuTBINTEANAUNAIFUN 30x13 Hadiuns (Be 6 B3 fu 20,000 - -
256 115020035 |HANUMAN TLIF CAGE 30Lx15H 6 DEG Tan muvnwuausaansvﬂné’waawm 30x15 fiatuns 1884 6 89mn T 20,000 - -
257 115020037  |HANUMAN TLIF CAGE 30Lx17H 6 DEG Yan Wﬂuwuwuau'smni“ﬂﬂauvlaﬁﬂm 30x17 fiatiuns 1884 6 8arm Wy 20,000 - -

waneme - 1 3edy Usznaudae angmunsegndundesuan 4 ga sauduwidlansanunseandunds 6.0 uu. 2 fu




030005

Tavzanunsegndundsdausnuasiarviinwafigaranguuuilauaaian

Tanzaunsegniumds (Spinal System)

ALY 4 (fid)

3181
a1Mu |OP-Code| item Code Part Name Part Name (nw1lve) Mtw (371 vat)
b AN
1/370.905 |111000300 |APOLLO MIS INNER SCREW M10X1.5 MM Tonmunszgndundnuuilausaidn Bu 3,000
2{380.650 |111000423 |APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM angmunsegndunduuuilaunaidn 5.5 x 30 fadiuns 1 8,000
3|380.651 [111000424 |APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM angmunseandunduudiaunaidn 5.5 x 35 faduns % 8,000
4{380.652 (111000425 [APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM angmunsygndundauudaunaidin 5.5 x 40 faduns 9 8,000
51380.653 |111000426 [APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM angmunsegndundauudaunaidn 5.5 x 45 faduns % 8,000
6]380.610 (111000434 |APOLLO CP SCREW 6.5x35 MM angaunsygndundauuilaunaiin 6.5x35 aduns 7 8,000
7|380.611 [111000435 |APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM angaunseandundmuuilaunaidn 65 x 40 fiaduns Y 8,000
8]380.612 |111000436 [APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM angaunsvgndumdsuudaunaidin 6.5 x 45 Hadins % 8,000
9(380.613 |111000437 [APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM angaunseandundtuuuiliausaian 6.5 x 50 faduns w 8,000
10[380.617 (111000454 [APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM angaunseandunduuilaunaidn 7.5 x 35 fadums 1 8,000
11{380.618 [111000455 |APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM angmunszgnduvdsuuilaunaidn 7.5 x 40 fiaduns L) 8,000
12|380.619 [111000456 |APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM angaunsygnduvduudaunaidn 7.5 x 45 fiaBuns % 8,000
13/380.620 [111000457 |APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM angaunseandunduuausaidn 7.5 x 50 faduns 0 8,000
14(380.621 [111000458 |APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM angaunsegnduvdvulaunaidn 7.5 x 55 fadwns 7 8,000
15(380.674 111000623 |APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM CEMENT HOLES  [angaunsegndundauulaunaidindmiviaansansean 5.5 x 30 fiadiuns L 9,000
16{380.675 111000624 |APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM CEMENT HOLES  [anganssgnduvdauuilaunaidndmiviaansdanszgn 5.5 x 35 fiaduns 4 9,000
17[380.676 |111000625 [APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM CEMENT HOLES  [angaunszgnduvdauuuilaukadindmivinaisianszgn 5.5 x 40 Haduns % 9,000
18[380.677 111000626 |APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM CEMENT HOLES  |angamnsegndundsuuilausaidindmiviaansBansean 5.5 x 45 fiadwas 0 9,000
19380.680 [111000634 |APOLLO CP SCREW 6.5x35 MM CEMENT HOLES angaunsegn "wé’euvutﬂﬂLmaLﬁnéﬁw%'uﬁ'ma'ﬁﬁmisQn 6.5 x 35 fiadluns Y 9,000




A1

a1fu (OP-Code| Item Code Part Name Part Name (nwlne) (57 vat)
ABVIUIY

20|380.681 111000635 |APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM CEMENT HOLES  [angmunssgnauvdauuuiliaunalindmivinansdansegn 6.5 x 40 aduns 9,000
21|380.682 |111000636 [APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM CEMENT HOLES  |angamnsegnduvaauuuilausaiindwiuinarséiansegn 6.5 x 45 fiaduns 9,000
22|380.683 [111000637 [APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM CEMENT HOLES  fangmunsegndundsuuulaunaidndmiviaansanszgn 6.5 x 50 fiaduns 9,000
23|380.685 |111000654 |APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM CEMENT HOLES  [angaunsegnduvdauuudaunaidndmiuiaanstnnsegn 7.5 x 35 fiadums 9,000
241380.686 |111000655 |APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM CEMENT HOLES  [angmunsegndundasuvudaunaidndmiviaansdnnsegn 7.5 x 40 fadiuns 9,000
25]380.687 [111000656 [APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM CEMENT HOLES  [angmunsegnduvdswuuiliaunadndmivinans@iansugn 7.5 x 45 faduums 9,000
26/380.688 [111000657 |[APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM CEMENT HOLES  [angaunsegndundsuvuidaunaidndmiviaansdnnsegn 7.5 x 50 fiaduuns 9,000
27|380.689 |111000658 |APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM CEMENT HOLES  [angmunssgndundawuuilaunaidndwmivinarsBiansean 7.5 x 55 fiadiuns L 9,000
28/372.108 111000208 [APOLLO OTG ROD @5.5x 80.0 mm.,R200 wislavzaunsvgndunduuulaunaidnuliavnmien 5.5 x 80 x §ail 200 fadiwns Bu 1,500
29]372.109 111000210 [APOLLO OTG ROD @5.5x 90.0 mm.,R200 wislavzaminsegndumduuuiaunaidnulionnmden 5.5 x 90 x $ail 200 faduwas Bu 1,500
30[372.110 |111000212 |APOLLO OTG ROD ©@5.5x100.0 mm.,R200 wislaveaunssgniumdanuulaunadntiannivien 5.5 x 100 x $ail 200 fadiums Fu 1,500
31{372.111 [111000214 |APOLLO OTG ROD @5.5x110.0 mm.,R200 uwitavenunszgndundsuvuaunadnulisvnmien 5.5 x 110 x $ali 200 Sadums Bu 1,500
32|372.112 [111000216 |APOLLO OTG ROD @5.5x120.0 mm.,R200 wislavemunsegndundanuununadinuliavnmde 5.5 x 120 x 3ai 200 Tadwms Bu 1,500
33|372.113 |111000218 |APOLLO OTG ROD ©5.5x130.0 mm.,R200 urslavemunsegnauvdauvuilaunadnytiannvden 5.5 x 130 x 351 200 fadums Bu 1,500
34|372.114 111000220 {APOLLO OTG ROD ©5.5x140.0 mm.,R200 wislavzaunsegnduvdauuulaunaidnutiauninden 5.5 x 140 x $afl 200 fadiuns Bu 1,500
35|372.115 [111000222 |APOLLO OTG ROD ©5.5x150.0 mm.,R200 wrislaveaunsegndum Suwvuilaunadnutiannnden 5.5 x 150 x el 200 Sadwns Fu 1,500
36/372.116 111000224 [APOLLO OTG ROD ©5.5x160.0 mm.,R250 widlanemunszpndumduuudaunadnaliannivdon 5.5 x 160 x 3a5 250 faduns B 1,500
37|372.117 [111000226 |{APOLLO OTG ROD @5.5x170.0 mm.,R250 uwrislanzaunsegndunduvuilaunaidnutianvden 5.5 x 170 x $ail 250 Sadiuns Py 1,500
38|372.118 111000228 [APOLLO OTG ROD ©5.5x180.0 mm.,R250 wislavemunsegndundauulinusadnalianivey 5.5 x 180 x 35l 250 Tadums Bu 1,500
39{372.119 [111000230 |APOLLO OTG ROD @5.5x190.0 mm.,R250 wislanzaunsygndumduuuilaunaidnudiannivden 5.5 x 190 x $Af 250 Hodins B 1,500
40|372.120 111000232 [APOLLO OTG ROD ©5.5%x200.0 mm.,R250 wislavzmunsegndumduuuilaunadnudiavnmden 5.5 x 200 x $a5 250 afwns Bu 1,500
41]372.128 (111000708 |APOLLO OTG ROD 5.5 x80.0 MM (STRAIGHT) wilavzmunszgndundawvulnusadnlionnivien 5.5 x 80 Hafms viianse Bu 1,500




1M

819U |OP-Code| Item Code Part Name Part Name (n1wlne) mjw (5% vat)
e daviiae

42(372.129 (111000710 |APOLLO OTG ROD 5.5 x90.0 MM (STRAIGHT) uwidlavzmunsegnduvdauuuiliausaidnalianninden 5.5 x 90 Tadiwuns vinnse B 1,500
43|372.130 {111000712 [APOLLO OTG ROD 5.5 x100.0 MM (STRAIGHT) widlanzaunsegnduvduuulnuadnaiiannuden 5.5 x 100 fadwns vlianse Bu 1,500
44]372.131 |111000714 [APOLLO OTG ROD 5.5 x110.0 MM (STRAIGHT) widlavznmnsegnduvduuulausadneliannvdey 5.5 x 110 fadwns slianss fu 1,500
45|372.132 (111000716 |APOLLO OTG ROD 5.5 x120.0 MM (STRAIGHT) widlavemunsegnéundauuuliousadnelianvien 5.5 x 120 fadiuns ¥0anss Fu 1,500
46372.133 [111000718 [APOLLO OTG ROD 5.5 x130.0 MM (STRAIGHT) wislanemunsegndunduuudausaiinutionnivdon 5.5 x 130 fiafuns vianse Bu 1,500
47|372.134 [111000720 |APOLLO OTG ROD 5.5 x140.0 MM (STRAIGHT) wistanzaunsegndundauuuiliausadnvliannnden 5.5 x 140 fafns wlianse u 1,500
48|372.135 (111000722 |APOLLO OTG ROD 5.5 x150.0 MM (STRAIGHT) widlavzaunsegndundauuuilausadnalianninden 5.5 x 150 Sadums slianse Bu 1,500
49]372.136 (111000724 |APOLLO OTG ROD 5.5 x160.0 MM (STRAIGHT) wislavzmunsegnduvdauuuiliausadnaliannvden 5.5 x 160 fafiums vlanse B 1,500
50(372.137 111000726 |APOLLO OTG ROD 5.5 x170.0 MM (STRAIGHT) wislanzaunsegnduvdauuuilaunadnulionnwdon 5.5 x 170 fadiums vlianse By 1,500
51(372.138 |111000728 |APOLLO OTG ROD 5.5 x180.0 MM (STRAIGHT) Lwiﬂaw:munsx@n Funduuilnuradnsiannuden 5.5 x 180 fadwns sianse 3y 1,500
52|372.139 (111000730 |APOLLO OTG ROD 5.5 x190.0 MM (STRAIGHT) wislavzaunseandundauuuliausadnsiiannvden 5.5 x 190 faduns vlanse By 1,500
53|372.140 {111000732 |APOLLO OTG ROD 5.5 x200.0 MM (STRAIGHT) uﬁe‘lamzmnnszgnﬁuué’euvmﬂmunaLé’n‘vﬁmnmﬁﬂu 5.5 x 200 Haduns AN iy 1,500
54|372.141 (111000734 |APOLLO OTG ROD 5.5 x210.0 MM (STRAIGHT) widtanzaunsegnduvdauuuiliausadnaiiannmden 5.5 x 210 faduns vlianse Bu 1,500
55|372.142 (111000736 |APOLLO OTG ROD 5.5 x220.0 MM (STRAIGHT) wislavzanunszgndundauuuiliaunaidnutiannvden 5.5 x 220 fadwns viianse Bu 1,500
56|372.143 (111000738 |APOLLO OTG ROD 5.5 x230.0 MM (STRAIGHT) wridlavenunszgnduvduuulaunaidnviianamden 5.5 x 230 faluns sian By 1,500
57{372.144 [111000740 |APOLLO OTG ROD 5.5 x240.0 MM (STRAIGHT) wislavemunszgndumduvuilaunaidnviavnmiey 5.5 x 240 fafims ¥ians By 1,500
58[372.145 (111000742 |APOLLO OTG ROD 5.5 x250.0 MM (STRAIGHT) uwidlavemunsegndundauvuilaunaidnuliavnivion 5.5 x 250 fadwns viianss fu 1,500
59|372.146 {111000744 |APOLLO OTG ROD 5.5 x260.0 MM (STRAIGHT) wittavzmunsegndundauuiliaunaidnelionnimae 5.5 x 260 fadiuns viians B 1,500
60{372.147 |111000746 |APOLLO OTG ROD 5.5 x270.0 MM (STRAIGHT) Lwia‘lavn:munssqné’uwé’mvmﬂmLmaté‘nwﬁmnmﬁau 5.5 x 270 Hadluns inns By 1,500
61|372.148 (111000748 |[APOLLO OTG ROD 5.5 x280.0 MM (STRAIGHT) widlavemunsegndumdeuvuDaunaidnsiianvis 5.5 x 280 Sadiums 1ians Bu 1,500
62|372.149 111000750 [APOLLO OTG ROD 5.5 x290.0 MM (STRAIGHT) widlavzmunseanduvdauvuilousaidnafiavnviey 5.5 x 290 fiadwns ¥ianss fu 1,500
63]372.150 |111000752 JAPOLLO OTG ROD 5.5 x300.0 MM (STRAIGHT) uw’ﬂawzmunszgn Fundauuulaunaidnviiannden 5.5 x 300 fadiuns siianse Fu 1,500




181

116U |OP-Code] Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) 'm:'w (573 vat)
o favuae

64(372.440 1111000500 [APOLLO ROD @5.5x40.0 mm.,R200 widlavzaunsegndundauuilaunaidniinnay 5.5 x 40 x §afl 200 adwns Bu 1,500
65(372.445 (111000501 [APOLLO ROD @5.5x45.0 mm.,R200 widlavizaunszgnduvauulnunadinelinnay 5.5 x 45 x $aii 200 faduns B 1,500
66]372.450 (111000502 |APOLLO ROD @5.5x50.0 mm.,R200 witlavzaunsegndundauuilaunaidnlinnau 5.5 x 50 x §ai 200 aduns Fu 1,500
67|372.455 111000503 [APOLLO ROD @5.5x55.0 mm.,R200 wislavsaansegndundsuuulaunaidnaiinnau 5.5 x 55 x il 200 fafiuns fu 1,500
68|372.460 111000504 |APOLLO ROD @5.5x60.0 mm.,R200 wislanzamnszgndundsuvulaunaidnuiinnan 5.5 x 60 x $rll 200 fadiuns Bu 1,500
69372.465 (111000505 [APOLLO ROD @5.5%65.0 mm.,R200 wislanemunszgnduvdwuulaunaidnuiinnau 5.5 x 65 x $all 200 Tadwnas By 1,500
70]372.470 |111000506 |APOLLO ROD @5.5x70.0 mm.,R200 wrislavemunsegndundauulaunaidneiianan 5.5 x 70 x §all 200 fadwnas Bu 1,500
71]|372.475 [111000507 |APOLLO ROD @5.5x75.0 mm.,R200 wislavemunszgndundauuilaunaidnsiianan 5.5 x 75 x §#dl 200 fadns fu 1,500
72|372.480 [111000508 |APOLLO ROD ©5.5x80.0 mm.,R200 wislangmunsegndundaunvuilaunaidnuianay 5.5 x 80 x il 200 fadwns Fu 1,500
73|372.485 [111000509 |APOLLO ROD @5.5x85.0 mm.,R200 wislavgaunsegndundanvuilaunaidneiianan 5.5 x 85 x §#il 200 fadiuns Bu 1,500
74(372.490 [111000510 [APOLLO ROD ©5.5x90.0 mm.,R200 wislavsaunszgniuvduulauwaidinaiianan 5.5 x 90 x §ell 200 Hadiums ju 1,500
75|372.495 [111000511 {APOLLO ROD ©5.5x95.0 mm.,R200 wislavemunsegndundauulaunaidniianau 5.5 x 95 x §adl 200 Hadins Fu 1,500
76(372.500 [111000512 |APOLLO ROD @5.5x100.0 mm.,R200 wislangmunsegndundsuvuilaunadnaiinnau 5.5 x 100 x §all 200 Haduns by 1,500
77|372.505 111000513 |APOLLO ROD @5.5x105.0 mm.,R200 wislavemunsegnduvdswvuilaunaidneiinnay 5.5 x 105 x §rll 200 adwnas By 1,500
78372510 [111000514 |APOLLO ROD @5.5x110.0 mm.,R200 wislanzaunsegnduvdauvuilaunadneiinnay 5.5 x 110 x $eil 200 Hadiuns Fu 1,500
79|372.515 |111000515 |APOLLO ROD @5.5x115.0 mm.,R200 wislangaunszgndundauuilaunaidniianan 5.5 x 115 x §eil 200 faduns Bu 1,500
80|372.520 {111000516 |APOLLO ROD @5.5x120.0 mm.,R200 wislavsaunszgniumdauuilaunaidnslianan 5.5 x 120 x §rifl 200 Taduns u 1,500
81|372.525 [111000517 [APOLLO ROD @5.5x125.0 mm.,R200 wislaveaunssgnduvdsuuulausaidnaiinnau 5.5 x 125 x il 200 Tadwns u 1,500
82|372.530 111000518 |APOLLO ROD ©5.5x130.0 mm.,R200 wislavgaunszgnduvduulaunaidnaiinnan 5.5 x 130 x ¥ril 200 Sadwns Bu 1,500
83(372.535 [111000519 {APOLLO ROD @5.5x135.0 mm.,R200 wislangmunszandundavudaunaidnuiianan 5.5 x 135 x $afi 200 Hadiuns u 1,500
84[372.540 [111000520 |APOLLO ROD @5.5x140.0 mm.,R200 wislaveaunsegnduvduuuiliaunadnuilinnay 5.5 x 140 x $ail 200 fiadiuas Bu 1,500
85|372.545 |111000521 |APOLLO ROD ®5.5x145.0 mm.,R200 wislavzaunsegndundsuvulaunadnslinnay 5.5 x 145 x $all 200 Haduns By 1,500




71A1

#1fu |OP-Code| Item Code Part Name Part Name (n1w1lne) “Ew (373 vat)
e Aavule
86{372.550 111000522 |APOLLO ROD ©5.5x150.0 mm.,R200 uviﬂawsmunimnﬁwé’aLLUULTJmuwaL?m‘uﬁﬂnau 5.5 x 150 x Smdl 200 faduns By 1,500
87(372.555 111000523 [APOLLO ROD ©5.5x155.0 mm.,R200 Lwiﬂansmunss@nﬁ'uwé’muuﬁlmLmaLﬁn'Uﬁﬂnau 5.5 x 155 x $mil 200 faduns Hu 1,500
88(372.560 |111000524 |APOLLO ROD ©5.5x160.0 mm.,R200 wislanzaunsegndundauuuilausaidnelinnay 5.5 x 160 x 3rll 200 fadiuns B 1,500
891372.565 [111000525 |APOLLO ROD ©5.5x165.0 mm.,R200 twiﬂawzmunszqn Suvdauulaunaidnutinnay 5.5 x 165 x $ail 200 Jaduns Fu 1,500
90|372.570 [111000526 |APOLLO ROD @5.5x170.0 mm.,R200 witlanzaunszgndundauuilausadneiinnan 5.5 x 170 x $afi 200 Hadwns B 1,500
91(372.575 |111000527 |APOLLO ROD ©@5.5x175.0 mm.,R200 uvidawsmunssgnﬁ’wé‘qme‘ﬂmmatﬁn‘uﬁﬂnau 5.5 x 175 x Sadi 200 fiafwng u 1,500
92(372.580 (111000528 [APOLLO ROD ®5.5x180.0 mm.,R200 wislavzmunsygndundsnuulaunadnuiianau 5.5 x 180 x $all 200 Jadwuns By 1,500
93(372.585 (111000529 |APOLLO ROD ©5.5x185.0 mm.,R200 wislangamnsegndunduuilaunadnulianay 5.5 x 185 x ¥ail 200 fadiuns By 1,500
94]372.590 (111000530 |APOLLO ROD ©5.5x190.0 mm.,R200 witlaneaunsegndunduuulaunaidnyiianas 5.5 x 190 x §ail 200 faduns By 1,500
95|372.595 (111000531 [APOLLO ROD @5.5%195.0 mm.,R200 wislavgmunszgniundsuulaunaidnedianan 5.5 x 195 x $all 200 fadiuns By 1,500
96]372.599 (111000532 |APOLLO ROD ©5.5x200.0 mm.,R200 wislavzaunszgndundauuilaunaidneiinnan 5.5 x 200 x 3l 200 faduns u 1,500
97[372.900 (111000824 |APOLLO ROD @5.5x160.0 mm.,R250 wislavzaunszgndundauulaunaidneiinnau 5.5 x 160 x 3¢l 250 fabiuns B 1,500
98|372.901 [111000826 [APOLLO ROD @5.5x170.0 mm.,R250 wislanzaunsegndundauuilaunaidnelinnay 5.5 x 170 x 3all 250 Hafiuns Bu 1,500
99372.902 [111000828 [APOLLO ROD @5.5x180.0 mm.,R250 wislaveaunseandunduuuilaunaldnuiianay 5.5 x 180 x §il 250 Hadiuns tu 1,500
100[372.903 |111000830 |APOLLO ROD ©5.5x190.0 mm.,R250 wislanzamnsegndundsuuuilaunaidnafinnan 5.5 x 190 x $ail 250 fadwns #u 1,500
101(372.904 111000832 [APOLLO ROD ®5.5x200.0 mm.,R250 witlangawnsegndundauulaunadnufianay 5.5 x 200 x 3adl 250 fiadiuns By 1,500
102|372.905 111000825 [APOLLO ROD ©5.5x165.0 mm.,R250 wislaveaunsegndundauulaunaidnalinnay 5.5 x 165 x §afl 250 fadiuns B 1,500
103(372.906 |111000827 [APOLLO ROD @5.5x175.0 mm.,R250 wridlanzgawnszgndundauulaunaidnutinna 5.5 x 175 x Yail 250 fiadiuns B 1,500
104[372.907 111000829 |APOLLO ROD (@5.5x185.0 mm.,R250 wislangmunszgndundwvulaunadnuiianan 5.5 x 185 x 3adl 250 fadns By 1,500
105(372.908 [111000831 |APOLLO ROD ©5.5x195.0 mm.,R250 witlavgaunsegndundswuulaunadinulinnan 5.5 x 195 x ¥adl 250 Hadiuns Bu 1,500
274.297 |211000000 |Kirnchner Wire 1.6x500 mm. aIMIMNYUIA 1.6x500 1. fu 750

106




A159UUL 4 (fi0)

030005 Tauzawnszgndunds (Spinal System)
TavzanunszgnaaRumitgu MERCURY (rirdannadaumii)
L 511 L. 571
f1Au| Item Code Part Name Part Name (n1w1lve) WTW (393 vat) wmeiw (57 vat) wuwme
o fowmin(@u) Geaw) fiauvau(szAu)

1112000014 |MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV 14.0 MM wilavzamnszgndundsdaunamadiumi 1 55y 14 fiaflums u 12,000(széu 22,000

2(112000016 |MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV 16.0 MM uivlangamunszanduwdsdaunonidiumii 1 szdu 16 fafiuns Bu 12,000]5:6u 22,000

3/112000018 [MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV 18.0 MM wirlavsmunsvgniuvadiupaniadumit 1 sedu 18 Sediwns u 12,000/ 52y 22,000] 1 sz vuefia MERCURY CERVICAL PLATE

4]112000020 |MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV 20.0 MM urivlavemmnszandundsdunovmeiumii 1 seiu 20 Hafuns u 12,000(5¢Av 22,000 1 58U $137u 1 u U MERCURY

5(112000022 [MERCURY CERVICAL PLATE 1LV 220 MM ukulavzaiunszgndundadunemeinmi 1 sedu 22 faduing fu 12,000(32¢y 22,000 SCREW 4 %u

6[112000024 MERCURY CERVICAL PLATE 1LV 20 MM fusiulavemunsegndundadiunaviasiiumit 1 sedy 24 fadiums Fu 12,000f5z6u 22,000

7/112000026 |MERCURY CERVICAL PLATE 1 LV 260 MM [urinlauzaunsugnduvdsdiuaavdumii 1 sedu 26 fiadns #u 12,000|5esty 22,000

8{112000128 [MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV 28 MM winTavsnwnszgnduvdsdnnamasiumii 2 sedy 28 Nadims 3y 18,000|sx6iu 33,000

9]112000130 |MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV 30.0 MM wivlanzawnszgnduvdsdiuaanidnmi 2 sedu 30 afns %u 18,000(5z#u 33,000
10{112000131 |MERCURY CERVICAL PLATE 2LV 31.0 MM |uriulauzauinssgndundsdiunavasdiumin 2 seiu 31 Hefumg Bu 18,0002y 33,000
11{112000132 |MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV 32.0 MM wrivlavymunszgndundsdiunemaiumii 2 sedy 32 fiades U 18,000|5u6iu 33,000
12|112000134 |MERCURY CERVICAL PLATE 2LV 3¢.0 MM |winTavsmunszgndunddurevsdimii 2 seiu 34 faduns u 18,000|52u 33,000
13(112000136 |MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV 36.0 MM wiulavemunsygnaundadurevadimi 2 sedy 36 Naduns u 18,000|56iy 33,000{ 2 s¥Au wuwlia MERCURY CERVICAL PLATE
14112000137 |MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV 37.0 MM wiulanzawnszgniuvdsdnremsdnmi 2 ssdu 37 Sadiuns By 18,0005z 33000 2 5véu $w2u 1 By 390U MERCURY
15/112000138 |MERCURY CERVICAL PLATE 2LV 380 MM [usiulavenunsygndundadauremadumin 2 sefu 38 iadiuns Fu 18,000 5z4y 33,000 SCREW 6 Fu
16112000140 |MERCURY CERVICAL PLATE 2LV 400 MM |uriulavzaunszandundadiuaamainumi 2 sedu 40 fiadiuas Bu 18,000| 58y 33,000
17(112000142 |MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV 42.0 MM wivlangmunsegndundadiuaoniinumii 2 sedy 42 fadums u 18,000|584y 33,000

18/112000143 |MERCURY CERVICAL PLATE 2 LV 43.0 MM wiulanzaunszgnduvdiduremsiumi 2 sedy 43 Hadung Fu 18,000[5zdu 33,000
19|112000144 [MERCURY CERVICAL PLATE 2LV 440 MM uiulansaunseqndundsdrunenidnmi 2 sedu 44 Tadluns Fu 18,000)5edfy 33,000
20/112000146 |MERCURY CERVICAL PLATE 2LV 460 MM [wivlanzaumszandundsdiuromisinumi 2 seiu 46 fiafiuns S 18,000} s¢dy 33,000
21/112000245 |MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV 450 MM wivlaveaunseanduvdsdiuremeinmii 3 sedu 45 Hadwns u 22,000|5zu 44,000
22|112000248 |MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV 48.0 MM winlaveamnsegndundsdunemeinumit 3 seiu 45 fafiuns Fu 22,000(5351u 44,000| 3 J2iv wuwle MERCURY CERVICAL PLATE
23(112000251 [MERCURY CERVICAL PLATE 3LV S1.0MM  [usiulausaunsegndumdsdiureniesinumin 3 sedu 45 fadiung fu 22,000|336iu 44,000] 3 s¥Au 1 1 Fu 28U MERCURY
24112000254 |MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV 54.0 MM winlanzaunsegndundsdiunenisiumin 3 sedy 45 Tadums 3y 22,0005z 44,000 SCREW 8 Fu
25{112000257 |MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV 57.0 MM whilanzamnszgndundsdunavisinumi 3 seiu 45 Jadluns u 22,000{5/u 44,000




030005

Tanzawnszgnasirumingu MERCURY (Hirdantsdumin

Tanzatunsegnduuds (Spinal System)

.. 1M1 D e EaLR)
#1AY| ltem Code Part Name Part Name (n1elve) w';uuu (593 vat) mneiw (594 vat) ey

o) Aomine(du) =) Aamiau(sEav)
26/112000260 |MERCURY CERVICAL PLATE 3LV 60.0 MM [uriulansmiunszgndumdsdaunenisiuwmi 3 sedu 45 fiaduns Bu 22,000{ 52y aa000 .
271112000263 |MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV 63.0 MM uc.iu'[awzmunisqné’wé’ofi‘iuﬂawnﬁwwﬁ'l 3 58U 45 Hadwng §u 22,000(5zAu 44,000 Sy rm‘u ™ MER_SURY (';ERVICAL PLATE

3 3 5¥AU WU 1 B 593uAU MERCURY

28[112000266 (MERCURY CERVICAL PLATE 3 LV 66.0 MM weivlavenmnssandunddunomaiumi 3 sedy 45 Jafiuny Fu 22,0005zdu 44,000 SCREW 8 3w
29(112000269 |MERCURY CERVICAL PLATE 3LV 69.0 MM |winlanzaunsegndumdsdivaomadumii 3 sedu 45 fafuins Fu 22,0003y 44,000
30/112000360 |MERCURY CERVICAL PLATE 4LV 60.0 MM |uriulanzaiunszgndumddiunsnivinumia 4 seiy 60 fiadiuns By 30,000(5dy 55,000
31112000364 |MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV 64.0 MM weivlavemmnsegnduvdadunavnadinumi 4 sedy 66 fadluns Bu 30,000 5¢éu 55,000
32(112000368 |MERCURY CERVICAL PLATE 4LV 680 MM |uriulavemmnszgndumddunemisinumti 4 sedu 68 iaduins By 30,000|5¢du 55,000
33(112000372 |MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV 720 MM |wriulanzaunsegndumisdiupromiedumii 4 szdy 72 Tafwns Fu 30,0005¢dy 55,000
34{112000376 |MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV 760 MM [weiuTaneaminssandunddiunamadiumii 4 sedy 76 Daduns Fu 30,000{5edu 55,000| 4 sz w1wlis MERCURY CERVICAL PLATE
35/112000380 |MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV 80.0 MM |wriulavzaunssgndundadiunamasiumii 4 sedu 80 fadums Fu 30,000 531y 55,000 3 sedu $1uau 1 Fu 39y MERCURY
36[112000384 [MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV 840 MM |winlavzanunseandundsdunomedmii 4 sedu 84 Hiadums Bu 30,000 [s¥sy 55,000 SCREW 10 u
37]112000388 |MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV 880 MM [uriulavsawinszgnduvdsdounomadiiuni 4 sedu 88 fiadums Bu 30,000]5:My 55,000
38/112000392 |MERCURY CERVICAL PLATE 4LV 920 MM |wiulavzamnszgndundediunamisinumin 4 sedu 92 Tadwns Bu 30,0056y 55,000
39|112000396 |MERCURY CERVICAL PLATE 4LV 96.0 MM [ushilansaainseandunddiunamsdiumin 4 sedy 96 adiums fu 30,000[s¢du 55,000
40{112000300 |MERCURY CERVICAL PLATE 4 LV 100.0 MM |usiulavemminszgniundsdunonisinumii 4 sediu 100 Dafiums Bu 30,000|5edu 55,000
41[112000607 |MERCURY SCREW 4.0x7 MM angbanszgndundsdiunemisinumb 4.0x7 fafiuns Fu 2,500(-
42112000608 |MERCURY SCREW 4.0x8 MM angbansegnauvasaiunavnaiiumii 6.0x8 fadiuns #u 2,500(-
43[112000609 |MERCURY SCREW 4.0x9 MM anzianszgndumdsdiuremedumin 4.0x9 fadiuns By 2,500{-
44/112000610 |MERCURY SCREW 4.0x10 MM angdanseqnduvdsdunevmidiumi 4.0x10 fiaGiuns Bu 2,500|-
45[112000611 [MERCURY SCREW 4.0x11 MM anganszgndundtdmaniiumin 4.0x11 ladiuns $u 2,500(-
46/112000612 |MERCURY SCREW 4.0x12 MM angbanszgndundiduremeinumit 4.0x12 fiafes Fu 2,500(-
47|112000613 |MERCURY SCREW 4.0x13 MM angdanseandundsdiunaniednumii 4.0x13 Jafms Bu 2,500(-
48(112000614 |MERCURY SCREW 4.0x14 MM angiansegnauvasdiunavieinumin 4.0x14 faduins By 2,500}
49(112000615  [MERCURY SCREW 4.0x15 MM angBansegnduvdadiuaamieinmi 4.0x15 Hadwns Bu 2,500|-
50{112000616 |MERCURY SCREW 4.0x16 MM angliansegnduvdsdiunamaiumiii 4.0x16 Safwns fu 2,500
51/112000617 |MERCURY SCREW 4.0x17 MM angBansegndundsdureniednumiin 4.0x17 daduns e 2,500|-




030005

Tovzaunssgnasdmumitfu MERCURY (rdaneiumin)

Tanzaunsegniunds (Spinat System)

_ A1 _— 177
A1y item Code Part Name Part Name (n1w1lve) wmﬂuuu (571 vat) e (370 vat) ngLun
(Bu) (s2hv) h
Aomize(Tu) Aamilu(szav)
52|112000659 |MERCURY SCREW 4.5x9 MM angdansegnduvddiunsnieduwii 4.5x9 faduns Fu 2,500|- .
53(112000660 |MERCURY SCREW 4.5x10 MM angoansegnauvdsdrunamaiiumia 4.0x10 fiadins By 2,500[- -
54[112000661 |MERCURY SCREW 4.5x11 MM angdaniegnduvddiunenisiumi 4.0x11 fiadwes fu 2,500)- -
55[112000662 |MERCURY SCREW 4.5x12 MM angBansegndundsdiuaemedmin 4.0x12 fafiuns u 2,500{- -
56[112000663 [MERCURY SCREW 4.5x13 MM angianszgniuvdsdiunavnaiumii 4.0x13 fadams #u 2,5001- -
57/112000664 |MERCURY SCREW 4.5x14 MM anginnszgndunddunenisiuwii 4.0x14 fiaduns By 2,500[- i
58[112000665 [MERCURY SCREW 4.5x15 MM angBanssgniundediupenndiuwih 4.0x15 fadums Fu 2,500[- -
59[115000108 |CERVICAL PEEK CAGE 4.0 MM. Taqmaunumueuansegnduvaidiune 4.0 fiafiuas fu 16,000
60(115000105 [CERVICAL PEEK CAGE 5.0 MM. Yagmaunumuausenszandunddng 5.0 afiuas u 16,000
61]115000106 [CERVICAL PEEK CAGE 6.0 MM. Jagnauvuviousaanssgndundadneg 6.0 Jafums B 16,000
62|115000107 |CERVICAL PEEK CAGE 7.0 MM, Jaavawuvieusaanszanduvidiumg 7.0 fadums u 16,000
63{115000108 |CERVICAL PEEK CAGE 8.0 MM. Yasmaunuvipuseanszgnduviidnng 8.0 fiadwns B 16,000
64/115000204 |CERVICAL PEEK CAGE 4.0 MM. S. Tapnaununupusansrandundsdiuag 4.0 adas (msqﬁmﬁﬂaamﬁa) u 16,000
65(115000205 [CERVICAL PEEK CAGE 5.0 MM. S. Taqrawnumeusonsgnduniedruns 5.0 faduns (ussyiuriasaiie) B 16,000
66/115000206 |CERVICAL PEEK CAGE 6.0 MM. S. Jagraunumususenssgnduvdsdiune 6.0 fadums (Ussyiusivaande) Bu 16,000
67{115000207 |CERVICAL PEEK CAGE 7.0 MM. S, Faqvaunmususeansegndundadiung 7.0 fiadwns (ussyiusivasaite) Bu 16,000
68(115000208 |CERVICAL PEEK CAGE 8.0 MM. S. Jaqaunumususeansegndundsdiune 8.0 fiofns (Ussyiusiasaide) Bu 16,000




ALY 4 (6id)

030005 lanzarunszandunas (Spinal System)

Tanzdanszgndundsuaznszgndlase (Expandable Rib-Spine Distractor)

. 3701
%]
W | Item Code |Part Name Part Name (n1wing) . (57U vat)
h LY Veld

1 | 111020507 [ROD CURVE 4.0x60.0 MM WITH LACK GEAR winiieslanemunszgndundanuulAsuunn 4.0 x 60 uy. B 4,000.00
2 | 111020509 [ROD CURVE 4.0x70.0 MM WITH LACK GEAR wisfeslavgmunszandundsuuuldsuun 4.0 x 70 . Fu 4,000.00
3 | 111020511 |ROD CURVE 4.0x80.0 MM WITH LACK GEAR winfgslaveaunszgndumduuuliwunn 4.0 x 80 ., Ty 4,000.00
4 | 111020513 [ROD CURVE 4.0x90.0 MM WITH LACK GEAR wislieslaneaunszandundanuulAwuin 4.0 x 90 uu. Bu 4,000.00
5 | 111020515 |ROD CURVE 4.0x100.0 MM WITH LACK GEAR wisheslangaunseanduvdanuulawunn 4.0 x 100 uy. Ty 4,000.00
6 111020519 [ROD CURVE 4.0x120.0 MM WITH LACK GEAR wisiipslaveaunsegndundauulasuung 4.0 x 120 uy, Fu 4,000.00
7 | 111020523 |ROD CURVE 4.0x140.0 MM WITH LACK GEAR winiigslavemunseandundauuuliawin 4.0 x 140 uy. Ty 4,000.00
8 | 111020527 |ROD CURVE 4.0x160.0 MM WITH LACK GEAR winfzslangmunszgndundanuulAseunna 4.0 x 160 uu. Pu 4,000.00
9 | 113000179 |TITANIUM ROD @4.0 x 400 MM wislavgaunsEandundanuunsavun 4.0 x 400 1. T 1,500.00
10 | 111010154 |TITANIUM ROD @6.0 MM.LENGTH 300.0 MM. wislangaunsENFUNSIUUATITUIN 6.0 X 300 Ny, Fu 1,500.00
11 | 111020605 |EXPANDABLE RIBBAR CURVED 50 MM. wiudialavenmnszgndundsauin 50 . %u | 55,000.00
12 | 111020607 |EXPANDABLE RIBBAR CURVED 70 MM. wsiugalavgmunseandundivuin 70 ua. Ju | 55000.00
13 | 111020704 |LOCKING HOOK ROD 4.0 MM maenuvislansauin 4.0 . Pu 3,000.00
14 | 113000305 |INNER SCREW M6.0x1.0 LENGTH 4.8 HEX 3.0 MM Tenenmasnivialanyuunm 4.0 uu, By 3,000.00
15 | 113001401 |TI STRAIGHT HOOK M8.0 x 1.25 AzvalNEINTEANdUMAITULTIslansawn 4.0 . Tu 5,500.00
16 | 111020808 |STRAIGHT HOOK 8.0 MM (M8x1.25) azvalieINTEANdUNAs 8.0 L. Fu 5,500.00
17 | 111020806 |STRAIGHT HOOK 6.0 MM (M8x1.25) LURINEINTEANFUNE 6.0 1y, Pu 5,500.00
18 | 111020202 |ALIGNMENT CONNECTOR 6/6 MM-2 misiouwvidlavgaunsegndunasuuuia 6/6 uy. By 9,000.00
19 | 111011100 [INNER SCREW M8x1.25 LENGTH 5.0 HEX 4.5 MM tendandmsuvidlangmunseanduvdsuuuila 6/6 uu. Tu 3,000.00
20 |111020500  [TiTANIUM ROD CONNECTOR 4.0/4.0 mm. mrpuvidlavgaunsegndunsauula 4/4 uy. Fu 9,000.00
21 | 111020200 |ALIGNMENT CONNECTOR 5.5/4 MM-¢ sreuvislaneaunsyandundanuulin 5.5/4 . By 9,000.00
22 | 111020101 |Ala-Hook 90° Left @4.0, Size 10.0 mm. azvalivINTENduMAIULYItlanzawn 4.0 uu.ge YU 3,000.00




371A1

Vel
10y | Item Code |Part Name Part Name (n1w1lne) & (57u vat)
RV
23 | 111020102 [Ala-Hook 90° Right @4.0, Size 10.0 mm. ArvBlfgINsEANAuUMAITULYIslanerwn 4.0 1N Tu 3,000.00
24 | 113000501 |TITANIUM INNER SCREW (M8.0x1.25 mm.) Usmdenazvaiienseanduvdaiuuvislavsuin 4.0 uy. Tu 3,000.00




030005

Tanzaunsegnduuda (Spinal System)

Tanzansegndundsduradumin

A5 NUUY 4 (siD)

#19v | Item Code Part Name Part Name {n1w1lne) iy | 5797 (590 vat)
1 [ 112010405 [PLUTUS PEEK CAGE 5.0 MM MULTI HOLES TagnauvuMauTRNTENAUNAIMGIE 1 5 am wuumans; fu 14,000.00
2 | 112010406 |PLUTUS PEEK CAGE 6.0 MM MULTI HOLES Tagnaunumuausainszandundmgsia wuim 6 wuunaeg u 14,000.00
3 | 112010407 |PLUTUS PEEK CAGE 7.0 MM MULT! HOLES Jasmaunumususeansegniumdangdia vuia 7 uu wwuvaneg $u 14,000.00
4 | 112010408 [PLUTUS PEEK CAGE 8.0 MM MULTI HOLES TaamaunumusuTaINTEANdUMAIGAE YU 8 1 wuuMaL] 3u 14,000.00
5 | 112010409 |PLUTUS PEEK CAGE 4.0 MM SINGLE HOLE TaqmauuvuausensEandundimgia wum 4 u By 14,000.00
6 | 112010415 [PLUTUS PEEK CAGE 5.0 MM SINGLE HOLE 'i’aqwﬂunuuuauiaenssqné‘wé’mqﬁa wUIA S Uy $u 14,000.00
7 | 112010416 |PLUTUS PEEK CAGE 6.0 MM SINGLE HOLE TaanauvunuausaInsygndunimgia yun 6 u 14,000.00
8 | 112010417 [PLUTUS PEEK CAGE 7.0 MM SINGLE HOLE TaoveaunuvauTaNTEandUMAIMSE YUt 7 fu 14,000.00
9 | 112010418 |PLUTUS PEEK CAGE 8.0 MM SINGLE HOLE ’z’aqvmuvnwuausmnszqné’wa"mgﬁa YU 8 Uy Fu 14,000.00
10 | 112010304 | PLUTUS Tl CAGE 4.0 MM waddlnilsunaunumuousansendunds wun 4 uy fu 9,000.00
11 | 112010305 | PLUTUS T CAGE 5.0 MM wAalivlsumaLuMIBUIBINTEANAUNAY TUIA 5 1y %u 9,000.00
12 | 112010306 | PLUTUS TI CAGE 6.0 MM wqﬁa‘lwmLﬁuuwmmumuausaaannﬁwé’e U 6 1Y u 9,000.00
13 [ 112010307 | PLUTUS T CAGE 7.0 MM wadalvvidoumaunumieusainszandunds vute 7 uy fu 9,000.00
14 | 112010308 | PLUTUS TI CAGE 8.0 MM vl idsamaununieusansegnaumds yun 8 uu u 9,000.00
15 | 112010502 |PLUTUS PLATE & LOCKING SCREW M3.0x0.5 MM (L) wadausiulanzamnisgnauvas vuinlng By 12,000.00
16 | 112010501 [PLUTUS PLATE & LOCKING SCREW M3.0x0.5 MM (S) nadaunulanyaunseandunds yudn By 12,000.00
17 | 112010604 |PLUTUS PLATE & PEEK 4.0 MM SINGLE HOLE vgawsiulansniouTaamaunumuausansyandunds e 4 " 26,000.00
18 | 112010605 [PLUTUS PLATE & PEEK 5.0 MM SINGLE HOLE wasiausiulanswioutagmaunumieusaansegnaunds wuim 5 s w 26,000.00
19 | 112010606 |PLUTUS PLATE & PEEK 6.0 MM SINGLE HOLE ngiauiulavendouTagnaununueusenszandumds vutm 6 uy @ 26,000.00
20 | 112010607 [PLUTUS PLATE & PEEK 7.0 MM SINGLE HOLE ndiausulaveniaulaqmaunumisuseanszanduvds vuta 7w (4 26,000.00
21 | 112010608 |PLUTUS PLATE & PEEK 8.0 MM SINGLE HOLE ngiausiulansrionTagauumieusoansvgndunds 1utm 8 u L1 26,000.00
22 | 112010816 [CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x16.0 MM anglausiulazamnszandundadiune vun dx16 fu 3,000.00
23 | 112010814 (CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x14.0 MM angtausulazaunsygndundediune vutm ax14 #u 3,000.00
24 | 112010812 [CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x12.0 MM angbaukularaunszgniunddiuae vum ax12 fu 3,000.00
25 | 112010810 |CERVICAL LOCKING SCREW SIZE 4.0x10.0 MM angdausiulavaunsygndundsdiune vuta ax10 tu 3,000.00




swasen1suInnssulne

T
l
UssLnnagioua —>| awun
UsslanAgin
1 nadsng
2 ASINYAT
3 NSWANE
4 MSANEN
5 Tavauasineuns
6 utuuad
7 Tvhdiinnsetind way
Insauuna
8 UNINUZUASTUE
9 159971
10 dninau
11 @19
12 Inermans
13 gvlsunsaleinumy
T
14 Buq




TN - ep t
L XN of

H ¥
- r.'“. Pyt ey .
. Tdd 4 LI

-
(“’

, 9
g » WG e;fg'

-,.« Pt oegue.

. 90

seseecesessee

AIungn

N US odod/7 mé&o

dninarSmsanzisuuns
vinisuiguta My, eomoo

o NHAINEU beda
(394 ms’lﬁﬁw‘%ﬁmuuduﬁmﬁ'mv‘nuazu‘%msuﬁ'mnswﬁag’luﬁ'cy%u’:’mni‘su‘lwu

Sty Hennensdninaulszanu

dWdunme e, dnurwmidensemsmsads AIUNAN 1 NA octoe. cn/b@b@‘.’ci AN o AAAY beer
. ‘c'ﬂLU'MUQ?(E)?!'IUHQ"IUF!EU"?’]S?JJﬂ’l'iﬂq't){]ﬂ’] munaﬂ A U5 oxemoba
aviuil bl AaAN bees

menymTMIAdslilaueRnn: nssumswmsmawswmwammm*muavsmmwnq
Tumsuszgundeit w/oces Wotuit o fiqueu bees (309 mslidvmuningnfusiuasuims
mmnssumaa’luum‘uumnﬁulna lmwaﬂmvssuumwsw mmunnunmvnswmanwgm‘lﬂtaua

mwmu‘lmwaﬂs"naumswawmwmﬂmvssuummﬂ AMuazdsalTINgaduImide
et

AusSguunslatividetuil o wqﬂ%muu beea %’ummuﬁﬂm"nswms
Ansndvsftrvreanisnuuazigiamie lunsussgunient bloces defuil oe lqueu beea
rsaa ms'lmavxﬁwmmmuaﬂnnmua.,usmsmmssunaa'luunmumnssulwamu*nns-'wmmsaaaaua
Wi 'lvza'mnnuwwmmmmamua"mﬂﬂaawammLsasnmﬁmoﬂﬁauamauumawaﬂnm%
ua.xusmsu'mnssuma‘uun"mauutg-w’mnssulvw mav:a'\umu'dsvmmm‘lﬂmwun'ﬁwm
wazvszmadyIuinnssulnglénely saumalidusienis & $iawie mhenuawngingidae
msusmsswmsmuwamu whsnududadingmnevydaldisundusemsumsdnedy
wiomioaudurasiy advayumsaivnisauulevienisléndaiusiuarunisuianssulne
'hmmm'zun1ﬂs§m1mmmunssumswwmsxuuumnssmaqﬂszmﬂmumﬂ A beee Wuiily

SaFpunwielusansuuazioujifsely

YOUARIMINTUND

él,mm&l

(Wegwu  Anfdwu)
L@UBNTAMLITUUAT
dninWanngnsaansuazinamulouioiiem
W3. o blodo cooo A mod (fim), &a (faem
Wsa15 o bbdo eced
www.cabinet.thaigov.go.th



NILNTINTATS
OQUUNITIIU © nny. [9lelc(eYe)

m} AR lodda

-
\S

SN ms'lwawﬁwmuunnamnm‘nuavusmsmmnﬁsunad'lu TyBuinnssulne

Sou  wrdmsausipuued

NN @, midensznsnnisads fuida M nA oc.’b@ W/acinee NN e ﬁovnﬂu odda
. v\uaaaa”mmamsmsﬂmusﬁmms muwam 7 U3 odoblocone aviuil e aqmﬂu odec

?‘NVI?N)J’IGT)d Muqaa‘saemen3§nummwau'lmauaﬂmus_ﬁ‘uum

auviaEoRansie o - -bo nsvwwqmsna&maumsaa s anSMAvLALEA Susiuay
usms\nnnssuwau’luumwmn*su‘lﬂe 11'11WBF\QJ"S§1!116\5VI$1U tazaaulatinszususivlesnis
Nsmna'm ummsﬁuumsmmun o< AIMAY beee dNTnavIsnisane Ssuunslidaoasangs
maaszm'nmsmtuumsﬂum Tmamnnsvm'nmsnawsvaqm slauaiioinonmsy 330U Awding
mtaua‘uammmu'uaumnsaomunsﬁmmswmnumsusmsswmsnaua«saﬂuaamumamsms
AMSIFUUAT Tunsi nse m’:amsﬂaqwmsmmm w:uaumsauaumﬂauaﬁaqmnmma
ANSIFIUAS Tnet3osiind 19 TRz foniNauaAn ssuus\swssswnqugmﬂmamstauaﬁae
ua.,m'sﬂsu'unﬂtuzssnum W.A. bédea U051 & (@) UazIoNNBNITHUAT (Uuauda IIMATAYING)
AMnunsuSMIssI9ms (nse NTNMIAAT) ‘lﬂmwau'lvmtsanmnmmauaﬂmvs5uum‘muum

viai Goadnamiiseanion & aif

o. 3oAfy

0.6 AVURANESTIUATITIOTUT o TurAy bees FunsuaEAseginag
NINTNINEImMansuasmalulag e 91 ‘sﬁmalmmoﬂmunﬁumswwu'ﬁvuummnsswaqﬂamn
(Anu) uvmmnan'lumsauuauuuavaqLasnmiuwanuwa wann wazuinnssulneluldliiiausslon)
AamsiaNsTUUIATYIAvBISY mﬂuavmnasn‘lwtnmmsuammmma Tnsiinnsswiindeda
1ﬁautﬁu\16\'ﬁun§mﬁmﬁﬁmsinﬂs L] A SRR INSWARMAANT SYesnemsE Bs TS
simaiiias Tma'lus.,avusn'luwsumua"sUsmmﬂssmaﬂa'mmsuuavmmwmzﬂuuwwm wasiannsaly
Lwa‘lv‘ﬂmums's'usmmummmumnamammsnmwuw’lumqﬂsvwmlm

olo AR Ingmansuazinaluladuviena (@me. ) 'lumu ﬂwtamums
ANZNTIUMIRANITTUVUTRNTTUTDAUTEINA U7 Tursussan awu. afail wioees dlotud
®6 WYY bdde mmnanssnunitfluﬂ's.,ﬁ'm'lﬂnuﬂmwuau'(vmutauwauuauums‘lwamnmw
wazyinsulanssuinelumsnuniassaudoausvosnny aunssumsusuﬂsangs"muummnu
msaﬂmmﬂumnssu’[wuwe'mmﬂﬁ TﬂauTu'uwmna'rmanum.,'vaan’:i‘lwanswmuunuamnm%
v&sausmﬂnmnssumaa'luumw'znnsw‘lwa ma'lwvluwa1unm‘ssaﬂmsmmammaaum
uavusmsmmnssunaa‘luumwmnssu‘lnaio\mﬁnimwmu‘lﬂ

/o ...



- b -

@.m A, wua'lwﬂm.,nssnn1swmsmanﬁwmwamuwmuuausmamnﬂ
mawmsmw’[wawswmudsumwumumqaouunuamnm‘nuauusmsu'mnssuwaa'luum-ummnssu‘
Tﬂa‘lwuwﬂumﬂsmmws avpIngeviadlivinmsiisiswlenuninduianssiive Rﬂmsn‘smwmw
wiafiSuniond1eaudeiEnsiuoiiaty musvmumwwm<wasmwmamuuuq RRIHNE
‘iﬂﬂ'lﬁ‘l‘muﬂs.,mmmmmNaummsausms'lwm‘nmnnssu1wuluuaan71‘saaa eo wablitfiusoauas mo
nuunuJuwaﬂnnmmausmsmmnssumawa‘luu“ RNURE @ T DWIALTBUET mo TBNUYTEINM
ammﬂmﬂm a'nmmaa'lwamammvmaua'mnu'wnsmrum T1AWNINEY w3ese Jyuivhumswag
muwnumﬂssnaﬂgum‘lﬂa'luun'mwwumuﬂm Tmam-s'lvxawamwnuamnmma.,usmsmﬂnﬁu‘lm
mmxamuammummnﬂsvaqmwa'l‘vmsamjaﬂmnwamu'\aﬂumﬂsmflumsawamauiamu
lumsduadunsise Wann wasu¥anssurasdszng muamma.,lflumsuanmummawaqmﬂﬁ
TgmstiusslomiFandudud ddadunisnsy muwsvnaums‘l‘na'lwumnnmnaﬂnm%uavusms
fduuanssy mm:n<nas1auamqu‘lﬂaamwamnmmua suIMsuuvRadY wardaasulitingley
nindauvasigedaduem mmﬂss‘lwumnnqﬂ

o.€ uﬁﬂtu-"?suum‘%'ﬁtﬁmiae

ALETRUURS lATiuAd wmuw ac NOATMEU bede WSmmmidadninauidnis
AITRIAS FuTian 7 us oton/locza aviufl vo WP MEY lodde DUITR IMUAWRALENTSUMSANS

WAvraMhsnutasiFiamin amiinsensanisadaaua Tneliiiunamidilumsfensan
WansfirmduEosq wsedunsde

. ManauarausulufidauausausSsuuas

AT aumunmunsﬁuum'nmamswam WAL odme UazAutluiidy 48 oo
a1 msgensemsilaesiinsdiens W mMyTov3emsiendTustems MsuRsNgIng
Twhussidousimsnimsanniaiu uqumawmn{]mnzmtumm’luumu%flu‘mmsusmsammmnu
wSalpiamia Tunsdidamaluil

(o) Wudrdmiaguiorinuiniutes u.a::u'uan‘%'ﬁ.lum?auﬁ'é'\'lﬁ"a’;aﬁaﬁw

() finguinevSeuinmuzSsuundimunlidovsodn was nstﬁé'lﬁ'smﬁmﬁwqmﬁ‘u
vmngmndusaumﬂmuswuﬂsmwuﬂma

fnnuann"ﬁmna'nmmaﬁummwﬁﬂtﬁunﬁ%aﬁaﬁnﬁtﬁwmﬁ'ﬂﬂ aeiSnsdiieny
NndIMs §FiamAe mhsnumunneivhssaiisuudmsswmsdnnieiy Wiomhonudulald
Tﬂamﬂamaamanssnumsmanngwmwsaummu“ﬁ.n.ﬂs aulAnSedmualigoviatevie
Wnsafuaulirdiunisiwldlnenss udausingl wimiu m’iunsmwwu'wa'\u'lmbvmﬂWawamwmv
AznIINITRMSINANSRrmIsInsa iR amisssdudvii iRt avmsas W e
aufiveviobi wasiausANsFIURSIRaNTWRDY

. @lﬂmw
tﬁa‘lﬁ'mii‘l’ﬂ%aﬁ'ﬂﬁ'nwathm'\un’nﬂ%’gtﬁu'.ﬂ?'mﬁamm‘(au%_flumsei-ota‘%ums’;a‘fa
Wann wasuinnssuvenseme uanmm::tﬂun‘nsué’nﬁ'mm’:ﬁmamm%’élﬂdms‘l%’tlﬂmﬁn%muﬁﬁéuﬁv
defaiunsnszAuiusznoumsineiviunadandadasitasudmsiduuiansm 3 FaannInas ARy
‘lﬂaqmwamtumavusmsuwmmu %«mmuﬂm\lmwﬁnwa.,aatam‘lwum'i'l'tmiwuau'uaﬁﬁaamum

<. g15zannuY Qﬁa\i

nssumswmsmawﬁwmwamu’:m'\uua .,sma'mna ‘lmnum'luﬂsnﬂsu'uu
ﬂ?\Wl blodda llJ'rJ’JUVl 66 umnau bdéda GNU



ca-

&6 AT FITRN UMITANInsing @uthasm) NWVSANTTS oddey 1NAT & 155AVIEI
Utyia “mahuuwumtumumsssssuu iivauunnsaila 'lunsvmmsuuvrsmwuaansruuu‘lﬂmnﬂsvtwm
n‘ﬁlnﬂsa\.tjs.,mn‘lwu'lus.,uauﬂs ‘ms'Jlmuuuuwszumnumuwsovﬁuﬂsvu‘vumls.,mmmsﬂnﬂimmncm
aabidevToud vy ST i ‘uﬂmwanmﬁwumuvﬁaumu‘iwwm«ﬂmﬁnwmsma‘luﬂrmmasuem
Tmuauuauumwsmuuma'suastﬂuassuiﬂumﬂanalnma"mua.,mue‘lnms'mgumaﬂ'mﬂuﬁm laglil
M ttutaziedlivsznaussiautstuiuieny nuumvnanmuJumasnmmmmummammm

‘iﬂU'\Nﬁ\J'S"‘IU‘ﬁUﬂ’)UTHJ 'VI50?]511“2.13’!6'1*&!1]1!1ﬂ‘ﬂ’lﬂ“ﬁﬂﬂﬂ?‘m\)ﬂu s5aa'lnuu‘iamamu'lvnawswmu
uﬂMU'JEN"N.Iﬂ‘] lWlllﬂlJE)ﬂ L'Juum.,au’lu'znm'u’maunnumna’n

<lo AnzTguUASTNAEITUR be Turan beee Funstuadiguniins

nszmsningmansuazinaluladseuit SsuralddaseanenssunsiauIssuuuTanssy
vawsema (aww.) finhiindnlunisatuauuazdnadunisiuanudds Wann uazuInnssuing
WiiliiAavszlonisensiaussuuasvsiateslssinaua ziua%u'lﬁ'lﬁﬂn'ﬁuﬁm"uwntu‘tm
Tﬂaummmunmwanamaumm‘lﬂnuNnmnmm"mmmh.,lm Vil AEFpuATuIIn WA
dstAviuaruinnssulnomsioasiiiumsadreraiios laghuszozwsniiauuasiussanasg
gaamnsTunazImmingnteludseine uavwsuu'malﬂLwa'lﬁ'lﬂsumﬁusmmumﬂsmumna
twammsnmvxuw‘lummsvmﬂlm Usznoundanuznssunisiaunssuvuianssuvausyng
luasnvssgu afafl vroees o tuft o waunAY beds WaiinAturauliiiulovwaiuayu
nslindndusiuazuinisuianssulngluninsaiuniads lnefifngussasdifialdnisdndodadng
'uamuaamumﬂsmflumsawamwiumd\'msaatamms Wy WA wazuinnssuvesssine
muanmmvv.ﬁun'nwnnﬂunuwa'ummmshlnms'lmb.lwummm‘uzJuNJ gatodunisnsed
sz*’naums‘lwu'lvmumnaﬂnaﬂnmquusmsmﬂuumm U mamﬁnaﬂwammﬂﬂaqrm
uannmmuauusmsuuummu aua.,'znuﬂsu‘iﬂsaaswamawn*sumnaﬂa'mnﬁwmﬂﬂusquu
uasniwensidaiu Wugamunssuiituindeulasuianssu mavmuwwmswmwﬂuUsvmﬂlwa
wamiunnAudinseldUunan uazdnadulifimslinindauvesigosadue Winuszleminniian

Tﬂauaﬂnmmammsmﬂnswmvnnus'sﬁﬂuumwmnssu‘lkuum\mu
msnswaauua.,su'sadﬂavnnzmuaﬂvnum‘umnnssulwuﬁlmuuawmua1nﬂm“ﬁuunmrﬂu
winnssuiinrinnsiteviewanedwiitedwalasaulng duszneumsiirndauasdwieiidamalng
winnssudunasguiifunasiunisnaasuanauia amruvsende uaslinaliiinuanssmuse
dandon %m‘émﬁ’m%uaw‘%msui’mnﬁnﬁchmnmﬁ‘ifm’fu%s'lﬁ%’ums%umtﬁaﬁ'luﬁ'avr“uu"imnssﬂwu
Wunabitiu & 3 wimamuiwdadusivaruimsuianssulbiiquautiewiisyly visasda
ninddumatigan vieiitamatunislda vinnssuienavzgnaannsunlyiuinanssulvg

femaranInad1eiy ﬁaﬁa‘lﬁ'iuﬂunscﬁﬁﬁﬂmdnLﬁuﬁm'l{fnalmao%’g
masnmmmuuﬂwmsﬁmummmua Shwnausslevddiusiy mu‘lmﬁun‘lwmauwummm
whsigsssuygaunisdrediunsegnala dafu SweuliElidustens Shamde MBINUR NG YINY
FemsuiusTenIsduvissdu wﬁwmuﬁu%aﬁngvmwﬁ’q;rg'a’lﬁﬁﬁwztﬂuswfun'ﬁu%msehuﬁmﬁu
viomhemiduresy ivsvavedataniednitandueviegiimsiiinedomafuianssilng
auimhsndaritniuinnsnined b ueumnernanespuss eisnsdRmaionGentessheiu
FiEmmiwsuinfumusslisuivhemsiagimhsamniug Seufva

‘te
be



-@-

VN'U ‘WIﬂNﬁﬂﬂﬂlﬂ%SOU?ﬂ'ﬁ\J'}ﬂﬂ?ﬁJ‘ﬂﬂﬂ‘Uaﬂ‘50%91?)’1\11.!“‘0’\8\458!3114U5ﬂ'\*
mﬁ'mﬂamuum'vumnssn‘lwumuﬂ b 1Y ‘UU\hJ ﬂ'\lJYIVI\J’Jﬂ\ﬂ‘U’\WWIWUfU‘UUQGlﬂ?‘uIVIUWlﬂﬁU
NBU“N'IUQ‘mﬂCUUS&JUﬂS 'W!ﬂ"lluuﬂ"ﬁll’iNN‘U'\UW‘SEJﬂMU?ﬂ']?VIIJ 4’IU'UUFl'UJUfU'iN')FIn'iﬁﬂwtlﬂﬂ*’w
l‘li'llﬂl!ﬂﬁﬂ’] Lla’)'ilﬂ‘ll amns*nemtauaswﬂ‘m e lae3snsain lﬂBMiBVIlS EJﬂ‘II ODEJ'NBU‘?NN’JSH’ISVI'NBQW] mnu'
WY lUEJU'J"Iﬂ')fJﬂ']iWﬂﬁ}VIMU'}UQ'lUUU"] ﬂOU{]Uﬂ

& ANuWuYauMsanIsauTaTaitsndiiyIdas

& ﬂtuvnsmmsﬂmamwaam mm.,muumu nmunsmmwnmamswam WA lodiend
wasAnAluiudy lafinaluasiaussy AT eofodes 1oy oo figuey bees auliRontiy
msﬂgummus.,tuaumunmaniﬁaumsﬂmumswaﬂ WA, odme wariuAluiuiy 4o oo
twa’lumusw‘un'ﬁa"msnammﬂmaaumua::us msmmnssumaa’luum'ummnssulwaimmﬁnsmwmu
mnmnwsac‘ﬂuusmswm'\emamwunruumn$<n1wumnvmu'zamuwmum‘ummns‘su‘lwuﬁ‘lﬂw
vaumNgINANESEUUR3 Ialdunsdimmsanesiy

, ¢lo AU PUAE TR IR e futnoy beea WiureumInTTTITInemans
wazmaluladiaus lunsusumineminsiaviduduianssulng fad
(@) vounugnsznsInsimansuazinalulad lasd1iniuwaui
wmmamua.,tm‘iuiauu.m'v'm Wumhenuasdeuauauivesinsusiuasuinsuianssud
ﬂa‘vumtuauumwmnsm‘lwa

(o) upununali 1unauﬂs.,u'uutﬂumham’maausmwawﬁmﬁmv‘maz
Uinsuianssuiiiuntsassasunuanti 52 IR uasYsTmeiudanssilvg

b. dpiauavediuswnis
NSENINIMISATIRINSUINE? Lﬁu-uaué"mﬁ'uuﬁﬂm nssumsﬁmsm'zﬁn‘ﬁ‘ﬁmu
wwmsuazisiaminniede « $1adu awataumsmmnanmaﬂm SsuuAINsIU wsanm
Waisuninuriguunilidusionts § Sgamia uavwmunuau‘uaosﬁ nswuaztaujindsty

w.saumLwahlmmns’mtsuuman%’guum‘%tﬁamuanmz%*gnum%'mmsia‘lﬂ

Yaudnmutune

porms Tt

(WEBAfNA AUAITINN)
FIUUATIINMINTENTNMIA

dhungaas

nsultydnae 5
° “ L dv LY v ll "A

dnnnasgiunsindedndniady O ity
W3dNYi o balod Wooo #o cdde

o
iraniam udiee)
5815 o balod dacd — 5 (

Sndmnsihidsnsuasunsnngm?

E-mail : opm@cgd.go.th



Ailign

, g
i US oxea/ E\kn 4

dninnuANzNISIMSNEERmM
& NUUNSZOMRAE LUANSSURS
NRNVNT eoboo

AR
(599 ms'lﬁﬁv%ﬁLﬂuufiuaﬂﬁm‘fluazu‘%msu’S’mnﬁuﬁag‘luﬁnfnui’mssu‘lwa
Seu wrimsans e

Nl wiisdedinaviBnisanzsRIueg smuiian # us otob/mebgs:
avufl & AEAY beed

AWM 9T dinarinisauzisiunivelidninanuamzassums
nqwj'mLauaquLﬁmﬁmﬁ’ums‘iﬁﬁm‘éﬁmvuriuz‘%snﬁ’meﬁuaxu%nwsﬁag’luﬁig"’vui'ﬂnssn‘lm
tﬁaUsznaumsﬁmsmwmﬂmz%’pum‘%’had’m Wy

dninsuanenssunsaquimldiasunud v 7o bb uszdoy

AUNMNENIENUATIWHENTRAR 1.6, beme fuunli mMseviensinlaedsnsdifitay

Teun MsFovienisirsnndrusenis whsnuaungneissadeuuinissigns

druiasiiy uu’wmuﬁ'uéeﬁngwmaﬁ'ﬂgtg“ﬁ'lﬁﬁg’rt:sLﬁu'swn'ﬁu'%ms'?huﬁm?iu 3o
ipiamia lunsddmaluil () WududanagrIavihanuiraiuies wazueniguURTauTR
TH¥ansadng (o) fingmnevieufnnuziguunismunlysondada wazns it Wi
mhemui’iu*?’iﬁngﬁmw%auﬁﬂms%'ﬁuun?ﬁ'muaﬁva i Meszddumsindanie
=3'm'mmm§'u1Em'%a@ﬁu%ﬂ'ﬁﬁﬁs'm‘ﬁamnﬁ'tg%u’:’mnssuinaima’:%’ns:ﬁ
'faw'aué'mLﬂu‘lﬂmmﬁ?‘{mnmﬁ'ﬂac?z;ﬁauﬁﬁnmsn%’gw
mlsudninuenguund N

WavlanIaly

rifenaAne adrlsiny
BTSN WA beme LifuntydRifefunsiasuly
ansHawuinsindoniedainely Famsfirusipunslihtde il oo WOAIMEY bad
aqﬁ?ﬂﬁuﬁaﬁv'aﬂtuznssmms%w%ﬁmwamﬁ'wmuuaz%’j‘aamﬁa aufinsensnmsaiaav.
TngbiiBnawihilunsinsaligvsfenstubo 9 wistthunsdily nsaiFadudostumg
vimsiiaansanseiild dady AENTTUMTANDTIA

WBMBNULaESTIamRsTls g
ﬁmsmuazaqﬁﬁ’lﬁ'ﬁn'ﬁﬁLﬂwn'u?mﬁ’mv‘mazu%n'ﬁuﬁ’mssuﬁag'luﬁ':g%ui‘an*ssn‘lwmﬁa‘lﬁ

dusvms S§lamaa MBI UAINIINETEMSUINSs s duTaEy wigudy
§Qﬁngwmaﬁm@'ﬁ‘lﬁﬁ@umﬁuiwmsu%msa‘1uﬁaoﬁuw‘§ami'w~nu5waa§§ Mseaed
vzi‘)'m%_aw‘%ai’aé’wmnQ’mw‘%a:}:lﬁu‘%n'iiﬁi’iﬁa%amuﬁ'mﬁufimssu’lwa aunsa

InTouin
ﬁ'ﬂi’n‘iﬂuﬁ%nsn‘i‘ﬁmw‘%aﬁﬁ'an"ﬁad'\a514%45']"3%'msv‘huaué’imr‘n’umumﬁuurhﬁwmsﬁaq



o

sy 9 BeURuRld Tunist ansSpuuestonsinsuniiifunsunassudums
Wavsfewionanls
SSsumnmelysainsandiiiumsasly

YDUAMIAIUIUND

N

(uwRarn wnsziing)
LBYIBNITANENTIUNSNG BN

dninnguineUnases
dheSinseinarafiunnsas

3. o bbax wbod 7o mbe (WEnadind=)
nsans o boex Kdeo

www.krisdika.go.th

www.lawreform.go.th

gungadas
J
QAaw i'\.}ﬂ&w

(nsamnan uddm)
nfanahlnnouasumigungms



P S o o
NUs ovexle/ Q. s'}-. dinsudssana
<
AUUNTTIIUN © NTUNNWI @ooo

é NN bed

o v

5S¢ vamuwianssulne

o

ant

gu

1
a1

Sedansne Taduinnssulve @Tuseuuns il eeds) FIUU @ LAY

muwﬂwﬁuuﬁ"lﬂuumua’sw vl fugney bees usaulinssnsifiveimans
wazwalulad 'Iﬂaaﬁunmuwmmwmmamuazmﬂ‘[uiaElu,m*mc»\ (@wv.) Junidieainnasy
ﬂmauumaawasmsu‘nuazvsmsmmmsumawm sfsutnIuinnssulneg uavlidinsussunm
Lfluwmam:;a)aavsﬂm‘uamamnmmasuam‘smmsmwmuﬂﬁmnaaumawmm Nioudann
wavUssmatafusanssulng

o

é"]ﬁ'ﬂwﬂswwzulﬁ'«i'fﬂmﬁ’m%ui'mnssn‘lwaaﬁuLﬁauunsﬁﬂu & SeUsasudn
reauid aﬂﬂﬁngmuﬁmmwma Wil dausnems STiamia wmmwumun;]wmammamiusms
FMSEIUTIDEUY wmamuawmngwmerummm‘lvmﬁ'luul,ﬂus'mn'xsvsmsmuwaaau WSewhsnu
amzaaiﬁmminu'may‘uu'mnssulmaawmauuﬂmﬂu wees Wlilsznaunsinsandamiduimse
Bmswiansailneld i susvaiduiuly

FuSsunniiielsansnu wazdieufjinsely

‘UEILL?IWIQF\’J'I&.IUUQE]

é a an
(weaudng TeATAuAS)
fewnsnsdninsuyszainu

ddnuesgiuudssinn e
3. 0 blood ool , o blod boes

15815 o blodn G



